
Konkursní noviny 11/2017 | 1

Nejsou výrobní fi rmou, fungují jako obchodní
a projektová společnost s pěti zaměstnanci...
Vítkovice Revmont půjde do reorganizace.
Soud poslal fi rmu do úpadku letos v březnu

Společnost Vítkovice Revmont z holdingu Vítkovice Machinery Group Jana Světlíka půjde do 
reorganizace. Rozhodli o tom věřitelé. Krajský soud v Ostravě poslal fi rmu do úpadku letos v 
březnu. Společnost patří do strojírenského holdingu Vítkovice Machinery Group podnikatele Jana 
Světlíka. Do konkurzu však zřejmě míří jiná dceřiná fi rma skupiny Vítkovice, Vítkovice Power 
Engineering (VPE).

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 11 | 16. června 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Návrh na insolvenci na sebe podala sama společnost. 
Tento krok zdůvodnila rozhodnutím Finančního úřadu 
pro Moravskoslezský kraj, podle kterého má uhradit 
za své dodavatele zhruba 37,9 milionu korun jako dopla-
tek na dani z přidané hodnoty.

Správce je pro reorganizaci
Insolvenčním správcem soud ustanovil Davida Vand-

rovce, který už byl jmenován správcem i u dvou dalších 
fi rem z koncernu. „Šance na reorganizaci, respekti-
ve na její úspěch, je opravdu veliká. Záleží nicméně 
na tom, jak se dlužníku podaří dotáhnout do konce 
nějaká restrukturalizační opatření k tomu, aby mohl 
fungovat dál,“ uvedl Vandrovec. Řešit úpadek Revmon-
tu reorganizací doporučoval právě i insolvenční správ-
ce. Firma se bude řídit reorganizačním plánem, který 

musí schválit věřitelé a soud. Kdyby ji věřitelé poslali 
do konkurzu, znamenalo by to její zánik a rozprodej 
majetku.

Firma stále funguje
Vítkovice Revmont nejsou výrobní fi rmou, fungují 

jako obchodní a projektová společnost a mají pouze pět 
zaměstnanců. Právní zástupkyně Vítkovic řekla, že pod-
nik funguje a z hospodářských výsledků lze očekávat, 
že by mohli být uspokojováni věřitelé. Stabilizovat pod-
nik se podle fi rmy podařilo díky odblokování jeho účtů 
po zahájení insolvenčního řízení.

„Nezajištění věřitelé jsou vesměs s dlužníkem v ob-
chodních vztazích, takže jejich zájem je také na tom, aby 
provoz závodu nadále pokračoval. Co je v této věci pod-
statné, je to, že dlužník se aktivně brání proti daňovým 
pohledávkám fi nančního úřadu, proti platebním výmě-
rům, které byly vydány, neboť má zato, že se nedopustil 
žádného daňového deliktu,“ sdělila.

Firma podle ní z podstatné části vyměřenou daň uhra-
dila. Finanční úřad u soudu ještě přihlásil pohledávky 
za víc než 72 milionů, insolvenční správce je popřel.

Firma v insolvenčním návrhu již dříve uvedla, že má 
30 věřitelů, kteří u ní mají pohledávky za více než 19 mi-
lionů korun. V loňském roce obrat Revmontu přesáhl 

Společnost Vítkovi Revmont Foto: archív



Konkursní noviny 11/2017 | 2

Program pro oddlužení,
proč platit více, než je nutné?

Advokát a dlouholetý insolvenční a konkursní správce
JUDr. Dalibor Grůza Ph.D.

ve spolupráci s počítačovými odborníky
nabízí levný a jednoduchý unikátní

soubor-“Program oddlužení pro insolvenční správce“
bez nutnosti dalších aktualizací s bezplatným přístupem

ke všem dalším případným aktualizacím po dobu následujících 5 let.
Cena licence 2.500,- Kč bez DPH za 10 počítačů nabyvatele

a 5.000,- Kč bez DPH za neomezené množství počítačů nabyvatele.

Bližší informace na http://www.czechlawfirm.com/

N.1117.3

177 milionů korun. Vlivem opravných položek na pohle-
dávky ve skupině ale byla výsledkem hospodaření za mi-
nulý rok ztráta. 

Největšími uznanými věřiteli Vítkovic Revmontu jsou 
další firmy ze skupiny VMG: Vítkovice, a. s., jež při-
hlásila pohledávky za téměř 31 milionů korun, a Vít-
kovice Heavy Machinery s pohledávkami za více než 
18 milionů. Největšími neuznanými věřiteli jsou banky 
– Komerční banka s pohledávkami za téměř 28 milionů 
korun a Raiffeisenbank, jíž insolvenční správce uznal 
pohledávky za 26 milionů korun a popřel pohledávky 
za 52 milionů. 

Mateřská firma v miliardové ztrátě
Celá skupina Vítkovice Machinery Group zahrnuje 

více než 20 firem, které mají dohromady okolo 5500 
zaměstnanců. Několik společností ze skupiny se loni 
dostalo do problémů a tři z nich – Vítkovice Power En-
gineering, Vítkovice Gearworks a Vítkovice Envi – poslal 
soud do úpadku.

Podle čerstvě zveřejněné účetní uzávěrky za rok 2016 
mateřská zastřešující společnost Vítkovice, a. s., vykázala 
ztrátu 1,2 miliardy korun a ještě černější čísla vykazují 
jednotlivé dceřiné firmy, které dohromady i s matkou 
utrpěly ztrátu osmi miliard korun. Je třeba upozornit, že 
ztráty není možné jednoduše sčítat, protože zatím ne-
jde o konsolidovanou účetní závěrku. Přesto o potížích 
Vítkovic v loňském roce mnohé vypovídají.

Ostatně před dalším osudem Vítkovic varovali i jejich 
auditoři, kteří se obávají o samotný osud strojírenské 
skupiny.

„Tyto události nebo podmínky ukazují na existenci 
významné nejistoty, která může zásadním způsobem 
zpochybnit schopnost účetní jednotky nepřetržitě trvat,“ 
napsali auditoři ze společnosti BDO Audit. Ti se obávají 
hlavně situace okolo dceřiných firem Vítkovice Gear-
works a Vítkovice Power Engineering. Obě jmenované 
se v uplynulých měsících dostaly do úpadku, a i když jim 

soud povolil reorganizaci, nemají vyhráno. Pokud se re-
organizace nepodaří, mohou s sebou stáhnout i mateř-
skou firmu Vítkovice, a. s. Ta celkově za firmy ve skupině 
poskytla ručení ve výši tří miliard korun.

„Auditoři v podstatě vypíchli jednu část našeho textu 
výroční zprávy, kde jsme na ta rizika sami upozornili,“ 
řekla Lidovým novinám tisková mluvčí Vítkovic Eva Kijon-
ková s tím, že auditoři i přes slovní upozornění nakonec 
výroční zprávě udělili výrok bez výhrady.

Současný management, v nedávné době kompletně 
obměněný, vysvětluje vysokou ztrátu oprávkami za fir-
mami v insolvenci, které by se letošního roku již týkat 
neměly. „Vysoká ztráta mě vůbec nemrzí. Chci to vidět 
očištěné od minulosti. Čím větší zatáčku vybereme, tím 
budeme potom úspěšnější,“ vysvětluje generální ředitel 
Vítkovic Libor Witassek.

Míří Vítkovice Power Engineering do konkurzu?
A pravdou je, že za první čtvrtletí vykázala skupina 

mírný zisk. Nyní má údajně v plánu dál restrukturali-
zovat dluhy tak, aby si jednotlivé dceřiné firmy mohly 
ručit za své dluhy samy. Což rozhodně nebude lehké. 
Navíc, jedna ze společností v úpadku, Vítkovice Power 
Engineering (VPE), se momentálně nachází v kritické si-
tuaci. Soud jí sice povolil reorganizaci, takže může dál 
fungovat a postupně splácet dluhy, zatím se jí to ale 
zrovna nedaří. Podle zpráv insolvenčního správce firma 
prodělává desítky milionů korun měsíčně a tolik potřeb-
né zakázky se jí stále nedaří získat. Podle informací Lido-
vých  novin VPE míří do konkurzu.

Ke dnu společnost táhne nedokončená výstavba uhel-
né elektrárny Yunus Emre v Turecku. Jejímu dokončení 
brání jak technické potíže, tak i politické bariéry po ne-
povedeném puči. Problematický projekt podpořila úvě-
rem ve výši 12 miliard korun i státní Česká exportní ban-
ka. Celou situaci zatím bezvýsledně řeší i česká vláda.

Zarážející je také ztráta společnosti Vítkovice Heavy 
Machinery, která prodělala téměř 1,48 miliardy korun. 

Ta je přitom hlavní oporou celé skupiny a ještě done-
dávna se o ní mluvilo jako o zdravé části strojírenského 
kolosu. Polehčující okolností může být, že Heavy Machi-
nery dál poměrně úspěšně získává zakázky.

Celou skupinu miliardáře Jana Světlíka nadále drží při 
životě banky, které holdingu v uplynulých letech napůj-
čovaly několik miliard korun. Zdaleka největší slovo mezi 
nimi má Komerční banka. V poslední době pak Vítkovice 
získaly nové spojence v podobě finančního domu Credi-
tas miliardáře Pavla Hubáčka.

(aa)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1117.2



Konkursní noviny 11/2017 | 3

Po pořadatelích zůstaly stamilionové dluhy a řada 
fi rem nedostala dodnes zaplaceno za své služby. Část 
fi rem se proto brání soudně. Vytvořily osmnáctičlenné 
sdružení Oprávnění věřitelé MS v klasickém lyžování 
v Liberci 2009 a před šesti lety zažalovaly Svaz lyžařů 
a město Liberec o 37 milionů korun.

„Že jsou neuhrazené pohledávky, začalo být jas-
né na konci mistrovství. Přicházela nám čísla,“ řekla 
u soudu Kateřina Neumannová, někdejší šéfk a sdružení 
OC FIS NORDIC WSC 2009, které pořádalo liberecké 
mistrovství světa v klasickém lyžování.

Dlužník už neexistuje
Výpověď Neumannové měla osvětlit úlohu občanské-

ho sdružení, které zakládalo město Liberec a Svaz lyžařů. 
Soudkyni Obvodního soudu pro Prahu 6 zajímaly toky 
peněz, jaké mělo sdružení vazby na lyžařský svaz a měs-
to Liberec i zmíněné potíže organizátorů. „Zdroje byly 
menší než náklady na akci. Zásadním problémem podle 
mě bylo, že se rekonstruoval areál na Ještědu a stavěl 
se nový areál ve Vesci. Tam byly největší fi nanční potře-
by,“ řekla Kateřina Neumannová. Tyto stavby budoval 
Liberec pomocí peněz od státu, sdružení muselo podle 
Neumannové zajistit například stavbu tribun, schodiště 
ve skokanském areálu nebo u věží pro fotografy.

Sdružení, v jehož čele Neumannová stála, už neexis-
tuje. Konkurz na sdružení navíc skončil fi askem a musel 

se zrušit. Uplatněné pohledávky byly ve výši 399 milionů 
korun, sdružení mělo v pokladně jen 161 tisíc korun. 
Peněz se ale dnes část věřitelů domáhá po městě Liberci 
a lyžařském svazu. Věřitelé jsou přesvědčeni o tom, že 
město a svaz jako spolupořadatelé akce nesou za dluhy 
odpovědnost. Rozhodnout ale o tom musí soud. Město 
i svaz jakoukoliv odpovědnost odmítají.

Anglicky psaná smlouva zmizela
Peníze mělo sdružení z Mezinárodní lyžařské federa-

ce, ministerstva školství, od kraje a sponzorů. „Jestli jsme 
měli peníze i od Liberce, už nevím. Liberec byl ale spolu-
pořadatel, dával do toho vlastní peníze. Ale nemohu to 
vyloučit,“ uvedla Neumannová. U soudu také zaznělo, že 
faktury nad 300 tisíc korun museli podepisovat zástupci 
Liberce i Svazu lyžařů. „Pravděpodobně to bylo z kont-
rolních důvodů,“ uvedla Neumannová.

Podle Oprávněných věřitelů se Liberec choval tak, jak 
byl vázán takzvanou hostitelskou smlouvou. Uzavřel ji 
Svaz lyžařů ČR a město Liberec s Mezinárodní lyžařskou 
federací. „Účastníkem smlouvy se následně stal OC FIS, 
organizační výbor, který pak ke smlouvě přistoupil. Tím 
vznikl společný závazek jak OC FIS, tak i obou žalova-
ných odpovídat společně a nerozdílně za veškeré závaz-
ky a povinnosti při organizaci MS,“ tvrdí právní zástupce 
spolku Oprávnění věřitelé Miroslav Šianský.

U soudu vypovídal i původní prezident organizačního 

výboru Roman Kumpošt. Spolu s tehdejším libereckým 
primátorem Jiřím Kittnerem spolupodepisoval hosti-
telskou smlouvu. V létě 2007 jej ve vedení sdružení 
vystřídala Neumannová. „Kdyby hostitelskou smlouvu 
nepodepsal liberecký primátor, nemohlo by se mistrov-
ství v Liberci uskutečnit. Svaz lyžařů byl zase nositelem 
odbornosti na území České republiky, musel například 
vyškolit lidi aby sportovní akce proběhly podle regulí 
Mezinárodní lyžařské federace. Proto byli oba součástí 
smlouvy,“ uvedl Roman Kumpošt, nynější první viceprezi-
dent Svazu lyžařů ČR. „Originál jsem po podpisu předal 
Svazu lyžařů,“ dodal Kumpošt. Každá strana dostala jed-
nu verzi. Zajímavé ale je, že dnes anglicky psaný originál 
ani jedna žalovaná strana nemá. Existuje jen neověřený 
český překlad.

Město Liberec se brání, že hostitelská smlouva nebyla 
schválena ani jedním jeho orgánem. „Aby bylo schváleno 
ručení, muselo by to schválit zastupitelstvo,“ upozornil 
advokát Liberce Jakub Svoboda.

„Město neručilo za žádné závazky přípravného výbo-
ru. Opírají se jen o hostitelskou smlouvu. Neříká se tam 
nic, že bychom jako město měli být právními nástupci 
nebo ručiteli výboru, který připravoval mistrovství světa. 
Jsou to peníze nás všech a já je rozhodně dobrovolně 
vydat nehodlám,“ poznamenal před časem primátor Li-
berce Tibor Batthyány.

(aa)
Fakta

Mistrovství světa v klasickém lyžování 2009 byla jedna 
z největších sportovních akcí v historii České republiky, 
která se konala od 18. února do 1. března 2009 ve spor-
tovních areálech v Liberci. Pořadatelem mistrovství bylo 
občanské sdružení OC FIS NORDIC WSC 2009 a ná-
klady na pořádání přesáhly 2 miliardy korun. Sdružení 
nakonec skončilo v lednu 2012 v úpadku s dluhy ve výši 
399 milionů korun a majetkem pouze v řádu tisíců ko-
run. Již v březnu 2012 rozhodoval Městský soud v Praze 
v insolvenčním řízení o 69 pohledávkách v úhrnné výši 
399 milionů korun, z toho 172 milionů korun požadoval 
stát jako penále za špatné využití dotace. Soud zatím 
uznal 47 pohledávek, ale konstatoval, že organizátoři 
zanechali pouze majetek v řádu tisíců korun, a věřitelům 
tedy dluhy není z čeho zaplatit.

Výpověď K. Neumannové měla osvětlit úlohu
sdružení založeného městem a Svazem lyžařů

Dluhy po MS v klasickém lyžování v Liberci
stále řeší soud. Věřitelům není z čeho zaplatit

Ani po osmi letech se lidé, kterým organizátoři libereckého lyžařského šampionátu dluží stovky 
milionů korun, svých peněz nedočkali. Věc stále řeší soud. U soudu v Praze nyní vypovídala 
prezidentka světového šampionátu Kateřina Neumannová. Největším žroutem peněz byla podle 
ní rekonstrukce Ještědu a stavba areálu ve Vesci. 

Kateřina Neumannová Foto: archív



Konkursní noviny 11/2017 | 4

„Tento trend pokračoval i v prvních měsících letošního 
roku. Produkce v průmyslu byla v prvním čtvrtletí téměř 
o čtvrtinu vyšší než v roce 2010. Průmysl tak dlouhodo-
bě určuje růst české ekonomiky,“ konstatuje předsedky-
ně ČSÚ Iva Ritschelová.

Nejvíce přispěl automobilový průmysl
K celkovému růstu průmyslové produkce nejvýrazně-

ji přispěl automobilový průmysl. „Z meziročního růstu 
o 3,5 % připadá 2,2 procentního bodu právě na odvětví 
výroba motorových vozidel, přívěsů a návěsů,“ říká Jan 
Ernest, ředitel sekce produkčních statistik ČSÚ.

Naprosté většině odvětví zpracovatelského průmyslu 
se vloni dařilo lépe než v předchozím roce. Naproti tomu 
v dlouhodobém poklesu se nachází těžba a dobývání, 
jejíž produkce vloni klesla meziročně o 9 %.

Po většinu roku 2016 rostl objem nově uzavřených 
průmyslových zakázek. Zvýšil se meziročně o 5,2 %, 
což byl rychlejší růst než v případě objemu tržeb. Ten 
činil 1,4 %.

Roste i zaměstnanost
Posilování české ekonomiky bylo i nadále provázeno 

růstem zaměstnanosti. „Zaměstnanost byla mezičtvrtlet-
ně o 0,6 procenta vyšší a oproti stejnému čtvrtletí loň-
ského roku vzrostla o 1,5 procenta,“ uvedli statistici.

Český průmysl dával na konci loňského roku práci 
1,25 miliónu zaměstnanců. V porovnání s rokem 2000 
to ale bylo o 114 tisíc osob méně, vysvětluje Veronika 
Doležalová z oddělení statistiky průmyslu ČSÚ: „Nej-
více zaměstnanců od roku 2000 ztratila odvětví těžba 
a úprava černého a hnědého uhlí, výroba textilií, výroba 
oděvů a výroba základních kovů, hutní zpracování kovů 
a slévárenství, kde dohromady ubylo za posledních 16 let 
126 tisíc pracovních míst. Naopak nejvíce zaměstnanců 
přibylo v průmyslových odvětvích, která souvisejí s výro-
bou osobních automobilů.“

V odvětví výroba motorových vozidel, přívěsů a ná-
věsů přibylo oproti roku 2000 téměř 60 tisíc zaměst-
nanců, což znamenalo nárůst o více než 50 %. I prv-
ní čtvrtletí letošního roku bylo pro průmysl úspěšné. 
Produkce vzrostla po očištění o vliv počtu pracovních 
dnů meziročně o 4,9 %. Nových průmyslových zakázek 
přibylo o 10 %.

Exportujme více
Vývoz z České republiky vzrostl v prvním kvartále 

meziročně o 5,4 procenta. Táhl ho zejména obchod 
s dopravními prostředky, stroji a elektrickými zařízeními. 
Na růstu dovozu o 3,9 procenta se významně podílely 
subdodávky pro automobilový průmysl, výrobu elektric-
kých zařízení a obchod se základními kovy. „Saldo za-

hraničního obchodu v běžných cenách dosáhlo v prvním 
čtvrtletí 86 miliard Kč,“ uvádí ČSÚ.

Pomohly i domácnosti
Ekonomice se v prvním čtvrtletí dařilo nejen díky sil-

nější zahraniční poptávce, pomohla jí i stabilně rostoucí 
spotřeba českých domácností. Výdaje na konečnou spo-
třebu domácností byly v prvních třech měsících letošního 
roku vyšší mezičtvrtletně o 0,5 procenta a meziročně 
o 2,8 procenta. Stejně jako v předchozím roce lidé utrá-
celi zejména za předměty dlouhodobé a střednědobé 
spotřeby. „Výdaje na konečnou spotřebu vládních insti-
tucí se mezičtvrtletně zvýšily o 1,4 procenta a meziročně 
o 2,4 procenta,“ uvedli statistici.

Nižší investice
Na druhou stranu investiční aktivita byla v prvním 

čtvrtletí meziročně nižší o 0,6 procenta. Hlavním dů-
vodem byl podle statistiků pokles investic do ostatních 
budov a staveb. Investice ekonomiku brzdily. Stát měl 
peníze, ale neměl připravené velké investiční projekty.

Pokud hospodářství nemá mít v budoucnu potíže, 
bude třeba, aby průmyslu sekundoval také nějaký další 
obor. Svůj potenciál má jistě stavebnictví. Naplno se také 
ještě nenastartovaly investice ve veřejné sféře.

Ekonomika dále poroste
Česká ekonomika zůstane v dobré kondici i ve zbytku 

roku a růst se má pohybovat kolem tří procent. Nízká 
nezaměstnanost a růst mezd budou nadále podporovat 
důvěru domácností a jejich ochotu utrácet jak za zboží, 
tak i za služby. Vyplývá to z ohlasů analytiků k zveřejně-
ným výsledkům české ekonomiky za první čtvrtletí.

Solidní růst českého hospodářství bude tedy pokra-
čovat i ve zbytku letošního roku. Měly by mu pomoci 
investice v podobě výstavby velkých infrastrukturních 
projektů, které budou z velké části fi nancované z ev-
ropských fondů.

Růst české ekonomiky sice překonal výsledek drtivé 
většiny zemí staré EU. Na druhou stranu ale zaostáváme 
za mnoha zástupci nové EU. V dalších zemích Visegrád-
ské čtyřky byl růst vesměs vyšší.

(jz)

Má zůstat v dobré kondici i ve zbytku roku
a růst se bude pohybovat kolem tří procent
Českou ekonomiku táhne zejména průmysl,
hlavně ten automobilový. Také domácnosti

Průmyslová produkce v České republice roste. Přibývá i nově uzavřených průmyslových zakázek 
a zvyšuje se objem tržeb. Vloni meziročně vzrostla o 3,5 %. Překonala tak nejen průměr Evrop-
ské unie, ale i tuzemská historická maxima. Byla totiž bezmála o pětinu vyšší než v roce 2010 
a o 60 % vyšší než v roce 2001.

O výsledcích české ekonomiky novináře informovali pracovníci Českého statistického úřadu
– (zleva) Veronika Doležalová z oddělení statistiky průmyslu, Jan Ernest,
ředitel sekce produkčních statistik a tisková mluvčí Petra Báčová. Foto: KN



Konkursní noviny 11/2017 | 5

Na Radě pro spravedlnost a vnitro za končícího malt-
ského předsednictví ministři spravedlnosti završili téměř 
čtyřleté diskuse o návrhu na zřízení Úřadu evropského 
veřejného žalobce. Vzhledem k tomu, že se původně 
nepodařilo nalézt jednomyslnou shodu mezi všemi člen-
skými státy, Úřad by měl být zřízen v režimu tzv. posí-
lené spolupráce. K původní březnové iniciativě dvanácti 
členských států, mezi nimiž byla i Česká republika, se při-
pojily další členské státy. V tuto chvíli tedy dvacet člen-
ských států (kromě České republiky též např. Německo, 
Francie, Španělsko, Lucembursko, Slovensko či nejnověji 
Rakousko a Itálie) počítá s vytvořením Úřadu, který by 
měl být nezávislým orgánem Evropské unie vybaveným 
pravomocí vyšetřovat a stíhat za určitých podmínek 
trestné činy poškozující finanční zájmy Evropské unie. 
Jak zaznělo z úst komisařky Jourové: „Jedná se o historic-

Dne 8. června 2017 se konala justiční část Rady ministrů spravedlnosti a vnitra EU. Ministři 
spravedlnosti schválili několik důležitých návrhů z oblasti justice a ochrany osobních údajů a dis-
kutovali o mnoha dalších tématech. Nejdůležitějším výsledkem jednání bylo schválení nařízení 
Úřadu evropského veřejného žalobce, který by měl vyšetřovat a stíhat trestné činy poškozující 
finanční zájmy Evropské unie. Českou delegaci vedl náměstek ministra spravedlnosti Petr Jäger.

Ministři spravedlnosti zemí EU dali zelenou
zřízení Úřadu evropského veřejného žalobce

ký krok, který potvrzuje nesmlouvavý boj proti finančním 
podvodům v Evropské unii.“ Nyní se čeká na souhlas Ev-
ropského parlamentu, který je tomuto projektu rovněž 
pozitivně nakloněn.

Následně probíhala diskuse nad úpravou obchodování 
s digitálním obsahem v rámci EU. Týká se to např. ná-
kupu hudby, filmů či elektronických knih na internetu. 
Předložený návrh směrnice by měl harmonizovat pravidla 
pro poskytování digitálního obsahu, zejména co dělat 
v případě, když to, co je poskytnuto, neodpovídá uzavře-
né smlouvě.  Tato iniciativa by měla zvýšit důvěru spo-
třebitelů v Evropské unii v oblasti, která zatím není regu-
lována. Česká republika se k návrhu staví sice pozitivně, 
nicméně s dojednaným textem není zcela spokojena. 
„Přestože se podařilo úspěšně vyřešit mnoho sporných 
pasáží, existují stále oblasti, o nichž bychom ještě měli 

vést diskusi. V některých oblastech postrádáme výstižné 
právní definice, aby právní jistota pro poskytovatele i pro 
spotřebitele zůstala na vysoké úrovni,“ uvedl k tomu ná-
městek Jäger.

Konečně ministři schválili dva další důležité návrhy. 
Jednak návrh směrnice, který by měl harmonizovat úpra-
vu trestných činů praní peněz v Evropské unii, včetně 
sankcí, které mohou být uloženy, a jednak návrh nařízení 
o povinnostech na úseku ochrany osobních údajů pro or-
gány a instituce Evropské unie. Nařízení by mělo doplnit 
balíček předpisů na ochranu osobních údajů z r. 2016, 
které stanoví povinnosti pro orgány a soukromé osoby 
v členských státech.

Vedle toho byly diskutovány i některé klíčové aspek-
ty návrhů aktuálně projednávaných pracovními orgány 
Rady. Ministři vytýčili vodítka pro další práce na pře-
pracovaném návrhu z oblasti rodinného práva (nařízení 
Brusel IIa) a na návrhu směrnice, která by měla harmoni-
zovat některé aspekty úpravy insolvenčního řízení v člen-
ských státech. Závěrečný blok diskusí byl věnován velmi 
aktuální a velmi komplikované otázce zefektivnění pře-
shraničního přístupu k elektronickým důkazům. Ministři 
podpořili pokračování prací na praktických i legislativních 
opatřeních v této oblasti, např. vytvoření elektronické 
platformy pro urychlení předávání a vyřizování žádostí 
o přeshraniční zajištění elektronických důkazů mezi pří-
slušnými orgány či zefektivnění přímé spolupráce orgánů 
činných v trestním řízení se zahraničními poskytovateli 
internetových služeb.

(red)

Vloni zemřelo 54 880 mužů a 52 870 žen. Věk, 
ve kterém skonalo nejvíce osob, v úhrnu činil 85 let.

Nejvíce zemřelých zaznamenal Moravskoslezský kraj, 
a to 13 133. Druhý nejvyšší počet zemřelých na úrovni 
12 695 hlásil Středočeský kraj, kde je největší počet oby-
vatel. Naopak nejméně úmrtí zaregistroval Karlovarský 
kraj. Jednalo se o 3 167 osob. „Moravskoslezský kraj je 
ve statistice zemřelých podle jejich bydliště na vedoucí 
pozici od roku 2004. Karlovarský kraj má vzhledem k níz-
kému počtu obyvatel tradičně i nejnižší počet zemře-
lých,“ vysvětluje Iva Ritschelová, předsedkyně Českého 
statistického úřadu.

Nejdelší naději dožití mají lidé v Praze. U chlapců 
narozených v období let 2015 až 2016 se pohybuje 
na úrovni 78,0 let a u děvčat 82,7 let. Druhou nejvyš-
ší střední délku života měli muži v Kraji Vysočina, a to 
77,2 let. V případě žen měl druhé nejlepší postavení 
Jihomoravský kraj s 82,6 lety. Na třetí příčce byl u mužů 
Královéhradecký kraj a u žen Kraj Vysočina společně 
s Pardubickým krajem. „Je zajímavé, že v Praze je střední 
délka života mužů až o jeden rok vyšší než v jiných kra-
jích. U žen takové rozdíly mezi regiony nepozorujeme. 
Nejvyšší hodnoty jejich naděje dožití jsou při srovnání 

V roce 2016 zemřelo 107 750 obyvatel. O 3 423 méně než v roce předchozím. Nejvíce úmrtí 
bylo v prosinci, nejméně v září. Nejvyšší počet zemřelých hlásí Moravskoslezský kraj.

Nejvyšší počet zemřelých je
v Moravskoslezském kraji

jednotlivých krajů bližší,“ analyzuje Michaela Němečková 
z oddělení demografické statistiky ČSÚ.

Nejnižší naději dožití při narození vykazuje Ústecký 

kraj. Muži se tam dožijí v průměru 74,0 let, což je o čtyři 
roky méně než v případě Prahy. Střední délka života žen 
v Ústeckém kraji je pak 79,5 let, tedy o tři roky méně 
než v Praze. Jednu z nejnižších středních délek života 
mají tradičně také obyvatelé Moravskoslezského a Kar-
lovarského kraje.

Celková naděje dožití se v České republice dál zvy-
šovala. Jde o dlouhodobý trend. Vloni vzrostla u mužů 
na 76,2 let a u žen na 82,1 let. Mezi lety 2006 až 2016 
se střední délka života zvýšila u mužů o 2,8 a u žen 
o 2,4 roku.

(red)

V uplynulém roce bylo v České republice zaregistrová-
no 2 226 nových společností, jejichž předmětem činnosti 
je stravování a pohostinství (NACE 56). Jedná se o nej-
vyšší počet za posledních 5 let a o 75% nárůst ve srovná-
ní s rokem 2015. „Jedním z důvodů extrémního přírůstku 

V loňském roce vzniklo 2 226 firem, které podnikají v oblasti stravování a pohostinství, což je 
nejvíce za posledních pět let. Jedním z důvodů může být zavedení elektronické evidence tržeb 
(EET). Informace vyplývají z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode, která se zabý-
vá poskytováním ekonomických informací o firmách.

Loni vzniklo rekordní množství hospod

nových firem může být zavedení elektronické evidence 
tržeb (EET) od prosince 2016, kdy někteří podnikatelé 
účelově zakládali nové firmy, aby zakryli nápadné skoko-
vé výkyvy v tržbách, které by díky EET odhalily finanční 
úřady. Tuto spekulaci potvrzuje také to, že polovina fi-

rem, které vznikly v loňském roce, byla do obchodního 
rejstříku zapsána v posledních třech měsících roku, tedy 
těsně před a těsně po spuštění EET, nicméně absolutně 
nejvíce jich bylo v listopadu,“ říká analytička Bisnode Pe-
tra Štěpánová s tím, že aktuální data zatím nenaznačují 
masové ukončování podnikatelských aktivit, o kterých se 
v souvislosti EE hovoří. Letos, za necelých pět měsíců, 
vzniklo 708 nových firem, a pokud by tempo zakládání 
nových společností vydrželo do konce roku, byl by zare-
gistrován druhý největší počet společností za posledních 
6 let. Naopak, počet nových živnostníků v porovnání 
s předchozími lety spíše klesá.

„Hlubší analýza dat Bisnode ukázala, že u zhruba pě-
tiny firem, které byly založeny v roce 2016, je majoritním 
vlastníkem fyzická osoba, která v předchozích letech již 



Konkursní noviny 11/2017 | 6

„V průběhu května v registru nespolehlivých plátců 
DPH přibylo 330 nových subjektů a 76 společností bylo 
vymazáno. Celkově se tak počet nespolehlivých plátců 
v ČR zvýšil o 268 na 9 106,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

Mezi nespolehlivými plátci DPH je 16 procent (1 466) 
živnostníků. Z 1466 podnikatelů – fyzických osob nejmé-
ně 85 procent tvoří muži. „Celá řada analýz poradenské 
společnosti Bisnode ukázala, že muži k podnikatelskému 
riziku přistupují méně obezřetně než ženy. Výrazně vyšší 
podíl mužů – podnikatelé mezi nespolehlivými plátci ten-
to fakt dokresluje,“ doplnila Petra Štěpánová z Bisnode.

Nejpočetnější skupinu, více než 47,6 procent, nespo-
lehlivých plátců DPH ke konci května tvořily společnosti 
s tržbami do 10 milionů korun. V této kategorii tržeb 
také v uplynulých měsících přibývají firmy nejrychlejším 
tempem.

V květnu se počet firem, které jsou označeny jako nespolehlivý plátce DPH, zvýšil o 268 a jejich 
celkový počet dosáhl přesáhl 9 100. Mezi 1 466 živnostníky, kteří jsou evidování jako nespo-
lehliví plátci, je 85 procent mužů. Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se 
zabývá poskytováním ekonomických informací o firmách.

Mezi živnostníky, nespolehlivými
plátci DPH, je 85 procent mužů

V hlavním městě Praze má registrované sídlo 47 pro-
cent nespolehlivých plátců DPH, s velkým odstupem ná-
sleduje kraj Jihomoravský (15,6 procent) a Středočeský 
(8,9 procent). Květnový přírůstek nespolehlivých plátců 
DPH obstaraly s 78 procenty firmy s pražskou adresou. 
Ve čtyřech krajích, Královéhradeckém, Ústeckém, Morav-
skoslezském a na Vysočině, se celkový počet neplatících 
firem mírně snížil.

(red)

ve stravování a pohostinství podnikala na živnostenský 
list. Přes 12 procent nově založených společností ovládá 
majitel, který kontroluje další podnik nebo podniky se 
stejným předmětem činnosti. Existují případy, kdy se ad-
resy všech firem shodují,“ doplnila Petra Štěpánová.

(red)

Vývoj podnikatelské základny v NACE 56

Rok
Vzniklé subjekty Zaniklé subjekty

Firmy Podnikatelé Firmy Podnikatelé

2017* 708 805 104 996

2016 2 226 2 340 269 3 492

2015 1 266 2 191 227 4 147

2014 1 023 2 358 167 4 130

2013 896 2 548 146 4 960

2013 894 3 045 125 2 564

*data do 22. května 2017
Zdroj: databáze a výpočty Bisnode Zdroj: Bisnode

Zdroj: Bisnode

Pohlaví Počet nespolehlivých plátců Podíl na celku Počet plátců DPH Podíl na celku Počet živnostníků Podíl na celku

Muž 1254 85,54% 197 821 78,59% 1 252 850 59,42%

Žena 147 10,03% 39 695 15,77% 711 076 33,73%

Neurčeno 65 4,43% 14 189 5,64% 144 430 6,85%

Celkem 1466 100,00% 251 705 100,00% 2 108 356 100,00%

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb

Interval tržeb (v Kč) Květen 2017 Březen 2017 Prosinec 2017 Září 2016 Červen 2016 Březen 2016 Prosinec 2015 Červen 2015

Neuvádí 3 174 3 111 1 873 1 617 1 464 1 300 1 009 170

1 – 9 999 999 4 331 3 978 3 925 3 140 2 792 2 372 1 792 231

10 000 000 – 59 999 999 1 219 1 054 1 196 1 000 878 747 533 131

60 000 000 – 99 999 999 159 138 142 120 114 96 87 38

100 000 000 - 999 999 999 139 127 208 191 172 147 124 55

Více než 1 000 000 000 9 7 13 11 11 8 9 5

Neurčeno 75 76 100 95 99 92

Celkem 9 106 8 491 7 457 6 174 5 530 4 762 3 554 630

Nespolehliví plátci DPH podle krajů

Kraj Květen 2017 Březen 2017 Prosinec 2016 Září 2016 Červen 2016 Březen 2016 Prosinec 2015 Červen 2015

Praha 4 274 3 845 3 157 2 243 2 009 1 695 1 298 230

Jihomoravský kraj 1 416 1 342 1 240 1 181 1 097 984 735 193

Plzeňský kraj 308 290 267 233 196 176 128 27



Konkursní noviny 11/2017 | 7

Středočeský kraj 812 778 674 562 482 301 127 8

Královéhradecký kraj 343 337 333 323 313 321 305 70

Ústecký kraj 469 464 436 391 328 319 263 29

Jihočeský kraj 73 58 62 67 66 53 51 9

Moravskoslezský kraj 410 404 371 328 269 244 188 35

Pardubický kraj 101 102 97 105 101 95 67 10

Olomoucký kraj 280 263 243 219 181 138 94 5

Liberecký kraj 184 178 166 140 128 110 48 5

Zlínský kraj 239 240 220 211 203 202 165 6

Vysočina 96 97 91 77 75 64 62 3

Karlovarský kraj 98 90 96 93 80 59 22 0

Neurčeno 3 3 3 1 2 1 1 0

Zdroj: databáze Bisnode

GEMA, s.r.o. ;Likvidace; 48155934;“Hradec Králové, Karla Hynka 
Máchy 637/2, PSČ 500 02“;“09. 06. 2017“;OV00413166;“Ob-
chodní společnost GEMA, s.r.o., IČ: 48155934, se sídlem Hra-
dec Králové, Karla Hynka Máchy 637/2, PSČ 500 02, zapsaná 
v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 3763, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 9.1.2017, pod č.j. 39Cm 163/2016-10, zrušena a záro-
veň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, 
PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV00413166-20170609“

Stavprojekt ING s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 29356938;“nám. Svo-
body 27, 763 15 Slušovice“;“09. 06. 2017“;OV00413150;“Společ-
nost Stavprojekt ING s.r.o. v likvidaci, nám. Svobody 27, 763 15 
Slušovice, IČ: 29356938 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413150-
20170609“

DEPLOY JEANS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26144883;“Pod 
Hrází 136/1, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8“;“09. 06. 2017“;O-
V00413144;“Společnost DEPLOY JEANS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26144883, se sídlem Pod Hrází 136/1, Dolní Chabry, 184 00 
Praha 8, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 74198 , tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 16. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1171/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413144-20170609“

KOMENDA CREATIVES s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27593282;“V 
Kolonii 391, 288 02 Nymburk“;“09. 06. 2017“;OV00413139;“Spo-
lečnost KOMENDA CREATIVES s.r.o. v likvidaci, IČ: 27593282, 
se sídlem V Kolonii 391, 288 02 Nymburk, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117586, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 9. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2062/2016 - 4, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413139-20170609“

ROCK BROOK s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26458012;“Praha 
10 - Dolní Měcholupy, Na Návsi 20/12, PSČ 109 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413137;“Společnost ROCK BROOK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26458012, se sídlem Praha 10 - Dolní Měcholupy, Na Ná-
vsi 20/12, PSČ 109 00, společnost vedená u Městského soudu 

Likvidace v Praze, oddíl C, vložka 83584, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 1415/2016 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 11. 2016. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413137-20170609“

Rona G.E.E. s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25710648;“Ruben-
sova 2179/8, Strašnice, 100 00 Praha 10“;“09. 06. 2017“;O-
V00413136;“Společnost Rona G.E.E. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25710648, se sídlem Rubensova 2179/8, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 63296, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 7. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 
1416/2016 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413136-20170609“

SLITOK BEST s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27890333;“Praha 10 
- Dolní Měcholupy, Za kovárnou 458/25, PSČ 109 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413132;“Společnost SLITOK BEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27890333, se sídlem Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za ko-
várnou 458/25, PSČ 10900, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 124510, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 
2016, pod sp.zn. 83 Cm 1430/2016 - 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413132-20170609“

TEKTA, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25101854;“Chvalkovická 
1265/49, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“;“09. 06. 2017“;O-
V00413129;“Společnost TEKTA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25101854, 
se sídlem Chvalkovická 1265/49, Horní Počernice, 193 00 Praha 
9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
49770, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1009/2016 - 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413129-20170609“

Valjaz Green Valley s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27326756;“Ko-
lovratská 58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10“;“09. 06. 2017“;O-
V00413128;“Společnost Valjaz Green Valley s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27326756, se sídlem Kolovratská 58/1, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 214592, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1385/2016 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413128-20170609“

Fikred, spol. s r. o. &quot; v likvidaci &quot; ;Likvidace; 
61975168;“Lešetínská 47, 719 00 Ostrava - Kunčice“;“09. 06. 
2017“;OV00413174;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 210/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 byla společnost 
Fikred, spol. s r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 210/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Fikred, spol. s r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 61975168, se sídlem Lešetínská 47, 719 00 Ostrava - Kunči-
ce, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00413174-20170609“

TOP interiéry s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
28623223;“Cihelní 1191/95, 702 00 Ostrava“;“09. 06. 2017“;O-
V00413173;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
217/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 byla společnost TOP interiéry 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 217/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti TOP interiéry s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28623223, 
se sídlem Cihelní 1191/95, 703 00 Ostrava - Vítkovice, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00413173-20170609“

Limes Foundation s.r.o.  ;Likvidace; 28638841;“Lešná - Mště-
novice 47, PSČ 757 01“;“09. 06. 2017“;OV00413167;“Společ-
nost - Limes Foundation s.r.o., se sídlem Lešná – Mštěnovice 
47, PSČ 757 01, IČ: 28638841 oznamuje, že vstoupila dne 
18.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00413167-20170609“

Družstvo Dřevotvar v likvidaci ;Likvidace; 47468467;“Hey-
dukova 2432, Dvůr Králové nad Labem“;“09. 06. 2017“;O-
V00413176;“Družstvo Dřevotvar v likvidaci, zapsané v OR u KS 
v HK, odd. Dr., vložka 225, IČ: 47468467, se sídlem ve Dvoře 
Králové nad Labem, Heydukova 2432, PSČ 544 01, vyzývá fyzic-
ké i právnické osoby dotčené touto likvidací, aby přihlásili svá 
práva písemně v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Ing. Jana 
Hory, Dubina 20E, 500 09 HK Svinary nebo prostřednictvím da-
tových stránek. OV00413176-20170609“

LABE PLUS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25296540;“S. K. Neu-
manna 281/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové“;“09. 
06. 2017“;OV00413177;“Společnost LABE PLUS s.r.o. v likvidaci 
se sídlem S. K. Neumanna 281/6, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 25296540 oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 11/2017 | 8

26. 7. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

14:00 425610 4256/10
1/3 RD + zahrada

Modřany

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 RD v městské části Modřany.
Dům je patrový nepodsklepený, je napojen na rozvod elektra, vodovod,

plyn a kanalizaci. Na zahradě se nachází zapuštěný bazén.
Vyvolávací cena 1.800.000,- Kč!!!

14:00 360607 3606/07
1/8 RD

Krasíkov

Předmětem dražby je id. podíl 1/8 RD v obci Krasíkov.
Dům je řadový koncový, jednopodlažní, částečně podsklepený,
s částečně obytným podkrovím. Rozvod studené a teplé vody.

Vytápění elektrickými přímotopy doplněné krbem v pokoji.
Vyvolávací cena 80.000,- Kč!!!

14:00 381207 3812/07
1/4 byt

Liberec-Rochlice

Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/14 bytové jednotky
v obci Liberec-Rochlice. Dispoziční řešení 1+1 s výměrou 39,90 m2,

byt se nachází v 5. NP v budově s výtahem.
Vyvolávací cena 30.357,- Kč!!!

14:00 59909 599/09
1/3 RD

Hostěradice

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 RD v obci Hostěradice.
Dům obsahuje 1 bytovou jednotku 2+1 (2 pokoje, kuchyň, komora, chodba, koupelna).

Dům je připojen na elektřinu, veřejný vodovod, kanalizaci a zemní plyn.
Vyvolávací cena 59.500,- Kč!!!

14:00 124209 1242/09
1/3 byt

Vršovice

Předmětem dražby je id. spoluvlastnický podíl 1/3 bytové jednotky
městské částky Vršovice. Dispoziční řešení 2+1 s výměrou 68,82 m2,

k bytové jednotce dále náleží sklep. byt se nachází v 1. NP v budově s výtahem.
Vyvolávací cena 613.300,- Kč!!!

14:00 466908 4669/08
1/24 RD + 2/48

pozemku v obci Cep

Předmětem dražby je id. podíl 2/24 RD v obci Cep.
RD je napojen na rozvod elektra, vody a je odkanalizován. Objekt nebyl zpřístupněn.

Dále je předmětem dražby id. podíl 2/48 pozemku o výměře 101 m2.
Vyvolávací cena 16.200,- Kč!!!

14:00 151815 1518/15
byt

Rovná u Sokolova

Předmětem dražby je bytová jednotka v obci Rovná u Sokolova.
Dispoziční řešení 4+1 s výměrou 80,33 m2, balkón s výměrou 4,85 m2

a sklep o výměře 2,00 m2. Bytová jednotka se nalézá v 4. NP, v budově je výtah.
Vyvolávací cena 75.000,- Kč!!!

14:00 588608 5886/08
1/2 pozemek
Horní Počaply

Předmětem dražby je pozemek č. p. 161/18 sousedí přes silniční komunikace
s elektrárnou Mělník. Pozemek se nalézá v zastavitelné zóně a je rovinný.

Vyvolávací cena 45.000,- Kč!!!

14:00 588608 5886/08
1/2 pozemky
Horní Počaply

Předmětem dražby jsou pozemky č. p. 329/17, 329/18 a 497/1.
Pozemky jsou dle územního plánu a skutečného stavu stavebními pozemky.

Pozemky jsou rovinný.
Vyvolávací cena 35.000,- Kč!!!

14:00 588608 5886/08
1/2 pozemky
Horní Počaply

Předmětem dražby jsou pozemky č. p. 189/52 orná půda,
p. č. 245/11 vodní plocha - zamokřená plocha.

Vyvolávací cena 10.000,- Kč!!!

14:00 154014 1540/14
1/6 RD
Bojiště

Předmětem dražby je id. podíl 1/6 RD v obci Bojiště.
Dům je přízemní s podkrovím. Dům je napojen na rozvod elektra, vodovod

a je odkanalizovaný, technický stav je dobrý. Příslušenství domu tvoří přízemní,
nepodsklepená stodola dále garáž, která stavebně navazuje na rodinný dům.

Vyvolávací cena 38.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1117.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 26. 7. 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Podíl 1/3 RD se zahradou v městské části Modřany – vyvolávací cena 1.800.000,- Kč

Bytová jednotka 2+1 v městské části Vršovice – vyvolávací cena 613.300,- Kč
Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.1117.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

7.
1

E-AUKCE AKCIÍ
Realizujeme elektronickou aukci souboru 20 kusů akcií THERMO INDUSTRY, a.s.,  IČ 287 81 481.

Popis Počet kusů Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
akcie 20 206.050 1,1 mil. 20 tis. 9:00

E-aukce se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 27.6.2017.

DRAŽBA PODNIKU – KONZERVÁRNY
Realizujeme dražbu podniku dlužníka SHANGHAI MALING (CZECH) a.s.,

jehož rozsáhlý výrobní závod je umístěn v Hrobčicích, poblíž Teplic.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
podnik 189.928 69,1 mil 81,2 mil 200 tis 10:00

Dražba se koná v Národním domě, nám. Míru 9, Praha 2 dne 28.6.2017.

DRAŽBA AREÁLU – ÚSTÍ NAD LABEM
Realizujeme dražbu areálu s administrativními prostorami v Ústí nad Labem – Krásné Březno.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 6.257 8,291 mil. 8,291 mil. 50 tis. 8:30

Dražba se koná na webu www.prokonzulta.cz dne 13.7.2017.
Prohlídka se koná 28.6.2017 ve 13:00, sraz účastníků u budovy Přístavní 447/27a, Ústí n. L.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
PRODEJ – RD 5+kk LUBNÁ U POLIČKY

Rozestavěný samostatný RD o 1 NP s 1 PP s podkrovím. Kolaudace zatím neprovedená.
Dvojgaráž, prádelna, šatna, plynový kotel, bojler.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 318 2.600.000

PRODEJ – BUDOVA ČERNOVICE U TÁBORA
Areál bývalé škrobárny. Některé stavby původní některé dostavěné, dobré parkovací možnosti,

ke komerčnímu využití, IS kompletní, k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

budova 2.917 2.600.000

PRODEJ – RD ŽAMBERK
Krajní RD o 1 NP bez PP, s podkrovím a půdou, provedena rekonstrukce, která nebyla dokončena,

okna plastová, RD k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 103 950.000

PRODEJ – RD 2+1 RADIMĚŘ
Samostatně stojící RD o 1NP, podsklepený s půdou, stodola, chlévy, bez zemního plynu,

kamna na tuhá paliva, RD k celkové rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 141 684.000

Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz

DRAŽBA ZEMĚDĚLSKÉ USEDLOSTI – HREJKOVICE
Realizujeme dražbu zemědělské usedlosti v k.ú. Hrejkovice, areál se stává z obytné části

a z objektů hospodářských budov a je celý uzavřen a oplocen.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

usedlost 3.098 3.450.000 4,6 mil. 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídky se konají 7.6.2017 v 15:00

a 14.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hrejkovice 6, Hrejkovice 398 59.

DRAŽBA BYT PRAHA-ŽIŽKOV
Realizujeme dražbu bytu 4+kk Praha-Žižkov, ul. U Kněžské louky, panel, 8NP/10NP,

pl. okna, zasklená lodžie, sklep.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+kk 80 2.700.000 4.500.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídky se konají 7.6.2017 v 11:30
a 14.6.2017 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese U Kněžské louky 2622/1, Praha 130 00.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – SLOVLIKER KUNOVICE
Realizujeme výběrové řízení výrobně skladovacího areálu lihovaru Slovliker v Kunovicích,

plně vybavený výrobními technologiemi na výrobu lihu vysoké kvality s možným využitím
pro farmaceutické, průmyslové a potravinářské účely, včetně likérky.

Popis Kauce m2 Minimální nabídková cena Kč
lihovar Slovliker 1.000.000 70.000.000

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 30.6.2017 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.

DRAŽBA AREÁL OSEK U DUCHCOVA
Realizujeme dražbu areálu, slouží pro montáž, uskladněné materiálu a strojů

a provoz � rmy zabývající se vrtným a geologickým průzkumem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 42.857 19.930.000 33.151.250 50.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.6.2017. Prohlídky se konají 6.6.2017 v 13:00
a 13.6.2017 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sokolská 146, Osek 417 05

DRAŽBA AREÁL VÍTKOV
Realizujeme dražbu areálu ve Vítkově – zahrnuje skladové a výrobní haly,
administrativní budovu, bytový dům, zpevněné plochy a požární nádrž.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 57.058 6.800.000 19.000.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2017. Prohlídky se konají 14.6.2017 v 10:00
a 21.6.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lesní 147, Vítkov 749 01.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA

Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,
septik, kotel na TP, kolna, stodola.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD  2.490.000 2.600.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.7.2017. Prohlídky se konají 19.6.2017 v 15:00
a 12.7.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

E-AUKCE HORNÍ TERMENICE
Realizujeme e-aukci zemědělských pozemků v Horní Temenici,

nachází se zde lesní porosty a náletové dřeviny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 26.280 1.300.000 5.000 9:40
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.6.2017.

Sraz účastníků na adrese, Šumperk 78701.

E-AUKCE LIPNÍK NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků v Lipníku nad Bečvou, u obchvatu města,

pro stavbu čerpací stanice, inženýrské sítě jsou přímo na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 7.198 2,5 mil. 4 mil. 10.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.6.2017.

Sraz účastníků na adrese, Lipník nad Bečvou 751 31.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÉ PREHISTORIC PARK CHVALOVICE
Realizujeme výběrové řízení prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 kauce
zábavný park 4.006 500 000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme výběrové řízení Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Příhoz Kč
areál 69.217 400.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ŠATOV
Realizujeme výběrové řízení administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
budova 4.234 300.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ HOTELU STYRIA
– MOULIN ROUGE CHVALOVICE

Realizujeme výběrové řízení zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,
přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
hotel 1.152 1.000.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017,
včetně, do 15.00 hod. na adresu organizátora, Brno Křenová 26.

Minimální cena: není stanovena.
Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

PRODEJ – RD SLATINA U BÍLOVCE
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD, užívaný jako restaurace/pohostinství obchod a byt.

Budova má více jak 10 místností. IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

RD 340 780.000 780.000
Zájemce o koupi nemovitosti prosíme, aby poslali svoji nabídku na koupi nemovitosti
prodejci písemnou formou, ideálně e-mailem na adresu jerabkova@prokonzulta.cz.

Nabídka na odkoupení musí obsahovat nacionále kupujícího,
kontakt na kupujícího (tel., e-mail, poštovní adresa).

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

7.
1

E-AUKCE RD BOROVNICE
Realizujeme již druhé kolo elektronické aukce na prodej samostatně stojícího zděného podsklepeného

RD nacházejícího se uprostřed obce na návsi s rybníčkem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.057 395.000 50.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.6.2017.

Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 13.6.2017 v 15:00 hod. 
raz účastníků na adrese Borovnice 28, Borovnice.

E-AUKCE AREÁL DŘÍNOV U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme již druhé kolo elektronické aukce na prodej rozsáhlého uzavřeného areálu-obytné stavby,

haly pro chov drůbeže, skladová hala, hala pro garážování a opravy.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč
areál 6.984 3.000.000 6.588.820

Prohlídka se může uskutečnit po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese Dřínov 84, Dřínov před vstupem do areálu.

PRODEJ RD MASTY, okr. RYCHNOV n. K.
Realizujeme prodej samostatného RD o dvou nadzemních podlažích, s půdou a menší zahrádkou,

s dispozicí 6+1, o velikosti užitné plochy 140 m2.
Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 364 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese Bílý Újezd, Masty 5, PSČ 518 01.

E-AUKCE – VOLKSWAGEN PASSAT
Realizujeme e-aukci na prodej vozidlla Volkswagen Passat Variant kombi 1,9D.

Popis Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Příhoz Kč Čas eaukce
VW 29.000 5.000 1.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2017.
Prohlídka se koná 22.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mříč 36, Křemže 382 03.

E-AUKCE – id. ½ NOVÉ SYROVICE, okr. TŘEBÍČ
Realizujeme e-aukci spoluvlastnického podílu id. ½ zemědělské stavby,

která se nachází na jižním okraji obce Nové Syrovice, okr. Třebíč.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
vepřín 740 99.000 190.000 5.000 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.7.2017. Prohlídka se koná 14.7.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Nové Syrovice 256, Nové Syrovice 675 41.

E-AUKCE – skladové zásoby obuvi
Realizuje e-aukci na prodej skladových zásob obuvi. Jedná se minimálně o 6.000 ks párů bot téměř

všech velikostí a barevných provedení, převážně výrobce PAOLO MARTINEZ.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

soubor – boty 181.500 280.000 5.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.6.2017.

Prohlídky se konají ve dnech 14.-16.6.2017 po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese K Prádlu 857/5, Horní Suchá 735 35.

E-AUKCE – RENAULT MIDLUM
Realizuje E-aukci na prodej nákladního vozidla Renault Midlum.

BPR-valník s plachtou a spací nadstavbou, nezávislé topení.
Popis Užitečná hmotnost kg Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
auto 3.500 90.000 145.000 1.000 10:00

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje dne 13.6.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Brantice 381, Brantice 793 93.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-DRAŽBY MOVITÉHO MAJETKU

Realizujeme 29 elektronických dražeb movitého majetku dlužníka Vrtný a geologický průzkum s.r.o.
Jedná se o automobily, stroje, materiál apod. Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz,

dne 19.6. a 20.6.2017. Prohlídky se konají 13.6.2017 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Sokolská 146, Osek 417 05.

E-DRAŽBA ŠTĚTOVNIC
Realizujeme elektronickou dražbu movitého majetku – Štětovnice dlužníka VGP-HAMMER s.r.o.

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.7.2017.

E-AUKCE bytu v k.ú. OLEŠENKA
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1 o ploše 71,53 m2, 1. NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 71 400 tis. 620 tis. 10 tis. 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.6.2017. Prohlídka se uskuteční po předchozí
domluvě dne 22.6.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Olešenka 63, Olešenka 582 22.

E-AUKCE – jatka LIPEC
Realizujeme elektronickou aukci objektu – jatka v obci Lipec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
jatka 452 390.000 1.100.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.6.2017. Prohlídka se uskuteční po předchozí
domluvě dne 22.6.2017 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lipec 281 26.

E-AUKCE RD v k.ú. RAŠOVICE U KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ
Realizuje elektronickou aukci objektu sloužícího jako restaurace s turistickou ubytovnou

a byt. jednotkou 4+1. Součástí je salonek, herna/klubovna, vlastní parkování. V celoročním provozu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

 RD 590 m2 1,7 mil. 2,9 mil. 10 tis. 17:00:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2017.

Prohlídka se uskuteční po předchozí domluvě dne 15.6.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Rašovice 54, Klášterec nad Ohří 431 51.

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.

Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:
dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 147 2,46 mil.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje, sraz účastníků
na adrese Skalice, č. e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP.

Jedná se o standardně řešenou BJ s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 483 95.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený, určen k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč
RD 306 850.000 476.300

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků
na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA podílu 7/18 na RD VŘESOVICE

Realizujeme e-dražbu spoluvl. podíl 7/18 RD Vřesovice.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 312 65.000 79.070 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 2.6.2017 v 14:00

a 9.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vřesovice 16, Vřesovice 696 48.

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz

Realizujeme e-dražbu spoluvl. podíl 7/18 RD Vřesovice.
Popis Užitná plocha m

RD 312
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 2.6.2017 v 14:00

a 9.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vřesovice 16, Vřesovice 696 48.



Konkursní noviny 11/2017 | 12

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

7.
1

19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: Per-
nerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV00413177-20170609“

CZECHSTAV s.r.o. v likvidaci  ;Likvidace; 03141659;“Běsno 
40, 439 86 Kryry“;“09. 06. 2017“;OV00413178;“Společnost 
CZECHSTAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Běsno 40, 439 86 Kryry, 
IČ: 03141659 oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: náměstí 1. Máje 95/25, 
430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00413178-20170609“

Nezávislé sdružení občanů Blanska ;Likvidace; 65764561;“Svitav-
ská 425/8, 678 01 Blansko“;“09. 06. 2017“;OV00449459;“Nezá-
vislé sdružení občanů Blanska, IČ: 65764561, se sídlem Svitavská 
425/8, 678 01 Blansko, zapsané v rejstříku politických strana 
a politických hnutí, vedeném Ministerstvem vnitra České republi-
ky, číslo registrace VS/1-1/4671/98, oznamuje, že vstoupilo dne 
9.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, insolvenční správce se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno, IČ: 66249708. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Divadelní 616/4, 
602 00 Brno. OV00449459-20170609“

DRASYS, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28468775;“Koněvo-
va 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3“;“09. 06. 2017“;O-
V00449466;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DRASYS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 28468775, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 143808, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.9.2016, č.j. 82Cm 1657/2016-3. Likvidátorem byl 

jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DRASYS, s.r.o. v likvi-
daci OV00449466-20170609“

ČESKÝ PAŘEZ II, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 49689649;“Vše-
stary 283, okres Praha-východ, PSČ 251 63“;“09. 06. 2017“;O-
V00449467;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ČESKÝ PAŘEZ II, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Všestary 283, okres Praha-východ, 
PSČ 25163, IČ: 49689649, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 23993, oznamuje, že byla nařízena dne 
31.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.11.2016, č.j. 82Cm 1911/2016-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ČESKÝ 
PAŘEZ II, s.r.o. v likvidaci OV00449467-20170609“

BEON LOGISTIC CZ s.r.o. ;Likvidace; 26271923;“Borkovany 221, 
PSČ 691 75 „;“09. 06. 2017“;OV00449499;“Obchodní společnost 
BEON LOGISTIC CZ s.r.o., IČ: 26271923, se sídlem Borkova-
ny 221, PSČ 691 75, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41138, oznamuje, 
že dne 7.6.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00449499-20170609“

Patridge Invest, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 03901009;“Slav-
níkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6“;“09. 06. 2017“;O-

V00449477;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Patridge Invest, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 03901009, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 239694, oznamuje, že byla nařízena dne 16.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.2.2017, č.j. 85Cm 160/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Patridge Invest, s.r.o. v likvidaci 
OV00449477-20170609“

STALDOM, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 62582682;“Praha 2 
- Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449479;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STALDOM, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, 
PSČ 12000, IČ: 62582682, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 33461, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1.3.2017, č.j. 85Cm 197/2017-4. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STALDOM, s.r.o. v li-
kvidaci OV00449479-20170609“

G.S.K., spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 62914758;“Kateřin-
ská 1541/5, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;O-
V00449483;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost G.S.K., spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kateřinská 1541/5, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 62914758, zapsána u Městského soudu v Pra-

E-DRAŽBA bytu k.ú. MĚSTO ŽĎÁR
Realizujeme dražbu bytu 2+1, Město Žďár, ul. Brodská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 952.000 1.190.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 1.6.2017 v 15:00
a 6.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01.

E-AUKCE bytu KLADNO, k.ú. KROČEHLAVY
Realizujeme e-aukci bytu 3+1 Kladno k.ú.Kročehlavy, ul. Italská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 65 1.500.000 1.500.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídka se koná 5.6.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Italská 2306, Kladno 272 01.

E-AUKCE areálu DOLNÍ SKOROŠICE
Realizujeme e-aukci areálu Dolní Skorošice.

Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 41.055 1.200.000 3.134.500 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídka se koná 29.5.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Nýznerovská 191, Skorošice 790 65.

E-AUKCE ¼ garáže ZLÍN
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/4 garáže Zlín, ul. Partyzánská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
garáž 18 50.000 300.000 5.000 9:30

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídka se koná 2.6.2017 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Partyzánská ev.č. 3408, Zlín 760 01.

E-AUKCE bytu JÍLOVÉ u DĚČÍNA
Realizujeme e-aukci bytu 1+1 Jílové u Děčína.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 34 295.500 295.500 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídka se koná 5.6.2017 v 12:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Spojová 263, Jílové 407 01.

E-AUKCE id.1/2 RD LUŽICE
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl id. 1/2 RD Lužice u Hodonína.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD  387 3.500.000 5 .25.975 10.000 11:00:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídka se koná 31.5.2017 v 16:00 hod.
Prohlídky se uskuteční na adrese Lužice, Lesní 921/28, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE pozemku ZÁCHLUMÍ
Realizujeme e-aukci stavebního pozemku Záchlumí.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 1.447 300.000 400.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2017. Prohlídka se koná 8.6.2017 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na prohlídku naproti domu č.p.124, Záchlumí, 561 86.

E-AUKCE bytu 2+1 BRNO, k.ú. ZÁBRDOVICE
Realizujeme e-aukci bytu Brno-Zábrdovice, ul. Spolková.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 7 1.200.000 2.100.000 5.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2017. Prohlídka se koná 8.6.2017 v 14:00 hod.
Prohlídky se uskuteční na adrese Brno, Spolková 287/4, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD k.ú. DOBROMILICE
Realizujeme e-aukci RD Dobromilice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 148 250.000 360.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27.6.2017. Prohlídka se koná 15.6.2017 v 13:30 hod.
Prohlídky se uskuteční na adrese Dobromilice, č.p. 187, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerční budovy ŽEROTÍN
Realizujeme e-aukci budovy Žerotín, okr. Olomouc.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 233 1.990.000 3.552.080 10.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 29.6.2017.
Prohlídka se koná 15.6.2017 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Žerotín 102, Žerotín 784 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 11/2017 | 13

ze v oddíle C, vložka 35472, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3.2017, č.j. 85Cm 249/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti G.S.K., 
spol. s r.o. v likvidaci OV00449483-20170609“

Benchmark Advanced s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 04479076;“O-
rebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3“;“09. 06. 2017“;O-
V00449475;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Benchmark Advanced 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 04479076, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 248265, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.3.2017, č.j. 85Cm 257/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Benchmark Advanced s.r.o. v likvi-
daci OV00449475-20170609“

BEATSBANK s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27906850;“Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno“;“09. 06. 2017“;OV00449460;“Ob-
chodní jméno: BEATSBANK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 27906850 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77201. 
Společnost BEATSBANK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Martin 
Vůjta, Gajdošova 7, 615 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00449460-20170609“

Bytové družstvo Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 v li-
kvidaci  ;Likvidace; 25694057;“Praha 10, Božecká 346/5, 
PSČ 108 00“;“09. 06. 2017“;OV00449490;“Bytové družstvo 
Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 v likvidaci, IČ: 25694057, 
se sídlem Praha 10, Božecká 346/5, PSČ 108 00, sp. zn. Dr 
4275 vedená u Městského soudu v Praze, bylo na základě roz-
hodnutí členské schůze bytového družstva ze dne 06. 04. 2017 
zrušeno s likvidací (notářský zápis NZ 225/2017, N 169/2017), 
přičemž bylo rozhodnuto o zrušení a vstupu do likvidace ke dni 
01. 05. 2017. Likvidátorkou bytového družstva byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na doručovací adresu likvidátorky bytového druž-
stva: JUDr. Lucie Horčičková, advokátka, Advokáti BEDRNA 
A PARTNEŘI, se sídlem Praha 6, Bubeneč, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 160 00. Bytové družstvo Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 
v likvidaci OV00449490-20170609“

ZHJ TRADING s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27573176;“Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4“;“09. 06. 2017“;OV00449512;“ 
Obchodní jméno: ZHJ TRADING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 27573176 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 116781 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti ZHJ TRADING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27573176, Točitá 1902/36, Krč, 140 00 Praha 4, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00449512-20170609“

Bigbrain s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 04135091;“Italská 1205/10, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;OV00449505;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Bigbrain s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 04135091 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242788 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Bigbrain s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04135091, Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00449505-20170609“

BAGATOV s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24186791;“Praha 
- Michle, Bítovská 1227/9, PSČ 140 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449506;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Spo-
lečnost: BAGATOV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Michle, Bítov-
ská 1227/9, PSČ 140 00 IČ: 24186791 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
186782 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto li-
kvidací společnosti BAGATOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24186791, 
Praha - Michle, Bítovská 1227/9, PSČ 140 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449506-
20170609“

Easy Roll, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27413748;“Praha 10, V Pit-
kovičkách 11, PSČ 104 00“;“09. 06. 2017“;OV00449488;“Ob-
chodní společnost Easy Roll, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, V Pitkovičkách 11, PSČ 10400, IČ: 27413748, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111729, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 26.5.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Vachoušek, 
bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby 
své pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti Easy Roll, 
s.r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Richar-
da Vachouška na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, 
PSČ 256 01. OV00449488-20170609“

EURO ADMINISTRATIVA s.r.o. ;Likvidace; 24699390;“Podnikatel-
ská 565, Praha 9 - Běchovice“;“09. 06. 2017“;OV00449458;“Spo-
lečnost EURO ADMINISTRATIVA s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
sídlem Podnikatelská 565, Praha 9 - Běchovice, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení pouze na korespondenční adrese jme-
novaného likvidátora: Ing. Romana Nováková, Italská 1202/12, 
120 00 Praha 2 OV00449458-20170609“

TEKTA, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25101854;“Chvalkovická 
1265/49, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“;“09. 06. 2017“;O-
V00413129;“Společnost TEKTA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25101854, 
se sídlem Chvalkovická 1265/49, Horní Počernice, 193 00 Praha 
9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
49770, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1009/2016 - 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413129-20170609“

Valjaz Green Valley s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27326756;“Ko-
lovratská 58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10“;“09. 06. 2017“;O-
V00413128;“Společnost Valjaz Green Valley s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27326756, se sídlem Kolovratská 58/1, Strašnice, 100 00 
Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 214592, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1385/2016 - 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413128-20170609“

Fikred, spol. s r. o. &quot; v likvidaci &quot; ;Likvidace; 
61975168;“Lešetínská 47, 719 00 Ostrava - Kunčice“;“09. 06. 
2017“;OV00413174;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 210/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 byla společnost 
Fikred, spol. s r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 210/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Fikred, spol. s r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 61975168, se sídlem Lešetínská 47, 719 00 Ostrava - Kunči-
ce, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00413174-20170609“

TOP interiéry s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
28623223;“Cihelní 1191/95, 702 00 Ostrava“;“09. 06. 2017“;O-
V00413173;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
217/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 byla společnost TOP interiéry 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 217/2015 - 14 ze dne 13.1.2017 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti TOP interiéry s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28623223, 
se sídlem Cihelní 1191/95, 703 00 Ostrava - Vítkovice, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00413173-20170609“

Limes Foundation s.r.o.  ;Likvidace; 28638841;“Lešná - Mště-
novice 47, PSČ 757 01“;“09. 06. 2017“;OV00413167;“Společ-
nost - Limes Foundation s.r.o., se sídlem Lešná – Mštěnovice 
47, PSČ 757 01, IČ: 28638841 oznamuje, že vstoupila dne 
18.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dag-
mar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV00413167-20170609“

Družstvo Dřevotvar v likvidaci ;Likvidace; 47468467;“Hey-
dukova 2432, Dvůr Králové nad Labem“;“09. 06. 2017“;O-
V00413176;“Družstvo Dřevotvar v likvidaci, zapsané v OR u KS 
v HK, odd. Dr., vložka 225, IČ: 47468467, se sídlem ve Dvoře 
Králové nad Labem, Heydukova 2432, PSČ 544 01, vyzývá fyzic-
ké i právnické osoby dotčené touto likvidací, aby přihlásili svá 
práva písemně v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Ing. Jana 
Hory, Dubina 20E, 500 09 HK Svinary nebo prostřednictvím da-
tových stránek. OV00413176-20170609“

LABE PLUS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25296540;“S. K. Neu-
manna 281/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové“;“09. 
06. 2017“;OV00413177;“Společnost LABE PLUS s.r.o. v likvidaci 
se sídlem S. K. Neumanna 281/6, Pražské Předměstí, 500 02 
Hradec Králové, IČ: 25296540 oznamuje, že vstoupila dne 
19.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: Per-
nerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV00413177-20170609“

CZECHSTAV s.r.o. v likvidaci  ;Likvidace; 03141659;“Běsno 
40, 439 86 Kryry“;“09. 06. 2017“;OV00413178;“Společnost 
CZECHSTAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Běsno 40, 439 86 Kryry, 
IČ: 03141659 oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována společnost Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: náměstí 1. Máje 95/25, 
430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00413178-20170609“

Nezávislé sdružení občanů Blanska ;Likvidace; 65764561;“Svitav-
ská 425/8, 678 01 Blansko“;“09. 06. 2017“;OV00449459;“Nezá-
vislé sdružení občanů Blanska, IČ: 65764561, se sídlem Svitavská 
425/8, 678 01 Blansko, zapsané v rejstříku politických strana 
a politických hnutí, vedeném Ministerstvem vnitra České republi-
ky, číslo registrace VS/1-1/4671/98, oznamuje, že vstoupilo dne 
9.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Gartšík, insolvenční správce se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno, IČ: 66249708. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Divadelní 616/4, 
602 00 Brno. OV00449459-20170609“

DRASYS, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28468775;“Koněvo-
va 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3“;“09. 06. 2017“;O-
V00449466;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DRASYS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 28468775, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 143808, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 23.9.2016, č.j. 82Cm 1657/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DRASYS, s.r.o. v likvi-
daci OV00449466-20170609“

ČESKÝ PAŘEZ II, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 49689649;“Vše-
stary 283, okres Praha-východ, PSČ 251 63“;“09. 06. 2017“;O-
V00449467;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ČESKÝ PAŘEZ II, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Všestary 283, okres Praha-východ, 
PSČ 25163, IČ: 49689649, zapsána u Městského soudu v Pra-



Konkursní noviny 11/2017 | 14

ze v oddíle C, vložka 23993, oznamuje, že byla nařízena dne 
31.12.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.11.2016, č.j. 82Cm 1911/2016-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ČESKÝ 
PAŘEZ II, s.r.o. v likvidaci OV00449467-20170609“

BEON LOGISTIC CZ s.r.o. ;Likvidace; 26271923;“Borkovany 221, 
PSČ 691 75 „;“09. 06. 2017“;OV00449499;“Obchodní společnost 
BEON LOGISTIC CZ s.r.o., IČ: 26271923, se sídlem Borkova-
ny 221, PSČ 691 75, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41138, oznamuje, 
že dne 7.6.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00449499-20170609“

Patridge Invest, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 03901009;“Slav-
níkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6“;“09. 06. 2017“;O-
V00449477;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Patridge Invest, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 03901009, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 239694, oznamuje, že byla nařízena dne 16.5.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.2.2017, č.j. 85Cm 160/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Patridge Invest, s.r.o. v likvidaci 
OV00449477-20170609“

STALDOM, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 62582682;“Praha 2 
- Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449479;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost STALDOM, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, 
PSČ 12000, IČ: 62582682, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 33461, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1.3.2017, č.j. 85Cm 197/2017-4. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti STALDOM, s.r.o. v li-
kvidaci OV00449479-20170609“

G.S.K., spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 62914758;“Kateřin-
ská 1541/5, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;O-
V00449483;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost G.S.K., spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kateřinská 1541/5, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 62914758, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 35472, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3.2017, č.j. 85Cm 249/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti G.S.K., 
spol. s r.o. v likvidaci OV00449483-20170609“

Benchmark Advanced s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 04479076;“O-
rebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3“;“09. 06. 2017“;O-
V00449475;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Benchmark Advanced 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 04479076, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 248265, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.3.2017, č.j. 85Cm 257/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Benchmark Advanced s.r.o. v likvi-
daci OV00449475-20170609“

BEATSBANK s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27906850;“Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno“;“09. 06. 2017“;OV00449460;“Ob-
chodní jméno: BEATSBANK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 27906850 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77201. 
Společnost BEATSBANK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 
6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Martin 
Vůjta, Gajdošova 7, 615 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00449460-20170609“

Bytové družstvo Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 v li-
kvidaci  ;Likvidace; 25694057;“Praha 10, Božecká 346/5, 
PSČ 108 00“;“09. 06. 2017“;OV00449490;“Bytové družstvo 
Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 v likvidaci, IČ: 25694057, 
se sídlem Praha 10, Božecká 346/5, PSČ 108 00, sp. zn. Dr 
4275 vedená u Městského soudu v Praze, bylo na základě roz-
hodnutí členské schůze bytového družstva ze dne 06. 04. 2017 
zrušeno s likvidací (notářský zápis NZ 225/2017, N 169/2017), 
přičemž bylo rozhodnuto o zrušení a vstupu do likvidace ke dni 
01. 05. 2017. Likvidátorkou bytového družstva byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na doručovací adresu likvidátorky bytového druž-
stva: JUDr. Lucie Horčičková, advokátka, Advokáti BEDRNA 
A PARTNEŘI, se sídlem Praha 6, Bubeneč, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 160 00. Bytové družstvo Božecká 346, 347, 348 - Praha 10 
v likvidaci OV00449490-20170609“

ZHJ TRADING s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27573176;“Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4“;“09. 06. 2017“;OV00449512;“ 
Obchodní jméno: ZHJ TRADING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 27573176 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 116781 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ZHJ TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 27573176, Točitá 
1902/36, Krč, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449512-20170609“

Bigbrain s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 04135091;“Italská 1205/10, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;OV00449505;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Bigbrain s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 04135091 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242788 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Bigbrain s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 04135091, Italská 1205/10, Vinohrady, 120 00 Praha 
2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00449505-20170609“

BAGATOV s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24186791;“Praha 
- Michle, Bítovská 1227/9, PSČ 140 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449506;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společ-
nost: BAGATOV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Michle, Bítovská 
1227/9, PSČ 140 00 IČ: 24186791 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186782 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BAGATOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 24186791, Praha - Michle, Bítov-
ská 1227/9, PSČ 140 00, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449506-20170609“

Easy Roll, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27413748;“Praha 10, V Pit-
kovičkách 11, PSČ 104 00“;“09. 06. 2017“;OV00449488;“Ob-
chodní společnost Easy Roll, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10, V Pitkovičkách 11, PSČ 10400, IČ: 27413748, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111729, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 26.5.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Vachoušek, 
bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby 
své pohledávky, případně jiná práva vůči společnosti Easy Roll, 
s.r.o. v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Richar-

da Vachouška na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, 
PSČ 256 01. OV00449488-20170609“

EURO ADMINISTRATIVA s.r.o. ;Likvidace; 24699390;“Podnikatel-
ská 565, Praha 9 - Běchovice“;“09. 06. 2017“;OV00449458;“Spo-
lečnost EURO ADMINISTRATIVA s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
sídlem Podnikatelská 565, Praha 9 - Běchovice, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení pouze na korespondenční adrese jme-
novaného likvidátora: Ing. Romana Nováková, Italská 1202/12, 
120 00 Praha 2 OV00449458-20170609“

Bytové družstvo Točitá 1726-1727 v likvidaci ;Likvidace; 
27178242;“Praha 4, Točitá 1726/5, PSČ 140 00 „;“09. 06. 
2017“;OV00449486;“1. Oznámení Bytové družstvo Točitá 1726-
1727 v likvidaci, IČ: 27178242, se sídlem Praha 4, Točitá 1726/5, 
PSČ 14000, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6131 (dále jen „družstvo“), 
oznamuje, že rozhodnutím členské schůze bylo družstvo zrušeno 
a ke dni 1.6.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem družstva 
byl jmenován Jan Chvojka, bytem Točitá 1727/7, 140 00 Praha 
4. Družstvo vyzývá všechny věřitele družstva, aby přihlásili své 
pohledávky za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o prvé zveřejnění. OV00449486-20170609“

Farma Lochousice, s.r.o. ;Likvidace; 29122660;“Lochousice 52, 
330 23 Nýřany“;“09. 06. 2017“;OV00449500;“Oznamuji, že spo-
lečnost Farma Lochousice, s.r.o. se sídlem Lochousice 52, 330 23 
Nýřany, vstupuje do likvidace. Vyzývám věřitele, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky. OV00449500-20170609“

MEGAME s. r. o., v likvidaci  ;Likvidace; 25985612;“Pouchovská 
353/10, Pouchov, 503 41 Hradec Králové „;“09. 06. 2017“;O-
V00449501;“Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích, č. j. 33 Cm 338/2009-9, ze dne 8. ledna 
2010, které nabylo právní moci dne 3. února 2010, byla zrušena 
společnost MEGAME s. r. o., se sídlem Pouchovská 353/10, 
Pouchov, 503 41 Hradec Králové, IČ: 25985612 a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Vykysalý. Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č. j. 
33 Cm 338/2009-37, ze dne 25. dubna 2017, které nabylo právní 
moci dne 23. května 2017, byla novým likvidátorem jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidáto-
ra. OV00449501-20170609“

HAIVA, společnost s ručením omezeným v likvidaci ;Likvidace; 
25723022;“Praha 8, Počeradská 473/38, PSČ 184 00“;“13. 06. 
2017“;OV00460833;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 352/2017 ze dne 5.4.2017, které nabylo právní moci 
dne 04.05.2017, byla společnost HAIVA, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 8, Počeradská 473/38, PSČ 184 00, 
IČ: 25723022, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460833-20170613“

Sportovní klub WESTRMAIER - spolek v likvidaci ;Likvidace; 
66362954;“Kolová č.p. 187, 360 01 Kolová“;“13. 06. 2017“;O-
V00416447;“Sportovní klub WESTRMAIER - spolek v likvidaci, 
se sídlem 360 01 Kolová č.p. 187, IČ: 66362954, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Šárka Fujavová, Maďarská 524/12, Drahovice, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00416447-20170613“

Zemědělské družstvo Trnov, v likvidaci ;Likvidace; 00128571;“Tr-
nov, PSČ 517 33“;“13. 06. 2017“;OV00460826;“Společnost Ze-
mědělské družstvo Trnov, v likvidaci se sídlem Trnov, PSČ 517 33, 
IČ: 00128571 oznamuje, že dne 1. června 2017 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Josef Michálek, 
Orlická 735, 503 46 Třebechovice pod Orebem. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy Zemědělské družstvo Trnov, 
v likvidaci. OV00460826-20170613“

Europe Hui Jie Import-Export s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
25608177;“Severovýchodní II 1478/38, 141 00 Praha 4“;“13. 
06. 2017“;OV00460861;“Likvidátor společnosti Europe Hui Jie 
Import-Export s.r.o. se sídlem Severovýchodní II 1478/38, 14100 
Praha 4, IČ: 25608177, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 54422, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 
270/2014-7 dne 26.02.2015, které nabylo právní moci dne 
27.02.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-



Konkursní noviny 11/2017 | 15

chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV00460861-20170613“

INTERTRADE ltd. s.r.o.v likvidaci ;Likvidace; 25079620;“Přední 
345/10, 161 00 Praha 6“;“13. 06. 2017“;OV00416455;“Likvidá-
tor společnosti INTERTRADE ltd. s.r.o.v likvidaci se sídlem Přední 
345/10, 16100 Praha 6, IČ: 25079620, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 47729, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 403/2016 - 5 dne 15.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 10.03.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00416455-
20170613“

LH PRODUCTION s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27599558;“Jaho-
dová 2889/42, 106 00 Praha 10“;“13. 06. 2017“;OV00460862;“-
Likvidátor společnosti LH PRODUCTION s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Jahodová 2889/42, 10600 Praha 10, IČ: 27599558, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 117994, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 823/2016 - 5 dne 06.03.2017, 
které nabylo právní moci dne 05.04.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV00460862-20170613“

SIEKO, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 44848242;“Budovatelská 
286/4, Satalice, 190 15 Praha 9“;“13. 06. 2017“;OV00416423;“-
Likvidátor společnosti SIEKO, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Budovatelská 286/4, 190 15 Praha-Satalice, IČ: 44848242, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
6165, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 415/2016 dne 10. 01. 2017, které 
nabylo právní moci dne 05. 04. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00416423-20170613“

Svaz české humanitní pomoci v likvidaci ;Likvidace; 
45769419;“Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ 110 00“;“13. 06. 
2017“;OV00460837;“Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.75Cm 24/2017 ze dne 14.2.2017, které nabylo právní moci 
dne 15.04.2017, by spolek Svaz české humanitní pomoci, se síd-
lem Praha 1, Hybernská 1033/7, PSČ 110 00, IČ: 45769419, zru-
šena s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460837-20170613“

MOPETTO NIALL s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25527401;“Pra-
ha - Žižkov, Husitská 89/41, PSČ 130 00“;“13. 06. 2017“;O-
V00416430;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MOPETTO NIALL 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Žižkov, Husitská 89/41, 
PSČ 13000, IČ: 25527401, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 182529, oznamuje, že byla nařízena dne 
23.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.3.2017, č.j. 82Cm 1806/2016-10. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MOPET-
TO NIALL s.r.o. v likvidaci OV00416430-20170613“

WALLGROVE a.s. v likvidaci ;Likvidace; 29042267;“Praha 9, Mar-
tinická 987/3, PSČ 197 00“;“13. 06. 2017“;OV00460842;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 129/2017 ze dne 
12.4.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla spo-
lečnost WALLGROVE a.s., se sídlem Praha 9, Martinická 987/3, 
PSČ 197 00, IČ: 29042267, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460842-
20170613“

C O B R A C A R R , s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 47544031;“Mla-
dá Boleslav, Nádražní ul., PSČ 293 01“;“13. 06. 2017“;O-
V00416450;“Likvidátor společnosti C O B R A C A R R , s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 47544031, se sídlem Mladá Boleslav, Nádražní ul., 
PSČ 293 01, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 

čj. 82 Cm 561/2015-3, ze dne 23.6.2015, které nabylo právní 
moci dne 5.12.2015, ve spojení s usnesením Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 561/2015-29, ze dne 9.11.2016, které nabylo 
právní moci dne 21.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00416450-20170613“

ARAPAX s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 25392581; 
“Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lutyně“;“13. 06. 2017“;O-
V00460852;“Likvidátor společnosti ARAPAX s.r.o. “v likvidaci“, 
IČ: 25392581, se sídlem Osvobození 827, 735 14 Orlová - Lu-
tyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správky-
ně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15.10.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00460852-20170613“

INTERIÉR PM 2010 s.r.o.&quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
28615433;“Sládkova 372/8, 702 00 Ostrava“;“13. 06. 2017“;O-
V00460855;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
33/2016 ze dne 8.12.2016 byla společnost INTERIÉR PM 2010 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 33/2016 ze dne 8.12.2016 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti INTERIÉR PM 2010 s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28615433, 
se sídlem Sládkova 372/8, 702 00 Moravská Ostrava, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00460855-20170613“

Omítky - Podlahy s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27619842;“Ro-
háčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“;“13. 06. 2017“;O-
V00416431;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Omítky - Podlahy 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 27619842, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 119387, oznamuje, že byla nařízena dne 8.4.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 1.3.2017, č.j. 85Cm 192/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Omítky - Podlahy s.r.o. v likvidaci 
OV00416431-20170613“

NAFICO s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 27857263;“1. 
máje 1258, Lutyně, 735 14 Orlová“;“13. 06. 2017“;O-
V00416440;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost NAFICO s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot;, se sídlem 1. máje 1258, Lutyně, 735 14 
Orlová IČ: 27857263, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě v oddíle C, vložka 31940, oznamuje, že byla nařízena dne 
22.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 13.2.2017, č.j. 28Cm 212/2016-29. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NAFICO 
s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; OV00416440-20170613“

PALENS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26474328;“Praha 6, Radčina 
567/13“;“13. 06. 2017“;OV00460857;“První zveřejnění Oznáme-
ní o vstupu společnosti PALENS s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti PALENS s.r.o. se sídlem 
Praha 6, Radčina 567/13, IČ: 26474328, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
84571, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PALENS s.r.o. v likvidaci OV00460857-20170613“

PEJAV, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26428679;“Praha 9, Českomo-
ravská 150/22, PSČ 190 00“;“13. 06. 2017“;OV00460843;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 718/2016 ze dne 
28.4.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, byla spo-
lečnost PEJAV, s.r.o., se sídlem Praha 9, Českomoravská 150/22, 
PSČ 190 00, IČ: 26428679, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460843-
20170613“

Heliomont s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28622936;“K Pernštej-
nu 625, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem“;“13. 06. 2017“;O-
V00460815;“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 18. 10. 
2016 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti Heliomont 
s.r.o. v likvidaci, K Pernštejnu 625, 593 01 Bystřice nad Pern-
štejnem, IČ: 28622936. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460815-20170613“

MATTEC s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25057804;“Praha 9, Draho-
bejlova 945/48, PSČ 190 00“;“13. 06. 2017“;OV00460846;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 121/2017 ze dne 
1.3.2017, které nabylo právní moci dne 05.04.2017, byla spo-
lečnost MATTEC s.r.o., se sídlem Praha 9, Drahobejlova 945/48, 
PSČ 190 00, IČ: 25057804, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460846-
20170613“

N.E.K., s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25544381;“Blahoslavova 1/4, 
Zámostí, 674 01 Třebíč“;“13. 06. 2017“;OV00460816;“Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 14. 2. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní společnosti N.E.K., s.r.o. v likvidaci, Blahosla-
vova 1/4, Zámostí, 674 01 Třebíč, IČ: 25544381. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00460816-20170613“

BRISS CZECH a.s., v likvidaci ;Likvidace; 25782096;“Horoměřice, 
J.Š. Baara 724, PSČ 252 62“;“13. 06. 2017“;OV00416458;“Paní 
Kateřina Králová, dat. nar. 28. srpna 1967, bydliště J. Š. Baara 
724, 252 62 Horoměřice, jakožto likvidátor obchodní společnosti 
BRISS CZECH a.s., v likvidaci, IČ: 25782096, se sídlem Horomě-
řice, J.Š. Baara 724, PSČ 252 62, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 6029 
(dále jen »Společnost«), oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře Společnosti ze dne 30.3.2017 v působnosti 
valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace ke dni 1.5.2017. Likvidátorem Společnos-
ti byla jmenovaná shora uvedená paní Kateřina Králová. Údaje 
o zrušení Společnosti s likvidací a o likvidátoru Společnosti byly 
do obchodního rejstříku zapsány dne 1.5.2017. Likvidátor Spo-
lečnosti vyzývá dle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, věřitele Společnosti, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky likvidátoru Společnosti. OV00416458-
20170613“

Tegoshi Company s.r.o. ;Likvidace; 29227585;“Příkop 838/6, Zá-
brdovice, 602 00 Brno“;“13. 06. 2017“;OV00460859;“ Obchodní 
jméno: Tegoshi Company s.r.o. v likvidaci, sídlo: Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29227585, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
67066. Společnost Tegoshi Company s.r.o., v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 7.6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Olena Myshchenko, Praha 5, Stodůlky, Petržílkova 
2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00460859-20170613“

BYMA STAV s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 01791940;“Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9“;“13. 06. 2017“;O-
V00416434;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BYMA STAV s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Pra-
ha 9, IČ: 01791940, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 213911, oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.1.2017, č.j. 82Cm 34/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BYMA STAV s.r.o. v likvidaci 
OV00416434-20170613“



Konkursní noviny 11/2017 | 16

HEARTLAND s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 24812170;“Praha 
6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00“;“13. 06. 2017“;O-
V00416451;“Likvidátor společnosti HEARTLAND s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 24812170, se sídlem Praha 6-Veleslavín, Křenova 438/7, 
PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1880/2016-14, ze dne 13.2.2017, které nabylo právní 
moci dne 16.3.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00416451-20170613“

KINIDOL Trade a.s. v likvidaci ;Likvidace; 02799235;“V do-
lině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10“;“13. 06. 2017“;O-
V00416429;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KINIDOL Trade a.s. 
v likvidaci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 
10, IČ: 02799235, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
B, vložka 19678, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.2.2017, č.j. 85Cm 171/2017-4. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti KINIDOL Trade a.s. v likvidaci 
OV00416429-20170613“

ECC Enterprise Consulting Corporation, s.r.o. v likvidaci ;Likvi-
dace; 25609467;“Mickiewiczova 242/17, 160 00 Praha 6“;“13. 
06. 2017“;OV00460860;“Likvidátor společnosti ECC Enterprise 
Consulting Corporation, s.r.o. v likvidaci se sídlem Mickiewiczova 
242/17, 16000 Praha 6, IČ: 25609467, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 54538, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 422/2016-8 dne 19.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 24.03.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700,11000 Praha 1 OV00460860-
20170613“

ZH-BUILDING s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28356454;“č.p. 229, 
671 75 Jezeřany-Maršovice“;“13. 06. 2017“;OV00416428;“Spo-
lečnost ZH-BUILDING s.r.o, č.p. 229, 671 75 Jezeřany-Maršovi-
ce, IČ: 28356454 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 178/2016-13 zrušena a dnem 20.3.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti ZH-BUILDING s.r.o v likvidaci, č.p. 
229, 671 75 Jezeřany-Maršovice, IČ: 28356454 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti ZH-BUILDING s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00416428-20170613“

TRIVANDRUM s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24150665;“Sadová 
670, Kolín V, 280 02 Kolín“;“13. 06. 2017“;OV00416433;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TRIVANDRUM s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Sadová 670, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ: 24150665, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 183309, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.1.2017, č.j. 82Cm 
74/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TRIVAN-
DRUM s.r.o. v likvidaci OV00416433-20170613“

OREAMEDICUS s.r.o. ;Likvidace; 27801608;“Těšínská 1508, 
739 34 Šenov“;“13. 06. 2017“;OV00460853;“Likvidátor společ-
nosti OREAMEDICUS s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 27801608, se sídlem 
Těšínská 1508, 739 34 Šenov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 15.10.2017. Přihlášky po-
hledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Měs-
to, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00460853-20170613“

ČEKUS spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 46974199;“Zrzavého 
3289/75, 586 01 Jihlava“;“13. 06. 2017“;OV00460813;“Usnese-

ním Krajského soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven 
likvidátor obchodní společnosti ČEKUS spol. s r.o. v likvidaci, 
Zrzavého 3289/75, 586 01 Jihlava, IČ: 46974199. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV00460813-20170613“

CHIAROSCURO s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27658147;“Praha 2 
- Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00“;“14. 06. 2017“;O-
V00465988;“Společnost CHIAROSCURO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 
IČ: 27658147, zapsaná v OR u MS Praha C 122135, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV00465988-20170614“

Obchůdek u Matýska s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 02082306;“-
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“14. 06. 
2017“;OV00465987;“Společnost Obchůdek u Matýska s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 02082306, zapsaná v OR u MS Praha C 219354, 
oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00465987-20170614“

Autocamping Stromovka, spol. s r.o. ;Likvidace; 48207349;“J.K. 
Chmelenského 1042/1, České Budějovice 7, 370 07 České Bu-
dějovice“;“14. 06. 2017“;OV00465981;“Společnost Autocamping 
Stromovka, spol. s r.o., se sídlem J.K. Chmelenského 1042/1, 
České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, IČ: 48207349, 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 
24.08.2015 zrušena s likvidací ke dni 01.10.2015. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13.02.2017 
čj. 36 Cm 598/2016-5 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00465981-20170614“

BONUS JACKPOT MORAVA s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 
27241955;“Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00“;“14. 
06. 2017“;OV00422386;“BONUS JACKPOT MORAVA s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 
IČ: 27241955 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
2046/2016 společnost: BONUS JACKPOT MORAVA s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 
IČ: 27241955, vstoupila ke dni 29.04.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00422386-20170614“

VN SERVIS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25563149;“Padochovská 
440/5, 664 12 Oslavany“;“14. 06. 2017“;OV00465991;“Společ-
nost VN SERVIS s.r.o., Padochovská 440/5, 664 12 Oslavany, 
IČ: 25563149, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 229/2016-40 zrušena a dnem 2.5.2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor společnosti VN SERVIS s.r.o. v likvidaci, Pado-
chovská 440/5, 664 12 Oslavany, IČ: 25563149, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti VN SERVIS s.r.o. v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00465991-20170614“

Bělohradská sýpka, o.p.s. v likvidaci ;Likvidace; 24758353;“Brtev 
40, 507 81 Lázně Bělohrad“;“14. 06. 2017“;OV00422359;“ Ob-
chodní jméno: Bělohradská sýpka, o.p.s. v likvidaci Sídlo: Brtev 
40, PSČ 507 81, Lázně Bělohrad IČ: 24758353 Společnost Bělo-
hradská sýpka, o.p.s. v likvidaci, IČ: 24758353, se sídlem Brtev 
40, PSČ 507 81, Lázně Bělohrad, zapsaná v rejstříku obecně pro-
spěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé, oddíl O, vložka 468, oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí správní rady konané dne 
14. 3. 2017. Likvidátorem byl jmenován Pavel Šafář, dat. nar. 8. 
5. 1970, bytem Jeřabinová 293/1, Praha 5 – Motol, PSČ 150 00. 
Společnost Bělohradská sýpka, o.p.s. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásily své pohledávky, popř. jiná práva, vůči společnosti v zá-
konné lhůtě, tedy ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek 
je nutné zaslat na adresu sídla společnosti Bělohradská sýpka, 

o.p.s. v likvidaci. Pavel Šafář Likvidátor společnosti Bělohradská 
sýpka, o.p.s. v likvidaci OV00422359-20170614“

Karmelita 1 s.r.o. ;Likvidace; 24683493;“Řehořova 27, Praha 
3“;“14. 06. 2017“;OV00465985;“Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 60/2017-19, které nabylo právní moci dne 
4.4.2017, byla společnost Karmelita 1 s.r.o., IČ: 24683493, 
Řehořova 27, Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00465985-
20170614“

&quot;BVB Nezávislá hospodářská služba s.r.o.&quot; v likvi-
daci ;Likvidace; 60827726;“Praha 9 - Kyje, Koberkova 21“;“14. 
06. 2017“;OV00422354;“Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 2448/2016 - 5 ze dne 26.1.2017 byla společnost 
&quot;BVB Nezávislá hospodářská služba s.r.o.&quot; v likvi-
daci, IČ: 60827726, se sídlem Praha 9 - Kyje, Koberkova 21, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00422354-20170614“

CRUDEX CZ, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25740750;“Pra-
ha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00“;“14. 06. 2017“;O-
V00422355;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
804/2016 - 5 ze dne 23.2.2017 byla společnost CRUDEX CZ, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25740750, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ 10000, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00422355-20170614“

SAPÉ, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 44026722;“Pražská 
3199/2, 669 02 Znojmo“;“14. 06. 2017“;OV00422368;“Ve 
společnosti SAPÉ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praž-
ská 3199/2, 669 02 Znojmo, IČ: 44026722 byl usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 239/2016 ze dne 
24.3.2017 jmenován likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti SAPÉ, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pražská 3199/2, 669 02 Zno-
jmo, IČ: 44026722 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: 
Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00422368-
20170614“

METROPOLIS MEDIA, a.s. v likvidaci ;Likvidace; 61858935;“Vi-
nohradská 2396/184, 130 00 Praha 3“;“14. 06. 2017“;O-
V00422353;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1402/2017-4 ze dne 28.3.2017 byla společnost METROPOLIS 
MEDIA, a.s. v likvidaci, IČ: 61858935, se sídlem Vinohradská 
2396/184, 130 00 Praha 3, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00422353-
20170614“

Ronin International s.r.o. ;Likvidace; 26080052;“Bavorova 11, Stra-
konice I, 386 01 Strakonice“;“14. 06. 2017“;OV00465977;“Spo-
lečnost Ronin International s.r.o., se sídlem Bavorova 11, Stra-
konice I, 386 01 Strakonice, IČ: 26080052, oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
15.09.2016 čj. 36 Cm 362/2016-6 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00465977-
20170614“

OSKAR-RS s.r.o. ;Likvidace; 26171929;“Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4“;“14. 06. 2017“;OV00465984;“Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 47/2017-4, které nabylo právní moci 
dne 21. 3. 2017, byla společnost OSKAR-RS s.r.o., IČ: 26171929, 
Jaurisova 515/4, Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00465984-
20170614“



Konkursní noviny 11/2017 | 17

H &amp; K Prague spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25671880;“-
Generála Janouška 848/10, Černý Most, 198 00 Praha 9“;“14. 
06. 2017“;OV00466003;“První zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti H &amp; K Prague spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti H &amp; K Prague 
spol. s r.o., se sídlem Generála Janouška 848/10, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 25671880, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59922 s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti H &amp; 
K Prague spol. s r.o. v likvidaci OV00466003-20170614“

I-Ra 009 v.o.s. „v likvidaci“ ;Likvidace; 28954980;“Praha 6, 
Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00“;“14. 06. 2017“;O-
V00422388;“I-Ra 009 v.o.s. „v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28954980 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1133/2016 společnost: I-Ra 009 
v.o.s. „v likvidaci“, sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ 169 00, IČ: 28954980, vstoupila ke dni 21.03.2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00422388-20170614“

MAVYLA, spol. s r.o. ;Likvidace; 25362461;“Družstevní 394/4, 
789 85 Mohelnice „;“14. 06. 2017“;OV00465999;“Výzva věři-
telům společnosti MAVYLA, spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Družstevní 394/4, 789 85 Mohelnice, IČ: 25362461, zapsané 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, 
vložce 15150, která oznamuje všem věřitelům, že jediný spo-
lečník dne 22. 5. 2014 rozhodl o zrušení společnosti s likvidací 
k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 
198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne 28. 6. 2017 na adrese sídla společ-
nosti. OV00465999-20170614“

TINA Gold, s.r.o. ;Likvidace; 26941805;“Dunajská 172/23, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno „;“14. 06. 2017“;OV00465998;“Obchodní 
jméno: TINA Gold, s.r.o. Sídlo: Dunajská 172/23, Starý Lískovec, 
625 00 Brno IČ: 26941805 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 233/2016 – 37, ze dne 3. 5. 2017 byla obchodní společ-
nost TINA Gold, s.r.o., Dunajská 172/23, Starý Lískovec, 625 00 
Brno, IČ: 26941805, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 3. 6. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465998-20170614“

Almonds Gems Prague – AGP spol. s r.o. „v likvidaci“ ;Likvi-
dace; 28248546;“Praha 10, Pitkovice, Holubinkova 161/10, 
PSČ 104 00“;“14. 06. 2017“;OV00422382;“Almonds Gems Pra-
gue – AGP spol. s r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 10, Pitkovice, 
Holubinkova 161/10, PSČ 104 00 IČ: 28248546 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1628/2016 společnost: Al-
monds Gems Prague – AGP spol. s r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 
10, Pitkovice, Holubinkova 161/10, PSČ 104 00, IČ: 28248546, 
vstoupila ke dni 08.04.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00422382-20170614“

SEKLIRS s.r.o. ;Likvidace; 29190452;“Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno“;“14. 06. 2017“;OV00465997;“Obchodní jméno: 
SEKLIRS s.r.o. Sídlo: Brno – střed, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00 
IČ: 29190452 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 
181/2014-30, ze dne 19. 9. 2016 byla obchodní společnost SEK-
LIRS s.r.o., se sídlem Brno – střed, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
IČ: 29190452, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 

o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465997-20170614“

Beutelrock, s.r.o. ;Likvidace; 49017705;“Chabičovice 10, 382 32 
Mirkovice“;“14. 06. 2017“;OV00465972;“Společnost Beutelrock, 
s.r.o., se sídlem Chabičovice 10, 382 32 Mirkovice, IČ: 49017705, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 04.01.2017 čj. 36 Cm 454/2016-6 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00465972-20170614“

KOPI s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 49287184;“Praha - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00“;“14. 06. 2017“;OV00465986;“Spo-
lečnost KOPI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha - Žižkov, Kubelí-
kova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 49287184, zapsaná v OR u MS 
Praha C 182249, oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00465986-20170614“

FLEX-MONT s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28683935;“č.p. 2653, 
Bechlín, PSČ 411 86“;“14. 06. 2017“;OV00465970;“Společnost 
FLEX-MONT s.r.o., č.p.263, 411 86 Bechlín, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Louda, Levského 3196/33, 143 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora společnosti. OV00465970-20170614“

KREN Consulting s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
25357514;“Ahepjukova 2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava“;“14. 06. 2017“;OV00466002;“Likvidátorka společnos-
ti KREN Consulting s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ahepjukova 
2798/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25357514, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že dříve jmenovaný likvidátor byl od-
volán z funkce a jmenován nový likvidátor společnosti. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00466002-20170614“

ZEUS FABER s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26180359;“Bělehradská 
1051/17, 140 00 Praha 4“;“14. 06. 2017“;OV00465992;“Spo-
lečnost ZEUS FABER s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 
1051/17, 140 00 Praha 4, IČ: 26180359, oznamuje, že usnese-
ním Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 347/2016-5, ze dne 
29.11.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV00465992-20170614“

STUDIO FAMOOD s.r.o. ;Likvidace; 24695491;“Varšavská 
715/36, Praha 2“;“14. 06. 2017“;OV00465983;“Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 703/2016-8, které nabylo právní 
moci dne 14. 2. 2017, byla společnost STUDIO FAMOOD s.r.o., 
IČ: 24695491, Varšavská 715/36, Praha 2, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00465983-20170614“

L.I.V.E. INT., spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 60279877;“Liberec 
1, Baarova 729/22, PSČ 460 01“;“14. 06. 2017“;OV00422367;“ 
Obchodní jméno: L.I.V.E. INT., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Liberec 
1, Baarova 729/22, PSČ 46001 IČ: 60279877 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
– pobočka Liberec, oddíl C, vložka 6649 Společnost L.I.V.E. INT., 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír Koptík, Irkutská 
468, 460 08 Liberec VIII – Dolní Hanychov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00422367-20170614“

Sdružení Tereza - Pomoc opuštěným pejskům, z. s. v likvida-
ci ;Likvidace; 22885935;“Kovanecká 2107/8, Praha 9 - Libeň 
190 00“;“14. 06. 2017“;OV00466005;“Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
23047. Společnost Sdružení Tereza - Pomoc opuštěným pejskům, 

z. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18/1/2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Tereza Felklová, Kovanecká 
2107/8, 190 00 Praha 9 - Libeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00466005-20170614“

PEM ZZ, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28231481;“Jánský vršek 
323/13, 118 00 Praha 1 - Malá Strana“;“09. 06. 2017“;O-
V00449489;“OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společ-
nost PEM ZZ, s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Jánský vršek 
323/13, Malá Strana, 118 00 Praha 1, IČ: 28231481, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 35666 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, 
že: - Společnost vstoupila dne 1.6.2017 do likvidace - likvidáto-
rem byl jmenován pan Mgr. Michal Jahoda, dat. nar. 2.10.1964, 
bytem Koněvova 2455/239, 130 00 Praha 3 – Žižkov - Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců 
od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese Společnosti 
u likvidátora Společnosti. PEM ZZ, s.r.o. v likvidaci Mgr. Michal 
Jahoda likvidátor společnosti OV00449489-20170609“

Icteria Investments s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 24269603;“Praha 
1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00“;“09. 06. 2017“;OV00449515;“-
Likvidátor společnosti Icteria Investments s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, IČ: 24269603, 
zapsané v oddílu C, vložka 197835, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto v souladu s § 73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, oznamuje, že dne 22. 
května 2017 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ode dne 1. června 2017. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky k ru-
kám Martina Valkoviče, likvidátora Společnosti, na adresu Sáza-
va, Černé Budy, Na Vyhlídku 324, PSČ 285 06, a to ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV00449515-20170609“

HiTON, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25578774;“Slavičín, 
Osvobození 254, okres Zlín, PSČ 763 21“;“09. 06. 2017“;O-
V00413151;“Společnost HiTON, s.r.o. v likvidaci, Slavičín, Osvo-
bození 254, okres Zlín, PSČ 76321, IČ: 25578774 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00413151-20170609“

SD - consult s.r.o. - v likvidaci ;Likvidace; 64509613;“Olomoucká 
744/45, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov“;“09. 06. 2017“;O-
V00413153;“Společnost SD - consult s.r.o. - v likvidaci, Olomouc-
ká 744/45, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, IČ: 64509613 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413153-20170609“

VÁŽNĚ, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25517171;“Svatoplukova 519, 
698 01 Veselí nad Moravou“;“09. 06. 2017“;OV00413154;“Spo-
lečnost VÁŽNĚ, s.r.o. v likvidaci, Svatoplukova 519, 698 01 Veselí 
nad Moravou, IČ: 25517171 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413154-
20170609“

DaL STAV s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28360371;“Komenského 
387, 696 03 Dubňany“;“09. 06. 2017“;OV00413156;“Společnost 
DaL STAV s.r.o. v likvidaci, Komenského 387, 696 03 Dubňany, 
IČ: 28360371 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413156-
20170609“

ADP Plus s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24750760;“Praha 
10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413147;“ Společnost ADP Plus s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24750760, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 
53/18, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 171262 , tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 5. 2015, pod 
sp.zn. 78Cm 16/2015 - 12, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 7. 11. 2016. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-



Konkursní noviny 11/2017 | 18

dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413147-20170609“

CejZ s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 29000084;“Praha 6 - Řepy, Ši-
monova 1103/6, PSČ 163 00“;“09. 06. 2017“;OV00413146;“Spo-
lečnost CejZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29000084, se sídlem Praha 
6 - Řepy, Šimonova 1103/6, PSČ 16300, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158979 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 600/2015 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413146-20170609“

ERKA, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25146840;“Praha 7, Ovenec-
ká 752/5, PSČ 170 00“;“09. 06. 2017“;OV00413143;“Společ-
nost ERKA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25146840, se sídlem Praha 7, 
Ovenecká 752/5, PSČ 170 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 53510, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 7. 
2016, pod sp.zn. 83 Cm 833/2016 – 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 10. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413143-20170609“

IFM P-R-a-H-a, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 15273288;“Nad 
Lesním divadlem 1116/12, Braník, 142 00 Praha 4“;“09. 06. 
2017“;OV00413140;“Společnost IFM P-R-a-H-a, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 15273288, se sídlem Nad Lesním divadlem 1116/12, 
Braník, 142 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 1356 , tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 1054/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 1. 11. 2016. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413140-20170609“

R.A.D. Stavební, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28250176;“Pra-
ha 9, Podvinný mlýn 2126/1, PSČ 190 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00413138;“Společnost R.A.D. Stavební, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28250176, se sídlem Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, 
PSČ 19000, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 135326, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 26. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1102/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413138-20170609“

TALIA CZ s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25795813;“Praha 4 - Chodov, 
Mikulova 1582, PSČ 149 00“;“09. 06. 2017“;OV00413130;“Spo-
lečnost TALIA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25795813, se sídlem Pra-
ha 4 - Chodov, Mikulova 1582, PSČ 14900, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 71001, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 609/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413130-20170609“

Avator MT s.r.o.&quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 02592029;“-
Výstavní 1929/9, 702 00 Ostrava“;“09. 06. 2017“;O-
V00413175;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
220/2016 - 14 ze dne 1.2.2017 byla společnost Avator MT s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
42 Cm 220/2016 - 14 ze dne 1.2.2017 byla likvidátorem jmeno-
vána Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Avator MT s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02592029, se síd-
lem Výstavní 1928/9, 702 00 Moravská Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00413175-
20170609“

MAXIMA TRANS s.r.o. ;Likvidace; 28349245;“Mokrohor-
ská 426/39, Soběšice, 644 00 Brno“;“09. 06. 2017“;O-
V00413170;“Obchodní jméno: MAXIMA TRANS s.r.o. Sídlo: 
Mokrohorská 426/39, Soběšice, 644 00 Brno IČ: 28349245 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 201/2016 – 12, ze dne 
20. 4. 2017 byla obchodní společnost MAXIMA TRANS s.r.o., 
Mokrohorská 426/39, Soběšice, 644 00 Brno, IČ: 28349245 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 5. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00413170-20170609“

Malé Posázaví ;Likvidace; 69347182;“Hvězdonice 56, 
PSČ 257 27“;“09. 06. 2017“;OV00413187;“Dobrovolný sva-
zek obcí: Malé Posázaví Sídlo: Hvězdonice 56, PSČ 257 27 
IČ: 69347182 Zapsaný v rejstříku svazků obcí vedeném u Stře-
dočeského kraje, Odbor správních agend a krajský živnostenský 
úřad, oddělení správních agend Dobrovolný svazek obcí Malé 
Posázaví oznamuje, že vstoupil dne 12. května 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Václav Pošmurný, Masarykovo 
náměstí 231, 256 01 Benešov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Václav 
Pošmurný likvidátor OV00413187-20170609“

Pardubická investorská společnost, a.s. ;Likvidace; 26001454;“J-
osefa Ressla 2277, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice“;“09. 
06. 2017“;OV00413180;“Společnost Pardubická investorská spo-
lečnost, a.s. se sídlem Josefa Ressla 2277, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČ: 26001454 oznamuje, že vstoupila dne 
7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: Pernerova 
168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Na Mí-
čánce 39, 160 00 Praha 6. OV00413180-20170609“

LIALIK - GRUP s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 28367189;“Praha 
6-Dejvice, Vostrovská 666/6, PSČ 160 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00413184;“Likvidátor společnosti LIALIK-GRUP s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 28367189, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vostrovská 666/6, 
PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1834/2016-3, ze dne 21.10.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 3.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00413184-20170609“

ENTOURAGE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci ;Likvida-
ce; 24849910;“Holubinková 170/12, Pitkovice, 104 00 Praha 
10“;“09. 06. 2017“;OV00449463;“Oznámení o vstupu společnos-
ti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
ENTOURAGE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ho-
lubinková 170/12, Pitkovice, 104 00 Praha 10, IČ: 24849910, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 180202, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.12.2016, 
č.j. 82Cm 2014/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidá-

tor společnosti ENTOURAGE INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci 
OV00449463-20170609“

BORNAU TEX s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28216288;“Pra-
ha 8, Na Žertvách 560/25, PSČ 180 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449462;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BORNAU TEX s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8, Na Žertvách 560/25, PSČ 18000, 
IČ: 28216288, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 133182, oznamuje, že byla nařízena dne 22.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.1.2017, č.j. 85Cm 39/2017-2. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BORNAU TEX s.r.o. v likvidaci 
OV00449462-20170609“

Special Voice s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 02929309;“Brau-
nerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“;“09. 06. 2017“;O-
V00449472;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Special Voice s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02929309, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 225498, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.2.2017, č.j. 85Cm 133/2017-2. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Special Voice s.r.o. v likvidaci 
OV00449472-20170609“

BioEnergoVysočina s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 02573440;“Ma-
rešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9“;“09. 06. 2017“;O-
V00449474;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BioEnergoVysočina 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 02573440, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 220991, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.2.2017, č.j. 85Cm 111/2017-2. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BioEnergoVysočina 
s.r.o. v likvidaci OV00449474-20170609“

LARYSKA, s.r.o. ;Likvidace; 28288513;“Brno, Merhautova 
1044/180, PSČ 614 00“;“09. 06. 2017“;OV00449496;“Obchodní 
společnost LARYSKA, s.r.o., IČ: 28288513, se sídlem Brno, Mer-
hautova 1044/180, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58828, ozna-
muje, že dne 8.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00449496-20170609“

BIOAGRO Mikulov s.r.o. ;Likvidace; 45801789;“Mikulov, Dukel-
ská 15, PSČ 692 01“;“09. 06. 2017“;OV00449497;“Obchodní 
společnost BIOAGRO Mikulov s.r.o., IČ: 45801789, se sídlem 
Mikulov, Dukelská 15, PSČ 692 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45846, 
oznamuje, že dne 18.8.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00449497-20170609“

EURONÁBYTEK, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24779202;“Biskupský 
dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“;“09. 06. 2017“;O-
V00449482;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost EURONÁBYTEK, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24779202, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 173583, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6.3.2017, č.j. 85Cm 211/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 



Konkursní noviny 11/2017 | 19

JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EURONÁBYTEK, s.r.o. 
v likvidaci OV00449482-20170609“

RANGELONE FILM, s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 49354574;“-
Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6“;“09. 06. 2017“;O-
V00449484;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost RANGELONE FILM, 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 
6, IČ: 49354574, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 19587, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.3.2017, č.j. 85Cm 230/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti RANGELONE FILM, s r.o. v likvida-
ci OV00449484-20170609“

DUMASLAV, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25767127;“198 00 
Praha 9, Bryksova 951“;“09. 06. 2017“;OV00449513;“ Obchodní 
jméno: DUMASLAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 198 00, Praha 9, 
Bryksova 951 IČ: 25767127 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68358 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DU-
MASLAV, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25767127, 198 00, Praha 9, 
Bryksova 951, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00449513-20170609“

Noion s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 29040833;“Praha 4 - Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00“;“09. 06. 2017“;OV00449514;“ 
Obchodní jméno: Noion s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Michle, 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 29040833 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 162094 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Noion s.r.o. v likvidaci, IČ: 29040833, 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00449514-20170609“

Hrochová s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 02949288;“517 32 Přepychy 
čp.142“;“09. 06. 2017“;OV00449491;“První oznámení o vstupu 
do likvidace společnosti Hrochová s.r.o. v likvidaci se sídlem 
517 32 Přepychy čp.142, IČ: 02949288, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 33587. Výše uvedená společnost dnem 31.5.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. Hrochová Libuše, likvidátor. 
OV00449491-20170609“

FRATIS, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25795481;“Praha 4-Cho-
dov, Metodějova 1465/9, PSČ 149 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449461;“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
FRATIS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti FRATIS, s.r.o. se sídlem Praha 4-Chodov, Meto-
dějova 1465/9, PSČ 14900, IČ: 25795481, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
70972, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
FRATIS, s.r.o. v likvidaci OV00449461-20170609“

ArcelorMittal FCE CZ s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
61854344;“Vratimovská 689/117, Ostrava“;“09. 06. 2017“;O-
V00449487;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společ-
nosti ArcelorMittal FCE CZ s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se 
sídlem Ostrava, Vratimovská 689/117, Kunčice, PSČ 719 00, 
IČ: 61854344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, spisová značka C 32172, tímto v souladu 

s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše 
uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím valné hromady 
společnosti ke dni 31. 5. 2017, a tímto dnem vstoupila do likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Arce-
lorMittal FCE CZ s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, aby neprodleně, 
nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude následovat 
po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky písemně 
k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti ArcelorMittal FCE 
CZ s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00449487-20170609“

Strana přátel časopisu MAXIM a jejich přátel za maximální 
svobodu projevu, za vybudování mocné armády a za život bez 
zbytečných omezení a zákazů ;Likvidace; 71443304;“Tři Sekery 
73, 373 01 Tři Sekery“;“09. 06. 2017“;OV00449504;“Rozsud-
kem Nejvyššího správního soudu č.j. Pst 37/2017-17 ze dne 
29.3.2017, který nabyl právní moci dne 18.4.2017, byla politická 
strana Strana přátel časopisu MAXIM a jejich přátel za maxi-
mální svobodu projevu, za vybudování mocné armády a za život 
bez zbytečných omezení a zákazů, IČ: 71443304, se sídlem: Tři 
Sekery 73, 373 01 Tři Sekery, rozpuštěna a soud nařídil její likvi-
daci. Jejím likvidátorem byla jmenována Brátová a Krejčí, v. o. s. 
se sídlem: Americká 1304, 349 01 Stříbro. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV00449504-20170609“

Dittrich s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 13503383;“Pod Hrád-
kem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“;“12. 06. 2017“;O-
V00454931;“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 
2. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti Dittrich 
s.r.o. v likvidaci, Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 13503383. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454931-20170612“

Sdružení klubů neslyšících dětí a mládeže ;Likvidace; 
60449985;“Holečkova 104/4, Praha 5, PSČ 150 00“;“12. 06. 
2017“;OV00414760;“Spolek Sdružení klubů neslyšících dětí 
a mládeže, se sídlem Holečkova 104/4, Smíchov, 150 00 Praha, 
IČ: 60449985, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 6195, oznamuje, že vstoupil 
do likvidace ke dni 1.3.2017. Likvidátorem spolku byl jmenován 
Mgr. Ing. Jiří Dachovský, Štěpánkova 986/50, Košíře, 150 00 Pra-
ha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00414760-20170612“

PERNA MOTORS s.r.o. ;Likvidace; 25598309;“Dřevařská 863/20, 
Veveří, 602 00 Brno“;“12. 06. 2017“;OV00414770;“Obchodní 
jméno: PERNA MOTORS s.r.o. Sídlo: Dřevařská 863/20, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 25598309 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 238/2016-12, ze dne 24. 3. 2017 byla obchodní spo-
lečnost PERNA MOTORS s.r.o., se sídlem Dřevařská 863/20, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25598309, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00414770-20170612“

Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci ;Likvidace; 46773088;“Prosek 
299, 411 19 Mšené - Lázně“;“12. 06. 2017“;OV00454948;“Spo-
lečnost Autoklub v AČR Ředhošť v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Václav Hnízdil, Pivcova 944, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00454948-20170612“

LEGA-T-speciální silniční práce-s.r.o. - v likvidaci ;Likvidace; 
60719214;“Velkomeziříčská 640/45, Nové Dvory, 674 01 Tře-
bíč“;“12. 06. 2017“;OV00414771;“ Obchodní jméno: LEGA-T-
speciální silniční práce-s.r.o. – v likvidaci Sídlo: Velkomeziříčská 
640/45, Nové Dvory, 674 01 Třebíč IČ: 60719214 zapsaný v OR: 
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16348 Společnost LE-
GA-T-speciální silniční práce-s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Velko-
meziříčská 640/45, Nové Dvory, 674 01 Třebíč, IČ: 60719214, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 16348, oznamuje, že dne 19.5.2005 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto 
zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám 
likvidátora. OV00414771-20170612“

Družstvo JEZERKA 768, družstvo v likvidaci ;Likvidace; 
61862240;“Praha 4, V zálomu 768/10“;“12. 06. 2017“;O-
V00414777;“Družstvo JEZERKA 768, družstvo se sídlem Praha 
4, V zálomu 768/10, IČ: 61862240, oznamuje, že vstoupilo dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem je Ing. JAN ČERNÝ, Vond-
roušova 1170/20, Řepy, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo družstva). OV00414777-20170612“

Družstvo TOURGENT v likvidaci ;Likvidace; 00169242;“Praha 
8, Křižíkova 32“;“12. 06. 2017“;OV00414779;“Druhé zveřejně-
ní Oznámení o změně v osobě likvidátora družstva Družstvo 
TOURGENT v likvidaci. Oznámení o vstupu družstva Družstvo 
TOURGENT v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o jmenování nového likvidátora družstva Družstvo TOUR-
GENT v likvidaci, se sídlem Praha 8, Křižíkova 32, IČ: 00169242, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 106, a jmenoval likvidátorem družstva 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedeného družstva a údaje o právních jednáních 
výše uvedeného družstva, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva 
Družstvo TOURGENT v likvidaci OV00414779-20170612“

Rehab Club z.s. v likvidaci ;Likvidace; 04746813;“Pouzdřanská 
76, 693 01 Strachotín“;“12. 06. 2017“;OV00454956;“Rehab Club 
z.s. v likvidaci, se sídlem Pouzdřanská 76, 693 01 Strachotín, 
IČ: 04746813, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 21170, oznamuje, že 
vstoupil dne 3. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Jarmila Musilová, dat. nar. 23. února 1964, bytem Pouzdřan-
ská 76, 693 01 Strachotín. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na info@spolekservis.cz nebo poštou na adresu sídla spolku. 
OV00454956-20170612“

SEICO s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25268171;“Pohoří 189, 518 01 
Pohoří“;“12. 06. 2017“;OV00414776;“Společnost SEICO s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. května 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Sejkora, Na Bře-
hách 395, 500 11 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00414776-20170612“

Bytové družstvo obyvatel domu čp. 630 v likvidaci ;Likvi-
dace; 00220833;“Štěpánská 630/53, Nové Město, Praha 1, 
PSČ 110 00“;“12. 06. 2017“;OV00454957;“Bytové družstvo oby-
vatel domu čp. 630 v likvidaci, se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Štěpánská 630/53, PSČ 110 00, IČ: 00220833, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. 
DrCI 74, oznamuje, že vstoupilo ke dni 12. dubna 2017 do li-
kvidace. Věřitelé likvidovaného družstva se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Ivan Bednář – li-
kvidátor, Adresa likvidátora: Praha 1, Nové Město, Štěpánská 
630/57, PSČ 110 00 OV00454957-20170612“

FORTUNE INTERNATIONAL TRADING Co., s.r.o. v likvida-
ci ;Likvidace; 25600516;“Praha 9, Pod Krocínkou 740/57, 
PSČ 190 00“;“12. 06. 2017“;OV00454915;“Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83 Cm 1013/2016 ze dne 7.7.2016, které 
nabylo právní moci dne 10.03.2017, byla společnost FORTUNE 
INTERNATIONAL TRADING Co., s.r.o., se sídlem Praha 9, Pod 
Krocínkou 740/57, PSČ 190 00, IČ: 25600516, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454915-20170612“

DIVINE SALON s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27098303;“Pra-
ha 6, Dejvická 315/13, PSČ 160 00“;“12. 06. 2017“;O-
V00454917;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2590/2016 ze dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 
07.04.2017, byla společnost DIVINE SALON s.r.o., se sídlem 
Praha 6, Dejvická 315/13, PSČ 160 00, IČ: 27098303, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00454917-20170612“



Konkursní noviny 11/2017 | 20

DOSped, s.r.o. ;Likvidace; 45359873;“Domažlice, Masaryko-
va 543, PSČ 344 01“;“12. 06. 2017“;OV00454944;“Společnost 
DOSped, s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.6.2017 na základě roz-
hodnutí valné hromady obchodní společnosti ze dne 26.5.2017. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
DOSped, s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován: Stanislav Štípek, nar. 18.2.1975, bytem Tlumačov 
26. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti DOSped, s.r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV00454944-20170612“

Commodities trade s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28440048;“Tré-
glova 794/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5“;“12. 06. 2017“;O-
V00414775;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Commodities trade 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tréglova 794/4, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5, IČ: 28440048, zapsaná u Městského soudu v Praze 
spis. značka: C 141631, oznamuje, že jediný společník rozhodl 
o zrušení společnosti bez právního nástupce s tím, že společnost 
vstupuje ke dni 1.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Lenochová, dat. nar. 28.3.1976, bytem na adrese 
569 67 Osík, Osík 368. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tedy ve lhůtě do tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora Ing. Jana 
Lenochová, dat. nar. 28.3.1976, bytem na adrese 569 67 Osík, 
Osík 368. OV00414775-20170612“

GKN Brno s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 47900385;“Pekáren-
ská 738/54, 370 07 České Budějovice“;“12. 06. 2017“;O-
V00414763;“Společnost GKN Brno, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bc. Jindřich Faltýn, J. Buděšínského 34, 370 07 České Budějo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV00414763-20170612“

ABEX, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 63075181;“Praha 7, Koru-
novační 124/30, PSČ 170 00“;“12. 06. 2017“;OV00454947;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 80/2017 ze dne 
1.3.2017, které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla společ-
nost ABEX, spol. s r.o., se sídlem Praha 7, Korunovační 124/30, 
PSČ 170 00, IČ: 63075181, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00454947-
20170612“

HIGHBURY, a.s. v likvidaci ;Likvidace; 27099831;“Revoluč-
ní 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1“;“12. 06. 2017“;O-
V00454938;“Společnost HIGHBURY, a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 27099831, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 9000 (dále jen „Společnost“), tímto (i) oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti ze dne 
24. května 2017 byla Společnost ke dni 1. června 2017 zrušena 
a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 1010/15, 
Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora na adresu: Wilsons s. r. o., advokátní kance-
lář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 anebo do datové schránky 
likvidátora ID DS: 3eff7dp. OV00454938-20170612“

BIOS BPK, společnost s ručením omezeným (s. r. o.) - v likvi-
daci ;Likvidace; 47668261;“č.p. 51, 592 57 Rozsochy“;“12. 06. 
2017“;OV00454932;“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
12. 1. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti BIOS 
BPK, společnost s ručením omezeným (s. r. o.) - v likvidaci, č.p. 
51, 592 57 Rozsochy, IČ: 47668261. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV00454932-20170612“

Odborné texty s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 02761271;“Kounicova 
41, 602 00 Brno“;“12. 06. 2017“;OV00454951;“Odborné texty 
s.r.o. v likvidaci, Kounicova 285/41, Veveří, 602 00 Brno Kor-
porátní společnost Odborné texty s.r.o. v likvidaci, Kounicova 
285/41, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 02761271, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 9.5.2017 zrušena s likvidací ke dni 
1.6.2017 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Petra Berge, Krásného 540/35, 
Židenice, 636 00 Brno, petra.berge@cmlplus.cz. OV00454951-
20170612“

Treasure Valley Holding s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26752077;“Ša-
faříkova 371/22, Praha 2, PSČ 120 00“;“12. 06. 2017“;O-

V00454942;“Likvidátor společnosti Treasure Valley Holding s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Šafaříkova 371/22, Praha 2, PSČ 120 00, 
IČ: 26752077, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 91498 (dále jen „Společnost“), 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
Společnosti byla Společnost s účinností od 1.6.2017 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl povolán 
pan Mgr. Marek Kreisl, nar. 14.01.1968. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené 
tímto rozhodnutím, aby své pohledávky a případně jiná práva 
přihlásili ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV00454942-20170612“

Ballymore Statenice s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26202433;“Pra-
ha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00“;“12. 06. 2017“;O-
V00454936;“Společnost Ballymore Statenice s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ 110 00, IČ: 26202433, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 9330 (dále jen „Společnost“), tímto (i) ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
ze dne 24. května 2017 byla Společnost ke dni 1. června 2017 
zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován pan Mgr. Alan Španvirt, trvale bytem Praha 5, Švédská 
1010/15, Smíchov, PSČ 150 00; (ii) v souladu s ust. § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám likvidátora na adresu: Wilsons s. r. o., advokátní kance-
lář, Revoluční 655/1, 110 00 Praha 1 anebo do datové schránky 
likvidátora ID DS: 3eff7dp. OV00454936-20170612“

GEJA spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 18127851;“Manž. Cu-
rieových 657, Nové Dvory, 674 01 Třebíč“;“12. 06. 2017“;O-
V00454927;“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 24. 2. 
2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti GEJA spol. 
s r.o. v likvidaci, Manž. Curieových 657, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 18127851. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00454927-20170612“

KAMPEL CORP a.s. ;Likvidace; 25842099;“Kolářská 451/13, 
Město, 746 01 Opava“;“12. 06. 2017“;OV00454909;“OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchodní spo-
lečnost KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci« Sídlo: Kolářská 451/13, 
Město, 746 01 Opava IČ: 25842099 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka B 
2199 oznamuje, že dne 10.5.2017 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci«, 
IČ: 25842099, Kolářská 451/13, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 
100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidá-
tor společnosti KAMPEL CORP a.s. »v likvidaci« OV00454909-
20170612“

Bytové družstvo Dohoda v likvidaci ;Likvidace; 61861731;“-
Zárubova 491/20, Kamýk, 142 00 Praha 4“;“12. 06. 2017“;O-
V00414766;“Družstvo Bytové družstvo Dohoda, Zárubova 
491/20, Kamýk, 142 00 Praha 4, IČ: 61861731, bylo rozhod-
nutím nejvyššího orgánu ze dne 20.4.2017 zrušeno s likvidací 
ke dni 1.5.2017 a vstoupilo do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Mgr. Jiřina Pospíši-
lová, Pavlíkova 604/10, 142 00 Praha 4, ji.po.ba@seznam.cz. 
OV00414766-20170612“

Sdružení Aktuality-Setkání v likvidaci ;Likvidace; 26985306;“Ka-
novnická 408/10, České Budějovice 1, 370 01 České Budějo-
vice“;“13. 06. 2017“;OV00416427;“Oznámení o vstupu spolku 
Sdružení Aktuality-Setkání v likvidaci do likvidace-výzva věřite-
lům k přihlášení pohledávek. Spolek Sdružení Aktuality-Setkání 
v likvidaci, IČ: 26985306 se sídlem Kanovnická 408/10, České 
Budějovice 1, 370 01 České Budějovice oznamuje, že vstoupil 
do likvidace a v souladu s ustanovením §§ 198 a 3018 zák. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora spolku. Mgr. Petra Lísková - likvidátor Šumavská 
111 Vodňany II 389 01 Vodňany OV00416427-20170613“

TAMATA sport s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 62916769;“Hroz-
nová 495/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1“;“13. 06. 2017“;O-
V00416437;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TAMATA sport s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Hroznová 495/6, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, IČ: 62916769, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 35683, oznamuje, že byla nařízena dne 25.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.1.2017, č.j. 85Cm 30/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti TAMATA sport s.r.o. v likvidaci 
OV00416437-20170613“

Občanské sdružení vlastníků garáží Máj v likvidaci ;Likvidace; 
68550162;“České Budějovice, Větrná 1422, PSČ 370 05“;“13. 06. 
2017“;OV00460856;“Společnost Občanské sdružení vlastníků 
garáží Máj v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Větrná 1422, 
PSČ 370 05, IČ: 68550162, zapsaná v OR u KS České Budějo-
vice, oznamuje, že vstoupila dne 01.11.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Radek Šafář, O. Nedbala 829/36, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice a Vladimír Fabián, 
Otavská 1064/10 České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na safarradek@seznam.cz. 
OV00460856-20170613“

Gyors Munka s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
24188794;“Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava „;“13. 06. 
2017“;OV00460854;“Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla společnost Gyors 
Munka s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 15 Cm 143/2016-11 ze dne 2. 3. 2017 byla li-
kvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti Gyors Munka s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 24188794, se sídlem Ostrava-Hulváky, Sokola Tůmy 1099/1, 
PSČ 709 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV00460854-20170613“

Maula Trading, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26237971;“Popovice 
86, 768 12 Rataje“;“13. 06. 2017“;OV00416452;“Obchodní jmé-
no: Maula Trading, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Popovice 86, 768 12 
Rataje IČ: 26237971 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38570 Společnost 
Maula Trading, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26237971 oznamuje, že 
vstoupila dne 14.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00416452-
20170613“

EIM-EKO s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26295610;“Uherský Brod-
Králov 2501, PSČ 688 01“;“13. 06. 2017“;OV00416445;“Ob-
chodní korporace EIM-EKO s.r.o. v likvidaci, IČ: 26295610, se 
sídlem Uherský Brod-Králov 2501, 688 01, zapsána do obchod-
ního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vlož-
ka 41939 oznamuje všem věřitelům, že na základě notářského 
zápisu ze dne 25.4.2017 NZ 91/2017 bylo jediným společníkem 
společnosti rozhodnuto o zrušení obchodní společnosti EIM-E-
KO s.r.o. s likvidací dnem 1.5.2017 a byl ustanoven likvidátor 
společnosti, kterým se stala Ludmila Jehličková, č. ev. 8, 687 55 
Bystřice pod Lopeníkem. Současně jsou vyzýváni všichni věři-
telé obchodní korporace EIM-EKO s.r.o. v likvidaci, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své 
pohledávky, eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adresu sídla korporace: EIM-EKO s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26295610, se sídlem Uherský Brod-Králov 2501, 
688 01. OV00416445-20170613“

CABANA v.o.s. v likvidaci ;Likvidace; 26240483;“Tovární 1333/9, 
769 01 Holešov“;“13. 06. 2017“;OV00416420;“Oznámení o li-
kvidaci CABANA v.o.s. v likvidaci oznamuje, že dne 24.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Milan 
Sadílek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. Adresa likvidátora: 
ing.Milan Sadílek Rusava 289 768 45 Bystřice pod Hostýnem 7 
OV00416420-20170613“

BENZINA - JOSEF JOKL, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
46904425;“Jihlava, Pelhřimovská 6607/087“;“13. 06. 2017“;O-
V00460811;“Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 
4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní korporace BENZI-
NA - JOSEF JOKL, spol. s r.o. v likvidaci, Jihlava, Pelhřimovská 
6607/087, IČ: 46904425. Věřitelé mohou přihlásit své pohledáv-
ky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460811-20170613“

DTJ JOSEFOV v likvidaci ;Likvidace; 26643219;“Praha 1, Kap-
rova 14/13, PSČ 110 00“;“13. 06. 2017“;OV00460838;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 7/2017 ze dne 
13.1.2017, které nabylo právní moci dne 09.02.2017, by spolek 
DTJ JOSEFOV, se sídlem Praha 1, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 
IČ: 26643219, zrušena s likvidací a likvidátorem spolku byla jme-



Konkursní noviny 11/2017 | 21

nována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad 
Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460838-20170613“

MANOL s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 47912952;“Jihlava, Zno-
jemská 80“;“13. 06. 2017“;OV00460812;“Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor ob-
chodní společnosti MANOL s.r.o. v likvidaci, Jihlava, Znojemská 
80, IČ: 47912952. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00460812-20170613“

STAVOZAM s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
26807033;“Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčič-
ky“;“13. 06. 2017“;OV00416446;“Obchodní jméno: STAVOZAM 
s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Vratimovská 624/11, 718 00 
Ostrava - Kunčičky IČ: 26807033 Společnost STAVOZAM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - 
Kunčičky, IČ: 26807033, oznamuje, že společnost vstoupila dne 
23.5.2017 do likvidace, kdy likvidátorem byl jmenován Ing. To-
máš Sakreida, bytem Pivovarská 315, 747 64 Velká Polom. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00416446-20170613“

PK-Line, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25796631;“Sokolská 
1792/52, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“13. 06. 2017“;O-
V00416439;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PK-Line, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Sokolská 1792/52, Nové Město, 120 00 
Praha 2, IČ: 25796631, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 71073, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.2.2017, č.j. 85Cm 108/2017-2. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PK-Line, 
spol. s r.o. v likvidaci OV00416439-20170613“

STRATOS KB DUBÁ spol. s r.o., v likvidaci ;Likvidace; 25012851;“-
Českolipská 278/127, Dubá, PSČ 471 41“;“13. 06. 2017“;O-
V00460858;“Firma STRATOS KB DUBÁ spol. s r.o., v likvidaci, 
se sídlem Českolipská 278/127, 471 41, Dubá, IČ: 25012851, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Jméno a adresa likvidátora VLADIMÍR ŠTEFAN, 
Na Vyhlídce 1026/28, Starý Jiříkov, 407 53, Jiříkov OV00460858-
20170613“

Dřevovýroba Derka, s. r. o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
28599811;“Dukelská 526, 742 42 Šenov u Nového Jičína“;“13. 
06. 2017“;OV00416421;“Likvidátor společnosti Dřevovýroba 
Derka, s. r. o. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 28599811, se síd-
lem Dukelská 526, 742 42 Šenov u Nového Jičína oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV00416421-20170613“

Sdružení sv.Jana Neumanna v likvidaci ;Likvidace; 47235837;“-
České Budějovice“;“13. 06. 2017“;OV00416426;“Oznámení 
o vstupu spolku Sdružení sv.Jana Neumanna v likvidaci do likvi-
dace-výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spolek Sdružení 
sv.Jana Neumanna v likvidaci, IČ: 47235837 se sídlem České Bu-
dějovice oznamuje, že vstoupil do likvidace a v souladu s usta-
novením §§ 198 a 3018 zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora spolku. Mgr. Petra 
Lísková - likvidátor Šumavská 111 Vodňany II 389 01 Vodňany 
OV00416426-20170613“

MALAV s.r.o. ;Likvidace; 25754751;“Boloňská 307/16, 109 00 
Praha 15“;“13. 06. 2017“;OV00416454;“Likvidátor společnos-
ti MALAV s.r.o. se sídlem Boloňská 307/16, 10900 Praha 15, 
IČ: 25754751, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 236/2016-6 dne 
18.10.2016, které nabylo právní moci dne 31.03.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00416454-20170613“

Derdena Company, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 01821971;“So-

kolovská 428/130, Karlín, 186 00 Praha 8“;“13. 06. 2017“;O-
V00416441;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Derdena Company, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 01821971, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 212182, oznamuje, že byla nařízena dne 
4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.6.2016, č.j. 82Cm 1051/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Derdena 
Company, s.r.o. v likvidaci OV00416441-20170613“

G.S.C., s.r.o. ;Likvidace; 25676334;“Tusarova 1548/39, Praha 
7, PSČ 170 00“;“13. 06. 2017“;OV00416417;“Dne 4.3.2017 
nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 
84Cm 655/2016 - 5 ze dne 27.1.2017, kterým vstoupila výše 
uvedená obchodní společnost G.S.C., s.r.o., IČ: 25676334, sídlo 
společnosti: Tusarova 1548/39, Praha 7, 170 00 do likvidace. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00416417-20170613“

LOB SERVICE, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25669915;“Praha 10, 
Charkovská 14, PSČ 100 00“;“13. 06. 2017“;OV00460829;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 95/2015 ze dne 
25.5.2015, které nabylo právní moci dne 26.08.2015, byla spo-
lečnost LOB SERVICE, s.r.o., se sídlem Praha 10, Charkovská 14, 
PSČ 100 00, IČ: 25669915, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460829-
20170613“

PRODOS k.s. ;Likvidace; 60706902;“č.p. 198, 588 67 Stará Ří-
še“;“13. 06. 2017“;OV00460814;“Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 7. 4. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní spo-
lečnosti PRODOS k.s., č.p. 198, 588 67 Stará Říše, IČ: 60706902. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00460814-20170613“

Aldo Consulting s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 02675013;“Ro-
háčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3“;“13. 06. 2017“;O-
V00416432;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Aldo Consulting s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 02675013, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222466, oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.2.2017, č.j. 85Cm 149/2017-2. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Aldo Consulting s.r.o. v likvidaci 
OV00416432-20170613“

CARLOGIC s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28961803;“Všenorská 1, 
252 03 Řitka“;“13. 06. 2017“;OV00416436;“Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost CARLOGIC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Všenorská 
1, 252 03 Řitka, IČ: 28961803, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 156135, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.1.2017, č.j. 82Cm 1772/2016-11. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CARLO-
GIC s.r.o. v likvidaci OV00416436-20170613“

COLMI s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 25370987;“le-
tiště Ostrava-Mošnov, Mošnov, PSČ 742 51“;“13. 06. 2017“;O-
V00416422;“Likvidátor společnosti COLMI s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, IČ: 25370987, se sídlem letiště Ostrava-Moš-
nov, Mošnov, PSČ 742 51 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV00416422-20170613“

MKS, společnost s ručením omezeným - v likvidaci  ;Likvida-
ce; 46509194;“Plotní 547/49, Komárov, 602 00 Brno“;“14. 06. 
2017“;OV00422363;“Obchodní jméno: MKS, společnost s ru-
čením omezeným – v likvidaci Sídlo: Plotní 547/49, Komárov, 
602 00 Brno IČ: 46509194 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 36/2000-23, ze dne 22. 2. 2001, byla obchodní korpo-
race MKS, společnost s ručením omezeným – v likvidaci, Plotní 
547/49, Komárov, 602 00 Brno, IČ: 46509194 zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 3. 2001. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 216/2016 – 25 ze dne 21. 4. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
11. 5. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00422363-20170614“

ALUMINIA GROUP, s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 24834513;“Pra-
ha, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00“;“14. 06. 
2017“;OV00422383;“ALUMINIA GROUP, s.r.o. „v likvidaci“ 
sídlo: Praha, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 
IČ: 24834513 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1898/2016 společnost: ALUMINIA GROUP, s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Praha, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 24834513, vstoupila ke dni 25.04.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00422383-20170614“

ROULEX TRADE, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
25366157;“Staré Město 142, 739 61 Třinec“;“14. 06. 2017“;O-
V00422366;“Já, Miroslav Striha, narozen dne 11. června 1962, 
bytem Tyra 146, 739 61 Třinec, jakožto likvidátor společnosti 
ROULEX TRADE, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 25366157, 
se sídlem Staré Město 142, 739 61 Třinec, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vlož-
ka 15731 (dále jen &quot;společnost&quot;), tímto oznamuji 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), že 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 27. 
dubna 2017 došlo s účinky ke dni 1. května 2017 ke zrušení spo-
lečnosti a vstupu společnosti do likvidace, a současně jsem byl 
jmenován likvidátorem společnosti. V souladu s uvedenými sku-
tečnostmi tímto ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanské-
ho zákoníku vyzývám věřitele společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči společnosti u likvidátora společnosti 
na adrese sídla společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV00422366-20170614“

AAD, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25653679;“Praha 6, Cukrovar-
nická 7/443, PSČ 162 00“;“14. 06. 2017“;OV00422370;“Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 527/2016 - 5 ze dne 
11.1.2017 byla společnost AAD, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25653679, 
se sídlem Praha 6, Cukrovarnická 7/443, PSČ 16200, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00422370-20170614“

FÉNIKS CZ s.r.o. ;Likvidace; 25067974;“Plaská 622/3, Praha 
5“;“14. 06. 2017“;OV00465982;“Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1420/2016-4, které nabylo právní moci dne 
1.3. 2017, byla společnost FÉNIKS CZ, s.r.o., IČ: 25067974, 
Plaská 622/3, Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, Blodkova 8, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00465982-
20170614“

PIKA plus s.r.o. ;Likvidace; 25346211;“Herčíkova 2491/1, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno „;“14. 06. 2017“;OV00422362;“Obchod-
ní jméno: PIKA plus s.r.o. Sídlo: Brno, Královo Pole, Herčíkova 
2491/1 IČ: 25346211 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
209/2015-53, ze dne 9. 3. 2017 byla obchodní korporace PIKA 
plus s.r.o., IČ: 25346211, se sídlem Brno, Královo Pole, Herčíko-
va 2491/1 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 
20. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spod-



Konkursní noviny 11/2017 | 22

ní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00422362-20170614“

Asset Management s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26383535;“140 00 
Praha 4, Bartoškova 1368/4“;“14. 06. 2017“;OV00422364;“Spo-
lečnost: Asset Management s.r.o. v likvidaci, 140 00 Praha 4, 
Bartoškova 1368/4, IČ: 26383535 oznamuje rozhodnutí o zruše-
ní s likvidací povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1. č.p. 217 
OV00422364-20170614“

Hrbek s.r.o v likvidaci ;Likvidace; 47535270;“Maxe Švabinského 
618, 285 04 Uhlířské Janovice“;“14. 06. 2017“;OV00465995;“Ob-
chodní jméno: Hrbek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Maxe Švabinského 
618, 285 04 Uhlířské Janovice IČ: 47535270 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C., 
vložka 16345. Společnost Hrbek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.10.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Hrbek, Vrchlického 684, 285 04 Uhlířské Janovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV00465995-20170614“

Calibra - palety s.r.o. ;Likvidace; 28072065;“Krasejovka 40, 
PSČ 370 07“;“14. 06. 2017“;OV00465974;“Společnost Calibra - 
palety s.r.o., se sídlem Krasejovka 40, PSČ 370 07, IČ: 28072065, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 21.11.2012 čj. 13 Cm 1900/2012-13 zrušena 
s likvidací. Následně usnesením ze dne 06.03.2017 čj. 36 Cm 
63/2017-5 byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Had-
raba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném 
nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00465974-20170614“

Mega belenos s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
03948285;“V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory“;“14. 
06. 2017“;OV00466001;“Likvidátorka společnosti Mega belenos 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ: 03948285, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00466001-20170614“

ODBYT Poběžovice, družstvo v likvidaci ;Likvidace; 
26386704;“Vranovská 142, 345 22 Poběžovice“;“14. 06. 
2017“;OV00422357;“Oznámení věřitelům o vstupu družstva 
do likvidace obchodní firma: ODBYT Poběžovice, družstvo v li-
kvidaci sídlo: Vranovská 142, 345 22 Poběžovice IČ: 26386704 
zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. zn. Dr 1964 vedenou 
u Krajského soudu v Plzni Družstvo ODBYT Poběžovice, druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Vranovská 142, 345 22 Poběžovice, 
IČ: 26386704, zapsané v obchodním rejstříku pod spis. zn. Dr 
1964 vedenou u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, že bylo 
s účinností ke dni 12. 4. 2017 zrušeno s likvidací. Likvidátor-
kou byla jmenována JUDr. Vladimíra Knoblochová, bydlištěm 
Vodňanského 2346, Hostivice, doručovací adresa likvidátorky: 
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., V Parku 2323/14, 
148 00 Praha 4. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele 
družstva ODBYT Poběžovice, družstvo v likvidaci, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy v Obchodním věstníku, a to na doručovací adre-
se likvidátorky, tj. DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o., 
JUDr. Vladimíra Knoblochová, V Parku 2323/14, 148 00 Praha 
4. JUDr. Vladimíra Knoblochová, likvidátorka OV00422357-
20170614“

Miroslav Galuška, podnikatelské centrum, v.o.s. ;Likvidace; 
26061406;“Krajířova 15, Dačice 1, 380 01 Dačice“;“14. 06. 
2017“;OV00465976;“Společnost Miroslav Galuška, podnikatel-
ské centrum, v.o.s., se sídlem Krajířova 15, Dačice 1, 380 01 
Dačice, IČ: 26061406, oznamuje, že byla zrušena a vstoupila 
do likvidace podle ust. § 88 odst. 1 písm. c) zák.č. 513/1991 
Sb. Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
16.03.2017 čj. 36 Cm 50/2017-4 byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465976-20170614“

KB beta services a.s. v likvidaci ;Likvidace; 29003075;“K Bo-
tiči 1458/7, Vršovice, 101 00 Praha 10“;“14. 06. 2017“;O-
V00422372;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
475/2017-3 ze dne 4.4.2017 byla společnost KB beta servi-
ces a.s. v likvidaci, IČ: 29003075, se sídlem K Botiči 1458/7, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršo-
va 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00422372-
20170614“

NIMEX GROUP s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 29013437;“Praha 7 
- Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00“;“14. 06. 2017“;O-
V00465994;“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
NIMEX GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o zrušení společnosti NIMEX GROUP s.r.o., se sídlem Praha 
7 – Holešovice, Kamenická 656/56, PSČ 170 00, IČ: 29013437, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 159937, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti NIMEX GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV00465994-20170614“

UNIPOL TRADE, s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 25760815;“Kladno, 
Průmyslová 1126, PSČ 272 01“;“14. 06. 2017“;OV00422392;“U-
NIPOL TRADE, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Kladno, Průmyslová 
1126, PSČ 272 01 IČ: 25760815 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1398/2015 společnost: UNIPOL TRADE, 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Kladno, Průmyslová 1126, PSČ 272 01, 
IČ: 25760815, vstoupila ke dni 21.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00422392-20170614“

HANIEL GROUP CZ spol. s r.o. „v likvidaci“ ;Likvida-
ce; 27791904;“Praha 3, Žižkov, Koněvova 2660/141, 
PSČ 130 83“;“14. 06. 2017“;OV00422387;“HANIEL GROUP CZ 
spol. s r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Koněvova 2660/141, 
PSČ 130 83 IČ: 27791904 Usnesením Městského soudu v Pra-
ze čj. 82 Cm 1229/2016 společnost: HANIEL GROUP CZ spol. 
s r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Koněvova 2660/141, 
PSČ 130 83, IČ: 27791904, vstoupila ke dni 08.03.2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00422387-20170614“

AMIAN Trade s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 28967909;“Praha 
3, Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00“;“14. 06. 2017“;O-
V00422384;“AMIAN Trade s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 IČ: 28967909 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 811/2015 společnost: 
AMIAN Trade s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00, IČ: 28967909, vstoupila ke dni 02.03.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00422384-20170614“

AURARIA, spol. s r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 63673461;“Nehviz-
dy, Jirenská 168, PSČ 250 81“;“14. 06. 2017“;OV00422385;“AU-
RARIA, spol. s r.o. „v likvidaci“ sídlo: Nehvizdy, Jirenská 168, 
PSČ 250 81 IČ: 63673461 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 1080/2016 společnost: AURARIA, spol. s r.o. „v likvi-
daci“, sídlo: Nehvizdy, Jirenská 168, PSČ 250 81, IČ: 63673461, 
vstoupila ke dni 28.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00422385-20170614“

Prima Corp s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 28446321;“Praha 5, Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00“;“14. 06. 2017“;O-
V00422391;“Prima Corp s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 IČ: 28446321 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 943/2016 společnost Pri-
ma Corp s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníč-
kova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28446321, vstoupila ke dni 
12.04.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 

likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00422391-
20170614“

Budar - armaturka, spol. s r.o. České Budějovice ;Likvidace; 
15771237;“Josefy Kolářové 993/12, 370 11 České Budějovi-
ce“;“14. 06. 2017“;OV00465973;“Společnost Budar - armaturka, 
spol. s r.o. České Budějovice, se sídlem Josefy Kolářové 993/12, 
370 11 České Budějovice, IČ: 15771237 oznamuje, že byla zru-
šena ke dni 1.1.2013 s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 13.03.2017 čj. 36 Cm 46/2017-4 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00465973-
20170614“

SPEDITRADING s.r.o. ;Likvidace; 28132653;“Kněžskodvorská 
2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice“;“14. 
06. 2017“;OV00465979;“Společnost SPEDITRADING s.r.o., se 
sídlem Kněžskodvorská 2296/8a, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice, IČ: 28132653, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 03.01.2017 čj. 
36 Cm 493/2016-9 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00465979-20170614“

INUGOYA s.r.o. ;Likvidace; 28089839;“Na Sadech 2033/21, Čes-
ké Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“;“14. 06. 2017“;O-
V00465975;“Společnost INUGOYA s.r.o., se sídlem Na Sadech 
2033/21, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28089839, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.03.2017 čj. 36 Cm 523/2016-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00465975-20170614“

VIA spol. s r.o. ;Likvidace; 14867231;“Přibyšice 40, 257 56 Ne-
veklov“;“09. 06. 2017“;OV00413127;“Výzva věřitelům společnos-
ti VIA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Přibyšice 40, 257 56 
Neveklov, IČ: 14867231 Likvidátor společnosti oznamuje všem 
věřitelům, že společnost vstoupila dne 27.4.2017 rozhodnutím 
valné hromady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). OV00413127-
20170609“

KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci ;Likvidace; 
25241079;“T. G. Masaryka 564/13, 360 01 Karlovy Vary“;“09. 
06. 2017“;OV00413182;“Zveřejnění rozhodnutí o zrušení 
společnosti KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci s li-
kvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidá-
tor společnosti KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 25241079, se sídlem: T. G. Masaryka 564/13, Karlovy Vary, 
PSČ 360 01, zapsané v oddílu C., vložce 12048, obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 
2.8.2012, č.j. 40 Cm 161/2011 - 43, ke dni 6.2.2013 vstoupila 
společnost KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci do li-
kvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Krajského soudu v Plzni 
ze dne 2.8.2012, č.j. 40 Cm 161/2011 - 43 o zrušení společ-
nosti: „I.Obchodní společnost KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. 
- v likvidaci, IČ: 25241079, T. G. Masaryka 13, 360 01 Karlovy 
Vary se zrušuje. II. Soud nařizuje likvidaci obchodní společnosti 
KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25241079, T. G. 
Masaryka 13, 360 01 Karlovy Vary.“ Dále Likvidátor společnosti 
KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 25241079, se 
sídlem: T. G. Masaryka 564/13, Karlovy Vary, PSČ 360 01, za-
psané v oddílu C., vložce 12048, obchodního rejstříku vedené-
ho Krajským soudem v Plzni, tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje roz-
hodnutí Krajského soudu v Plzni ze dne 21.12.2016, č.j. 40 Cm 
161/2011 – 98 o odvolání likvidátora a jmenování nového li-
kvidátora: „II. Soud jmenuje likvidátorem společnosti KARLOVY 
VARY GROUP, s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, T. G. 
Masaryka 13, PSČ 360 01, IČ: 25241079, JUDr. Lukáše Holého, 
se sídlem Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společ-
nosti KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - v likvidaci tímto ve smys-
lu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v sídle likvidátora společnosti KARLOVY VARY GROUP, 
s.r.o. - v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se 
sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. JUDr. Lukáš 



Konkursní noviny 11/2017 | 23

Holý likvidátor společnosti KARLOVY VARY GROUP, s.r.o. - 
v likvidaci OV00413182-20170609“

FREZDORY s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 29269440;“Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno“;“09. 06. 2017“;OV00413171;“ Ob-
chodní jméno: FREZDORY s.r.o. Sídlo: Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00 IČ: 29269440 Společnost FREZDORY s.r.o., 
IČ: 29269440, se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 69700, oznamuje, že vstoupila dne 3. 
5. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 20. 2. 2017 č.j. 1 Cm 311/2016-7. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace FREZDORY s.r.o. v likvidaci. 
OV00413171-20170609“

R.M. RILKE, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25671804;“U 
průhonu 827/5, Holešovice, 170 00 Praha 7“;“09. 06. 2017“;O-
V00413172;“Oznamujeme, že společnost R.M. RILKE, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25671804, se sídlem U průhonu 827/5, Holešo-
vice, 170 00 Praha 7,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59916, byla zruše-
na s likvidací a jejím likvidátorem byl ustanoven Mgr. Vladislav 
Vnenk, Olbramovice Ves 181, 259 01 Olbramovice. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 30.4.2017. Ve smyslu ust. § 198 
Občanského zákoníku tímto likvidátor vyzývá věřitele společnos-
ti, aby do 30.9.2017 přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, u likvidátora společnosti, a to písemným podáním na sídlo 
společnosti R.M. RILKE, spol. s r.o. v likvidaci. OV00413172-
20170609“

Russel export - import, s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 29362563;“Br-
něnská 3163/38, 695 01 Hodonín“;“09. 06. 2017“;O-
V00413148;“Společnost Russel export - import, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413148-20170609“

RIKE trade s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 60712783;“Sokolská 450, 
763 62 Tlumačov“;“09. 06. 2017“;OV00413149;“Společnost 
RIKE trade s.r.o. v likvidaci, Sokolská 450, 763 62 Tlumačov, 
IČ: 60712783 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413149-20170609“

A.G.O.M. s.r.o.v likvidaci ;Likvidace; 15530191;“Slavičín, Osvobo-
zení 254, PSČ 763 21“;“09. 06. 2017“;OV00413152;“Společnost 
A.G.O.M. s.r.o.v likvidaci, Slavičín, Osvobození 254, PSČ 76321, 
IČ: 15530191 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413152-20170609“

AUTOUNIE, spol. s r.o. - v likvidaci ;Likvidace; 47913231;“Br-
něnská 3163/38, 695 01 Hodonín“;“09. 06. 2017“;O-
V00413155;“Společnost AUTOUNIE, spol. s r.o. - v likvidaci, Br-
něnská 3163/38, 695 01 Hodonín, IČ: 47913231 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00413155-20170609“

CW SPORT - s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 47909455;“Jar. Staši 
246, Malenovice, 763 02 Zlín“;“09. 06. 2017“;OV00413157;“Spo-
lečnost CW SPORT - s.r.o. v likvidaci, Jar. Staši 246, Malenovice, 
763 02 Zlín, IČ: 47909455 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413157-
20170609“

ŠKUBA, s.r.o. - v likvidaci ;Likvidace; 46968300;“Hodonín, Velko-
moravská 77“;“09. 06. 2017“;OV00413158;“Společnost ŠKUBA, 
s.r.o. - v likvidaci, IČ: 46968300, Hodonín, Velkomoravská 77 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413158-20170609“

EURO PVS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26918790;“č.p. 445, 
691 08 Bořetice“;“09. 06. 2017“;OV00413159;“Společnost EURO 
PVS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26918790, č.p. 445, 691 08 Bořetice 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413159-20170609“

MIDLAND spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 48908444;“Zlín, 
tř.T.Bati-21.budova a.s. Svit“;“09. 06. 2017“;OV00413160;“Spo-
lečnost MIDLAND spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48908444, Zlín, 
tř.T.Bati-21.budova a.s. Svit oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413160-
20170609“

Brambůrky JANA s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25574361;“Zlín - 
Želechovice nad Dřevnicí, Paseky 438, PSČ 763 11“;“09. 06. 
2017“;OV00413161;“Společnost Brambůrky JANA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25574361, Zlín - Želechovice nad Dřevnicí, Paseky 438, 
PSČ 76311 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413161-20170609“

M.S.V. - CZ-94, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 60729511;“Kvít-
ková 4703, 760 01 Zlín“;“09. 06. 2017“;OV00413162;“Společnost 
M.S.V. - CZ-94, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60729511, Kvítková 
4703, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413162-20170609“

KHATO, s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 25532685;“Kvítková 258, 
760 01 Zlín“;“09. 06. 2017“;OV00413163;“Společnost KHA-
TO, s.r.o., v likvidaci, Kvítková 258, 760 01 Zlín oznamuje, 
IČ: 25532685 že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413163-20170609“

Bytové družstvo Kralický Háj, družstvo v likvidaci ;Likvidace; 
25584511;“Háj 277, 798 12 Kralice na Hané“;“09. 06. 2017“;O-
V00413164;“Společnost Bytové družstvo Kralický Háj, družstvo 
v likvidaci, IČ: 25584511, Háj 277, 798 12 Kralice na Hané 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413164-20170609“

D.O.P.Prague INVESTMENTS Ltd., s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
25137441;“Praha 6, Ve Střešovičkách 449/62, PSČ 160 00“;“09. 
06. 2017“;OV00413145;“Společnost D.O.P.Prague INVEST-
MENTS Ltd., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25137441, se sídlem Praha 
6, Ve Střešovičkách 449/62, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52788, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 606/2016 - 7, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413145-20170609“

HAV - INVEST s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27606660;“K Bo-
tiči 1453/6, Vršovice, 101 00 Praha 10“;“09. 06. 2017“;O-
V00413142;“Společnost HAV - INVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27606660, se sídlem K Botiči 1453/6, Vršovice, 101 00 Praha 
10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 118456, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 5. 2015, pod sp.zn. 78Cm 19/2015-13, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 7. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413142-20170609“

HOFR, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25629824;“Praha 9-Letňany, 
Kardašovská 691, PSČ 190 00“;“09. 06. 2017“;OV00413141;“Spo-

lečnost HOFR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25629824, se sídlem Praha 
9-Letňany, Kardašovská 691, PSČ 19000, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56249 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1318/2016 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413141-20170609“

SANTA SOFIA TRADING SERVIS COMPANY s.r.o. v likvidaci ;Likvi-
dace; 25747134;“Praha 4-Podolí, Pravá 619/6, PSČ 140 00“;“09. 
06. 2017“;OV00413135;“Společnost SANTA SOFIA TRADING 
SERVIS COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 25747134, se sídlem 
Praha 4-Podolí, Pravá 619/6, PSČ 14000, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66561, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 130/2014-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413135-20170609“

Sherling s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25765957;“Praha 4 - Nusle, 
Dolní 1481/14, PSČ 140 00“;“09. 06. 2017“;OV00413134;“Spo-
lečnost Sherling s.r.o. v likvidaci, IČ: 25765957, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68261, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 190/2014-19, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413134-20170609“

Skarit Investment Corporation, a.s. v likvidaci ;Likvida-
ce; 25609700;“Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00“;“09. 06. 2017“;OV00413133;“Společnost Ska-
rit Investment Corporation, a.s. v likvidaci, IČ: 25609700, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
4951, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 9. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1994/2016 - 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413133-20170609“

SOF GOLDEX s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 61460923;“Praha 2, 
část Nové Město, Na Slupi 1483/14, PSČ 120 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413131;“Společnost SOF GOLDEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61460923, se sídlem Praha 2, část Nové Město, Na Slupi 
1483/14, PSČ 12000, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 28344, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 
83 Cm 1213/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413131-20170609“



Konkursní noviny 11/2017 | 24

JFB SERVIS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26349191;“Plzeň - Se-
verní Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413126;“Druhé zveřejnění Obchodní společnost JFB 
SERVIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26349191, se sídlem v Plzni - Severní 
Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 14582, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla zvolena obchodní společnost PRIME LEGAL 
advokátní kancelář s.r.o., IČ: 29092931, se sídlem Lochotínská 
1108/18, Plzeň – Severní předměstí, PSČ 301 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 24224, zastoupená při funkci likvidátora Mgr. Lukášem 
Zscherpem, jednatelem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese výše uvedeného likvidátora. PRIME LEGAL advokátní kance-
lář s.r.o. Mgr. Lukáš Zscherp, jednatel (likvidátor společnosti JFB 
SERVIS s.r.o. v likvidaci) OV00413126-20170609“

JFB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26413035;“Plzeň - 
Severní Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413125;“Druhé zveřejnění Obchodní společnost JFB 
ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26413035, se sídlem v Plzni - 
Severní Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 18602, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla zvolena obchodní společnost PRIME 
LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČ: 29092931, se sídlem Locho-
tínská 1108/18, Plzeň – Severní předměstí, PSČ 301 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 24224, zastoupená při funkci likvidátora Mgr. Lukášem 
Zscherpem, jednatelem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese výše uvedeného likvidátora. PRIME LEGAL advokátní kance-
lář s.r.o. Mgr. Lukáš Zscherp, jednatel (likvidátor společnosti JFB 
ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci) OV00413125-20170609“

LIKA v.o.s. ;Likvidace; 47115106;“Katusická 712, 197 00 Pra-
ha 9“;“09. 06. 2017“;OV00413181;“LIKA v.o.s. Katusická 712, 
197 00 Praha 9 IČ: 47115106 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7593. 
Společnost LIKA v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 10.5. 2006 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zbyněk Bartoš, 
Bulharská 38, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00413181-20170609“

KOBRA - Star, spol. s r.o. ;Likvidace; 63477327;“Štefánikova 
120/51, Ponava, 602 00 Brno „;“09. 06. 2017“;OV00413168;“Ob-
chodní jméno: KOBRA – Star, spol. s r.o. Sídlo: Štefánikova 
120/51, Ponava, 602 00 Brno IČ: 63477327 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 196/2016 – 33, ze dne 19. 4. 2017 
byla obchodní společnost KOBRA – Star, spol. s r.o., Štefánikova 
120/51, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 63477327 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 5. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00413168-20170609“

Mopitur s.r.o. ;Likvidace; 28341007;“Česká 161/1, Brno-měs-
to, 602 00 Brno „;“09. 06. 2017“;OV00413169;“Obchodní 
jméno: Mopitur s.r.o. Sídlo: Brno – Brno-město, Česká 161/1, 
PSČ 602 00 IČ: 28341007 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 210/2016 – 19, ze dne 21. 4. 2017 byla obchodní 
společnost Mopitur s.r.o., Brno – Brno-město, Česká 161/1, 
PSČ 602 00, IČ: 28341007 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00413169-20170609“

ZES SAAR s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 24685593;“Praha 8-Libeň, 
U libeňského pivovaru 2444/6a, PSČ 180 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00413185;“Likvidátor společnosti ZES SAAR s.r.o., v likvidaci, 

IČ: 24685593, se sídlem Praha 8-Libeň, U libeňského pivovaru 
2444/6a, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 32/2017-3, ze dne 16.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00413185-20170609“

CASIOPEUS s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 27884856;“Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00413183;“Likvidátor společnosti CASIOPEUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27884856, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 751/2016-9, ze dne 6.2.2017, které nabylo právní 
moci dne 11.3.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00413183-20170609“

PMS Evropa, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25781774;“Praha 9, Pa-
říkova 362/3, PSČ 190 00 „;“09. 06. 2017“;OV00449503;“Spo-
lečnost PMS Evropa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25781774, se sídlem 
Praha 9, Paříkova 362/3, PSČ 19000, spisová značka C 69712 
vedená u Městského soudu v Praze oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan VLADIMIR 
RYGALIN, dat. nar. 27. května 1956, bytem Čermákova 1236/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00449503-
20170609“

Moravia Group a.s. v likvidaci ;Likvidace; 63488396;“Praha 2, Ku-
nětická 2534/2, PSČ 120 00“;“09. 06. 2017“;OV00449465;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Moravia Group a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Kunětická 2534/2, PSČ 12000, IČ: 63488396, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 5997, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.4.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2017, č.j. 85Cm 
330/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Moravia Group a.s. v likvidaci OV00449465-20170609“

pHreba s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 03468178;“Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;OV00449493;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor ob-
chodní společnosti pHreba s.r.o. v likvidaci, IČ: 03468178, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze C/231517, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady dne 30.05.2017 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 
01.06.2017 o vstupu obchodní společnosti pHreba s.r.o. do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Angelo Baglio, v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, spo-
lečnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost pHreba s.r.o. v likvidaci likvidátor 
společnosti. Angelo Baglio Likvidátor OV00449493-20170609“

GROTTOLLON s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27176487;“Pra-
ha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449457;“Společnost GROTTOLLON s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 9. března 2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV00449457-
20170609“

CROY Concept, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28270118;“Pra-
ha - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449464;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CROY Concept, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 10100, 
IČ: 28270118, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 190756, oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.9.2016, č.j. 82Cm 1624/2016-3. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CROY Concept, s.r.o. v likvidaci 
OV00449464-20170609“

ORCHID USA - PRAGUE s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27173011;“U 
jeslí 1851/47, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“;“09. 06. 
2017“;OV00449468;“Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ORCHID 
USA - PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem U jeslí 1851/47, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 27173011, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 101856, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4.1.2017, č.j. 85Cm 9/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ORCHID 
USA - PRAGUE s.r.o. v likvidaci OV00449468-20170609“

SHELP Consulting Group, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
62581821;“Sopotská 628/36, Bohnice, 181 00 Praha 8“;“09. 06. 
2017“;OV00449469;“Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SHELP Con-
sulting Group, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sopotská 628/36, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 62581821, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 33351, oznamuje, že byla naří-
zena dne 19.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.1.2017, č.j. 85Cm 41/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
SHELP Consulting Group, spol. s r.o. v likvidaci OV00449469-
20170609“

BROSLER TRADE, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24783218;“Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“;“09. 06. 2017“;O-
V00449470;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BROSLER TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24783218, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 173888, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.1.2017, č.j. 85Cm 68/2017-2. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BROSLER 
TRADE, s.r.o. v likvidaci OV00449470-20170609“

Lider Production s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 03865975;“Vino-
hradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;O-
V00449471;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Lider Produc-
tion s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 03865975, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 238944, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.1.2017, č.j. 82Cm 1796/2016-14. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Lider Pro-
duction s.r.o. v likvidaci OV00449471-20170609“

DELICOOP s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28404645;“Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“;“09. 06. 2017“;O-
V00449473;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DELICOOP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28404645, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 139108, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24.1.2017, č.j. 82Cm 58/2017-3. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 11/2017 | 25

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DELICOOP s.r.o. v li-
kvidaci OV00449473-20170609“

LABOS s.r.o. ;Likvidace; 63474671;“Brno, Koliště 49, 
PSČ 602 00“;“09. 06. 2017“;OV00449498;“Obchodní společ-
nost LABOS s.r.o., IČ: 63474671, se sídlem Brno, Koliště 49, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20307, oznamuje, že dne 
23.8.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00449498-20170609“

PORAS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24686565;“Praha 3 - Žižkov, 
Řehořova /27, PSČ 130 00“;“09. 06. 2017“;OV00449476;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost PORAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
3 - Žižkov, Řehořova /27, PSČ 13000, IČ: 24686565, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 166065, oznamu-
je, že byla nařízena dne 22.4.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.2.2017, č.j. 85Cm 
180/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti PORAS s.r.o. v likvidaci OV00449476-20170609“

CCTT s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27446662;“sídl. U Cukro-
varu 1075, 278 01 Kralupy nad Vltavou“;“09. 06. 2017“;O-
V00449478;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CCTT s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem sídl. U Cukrovaru 1075, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 
IČ: 27446662, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 113718, oznamuje, že byla nařízena dne 22.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2.3.2017, č.j. 82Cm 1680/2016-10. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti CCTT s.r.o. v likvidaci 
OV00449478-20170609“

Skutečnost CZ s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24722502;“Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;O-
V00449480;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Skutečnost CZ s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 
2, IČ: 24722502, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 168853, oznamuje, že byla nařízena dne 25.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.3.2017, č.j. 85Cm 201/2017-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Skutečnost CZ s.r.o. v likvidaci 
OV00449480-20170609“

STRUMOČOK-2 Company s.r.o. v likvidaci ;Likvida-
ce; 29004527;“Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11“;“09. 06. 2017“;OV00449481;“Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost STRUMOČOK-2 Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 9 - Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 19011, IČ: 29004527, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159276, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.3.2017, 
č.j. 85Cm 218/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti STRUMOČOK-2 Company s.r.o. v likvidaci 
OV00449481-20170609“

PRO SHIELD CZ SE v likvidaci ;Likvidace; 29118646;“Plzeň, Ma-
lická 427/10, PSČ 301 00“;“09. 06. 2017“;OV00449456;“Spo-
lečnost PRO SHIELD CZ SE v likvidaci, IČ: 29118646, se sídlem 
301 00 Plzeň, Malická 427/10, oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jediného akcionáře ze dne 01.06.2017 byla zrušena s likvi-

dací, a to s účinností ode dne 01.06.2017. Likvidátor společnosti 
JUDr. Pavel Kosnar vyzývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidá-
tora společnosti, a to JUDr. Pavel Kosnar, advokát, 301 00 Plzeň, 
Veleslavínova 363/35. OV00449456-20170609“

AL 11 Cimburkova, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
63675790;“Praha 2, Mánesova 68, PSČ 120 00“;“09. 06. 
2017“;OV00449494;“Oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace s výzvou Likvidátor obchodní společnosti AL 11 Cim-
burkova, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Mánesova 
68, PSČ 120 00, IČ: 63675790, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37050, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 01.06.2017 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.06.2017 o vstupu obchodní 
společnosti AL 11 Cimburkova, spol. s r.o. do likvidace. Likvidá-
torem byla zvolena paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to 
písemně k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní 
společnost AL 11 Cimburkova, spol. s r.o. v likvidaci likvidátor 
společnosti. Lucia Pini likvidátor OV00449494-20170609“

Uruguajska 13, s.r.o. ;Likvidace; 28177142;“Praha 2, Vino-
hrady, Mánesova 1641/68, PSČ 120 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449492;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou Likvidátor obchodní společnosti Uruguajska 13, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 2, Vinohrady, Mánesova 1641/68, 
PSČ 120 00, IČ: 28177142, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 130825, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 01.06.2017 bylo 
rozhodnuto s účinností ke dni 01.06.2017 o vstupu obchod-
ní společnosti Uruguajska 13, s.r.o. do likvidace. Likvidátorem 
byla zvolena paní Lucia Pini, v souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všech-
ny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně 
k rukám likvidátora na adresu společnosti. Za obchodní společ-
nost Uruguajska 13, s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Lucia 
Pini likvidátor OV00449492-20170609“

FC Tatran Brno-Kohoutovice spol s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
26937361;“623 00 Brno, Voříškova 864/59“;“09. 06. 2017“;O-
V00449485;“Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 
Cm217/2016-23 ze dne 21.4.2017, se obchodní společnost FC 
Tatran Brno-Kohoutovice spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26937361 
zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Jiří Zorník, 623 00 
Brno,Stamicova 361/4 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. do 30 dnů od zveřejnění, na adrese 
likvidované společnosti nebo na adrese likvidátora. Jiří Zorník 
likvidátor OV00449485-20170609“

BEAVER s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 62360167;“č.p. 248, 
793 83 Jindřichov“;“09. 06. 2017“;OV00449508;“ Obchodní 
jméno: BEAVER s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: č.p. 248, 793 83 Jin-
dřichov IČ: 62360167 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8067 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BEAVER s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem č.p. 248, 793 83 Jindřichov, IČ: 62360167, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00449508-20170609“

IVA+66 s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28227018;“Francouzská 
152/78, 101 00 Praha 10“;“09. 06. 2017“;OV00449509;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: IVA+66 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Francouzská 152/78, 101 00 Praha 10 
IČ: 28227018 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133745 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti IVA+66 s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28227018, Francouzská 152/78, 101 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00449509-20170609“

Roubleff Ltd., s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25697714;“Praha 9, Ja-
hodnická 100, PSČ 191 00“;“09. 06. 2017“;OV00449510;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Roubleff 
Ltd., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Jahodnická 100, PSČ 19100 

IČ: 25697714 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62125 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Roubleff Ltd., s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25697714, Praha 9, Jahodnická 100, PSČ 19100, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00449510-20170609“

INVEA Logistic s.r.o. v likvidaci  ;Likvidace; 27800423;“Vídeňská 
340, 252 42 Vestec“;“09. 06. 2017“;OV00449511;“ Obchodní 
jméno: INVEA Logistic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 340, 
252 42 Vestec IČ: 27800423 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166679 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
INVEA Logistic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vídeňská 340, 252 42 
Vestec, IČ: 27800423, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449511-20170609“

LENOVAX Corporation s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27865924;“Ječ-
ná 518/32, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;O-
V00449507;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společ-
nost: LENOVAX Corporation s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 518/32, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 27865924 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 122692 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti LENOVAX Corporation s.r.o. v likvidaci, IČ: 27865924, 
Ječná 518/32, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00449507-
20170609“

Sdružení pro psychosomatiku, z.s. ;Likvidace; 22664025;“Du-
kelských hrdinů 348/13, 170 00 Praha 7“;“09. 06. 2017“;O-
V00449520;“Obchodní jméno: Sdružení pro psychosomatiku, z.s. 
Sídlo: Dukelských hrdinů 348/13, 170 00 Praha 7 IČ: 22664025 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 17922/MSPH Společnost Sdružení pro 
psychosomatiku, z.s. oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Ivan Vondřich, 
Dukelských hrdinů 348/13, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00449520-20170609“

Občanské sdružení &quot;Mladí svatého Matěje&quot; v likvi-
daci ;Likvidace; 22672991;“Na Kodymce 996/6, 160 00 Praha 
6“;“09. 06. 2017“;OV00449495;“Členská schůze Občanského 
sdružení &quot;Mladí svatého Matěje&quot;, IČ: 22672991, 
se sídlem Na Kodymce 966/6, 160 00 Praha 6, rozhodla dne 
18. dubna 2017 o zrušení tohoto spolku s likvidací a jmenovala 
likvidátorem Veroniku Škopkovou, nar. 9. 5. 1990, trvale bytem 
Havlovská 1110/6, 160 00 Praha 6. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného 
spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného spolku, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese trvalého bydliště likvidátora 
- Havlovská 1110/6, 160 00 Praha 6. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedeného spolku a údaje o právních jednáních 
výše uvedeného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. OV00449495-20170609“

SAZA s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28925751;“Praha 7, Holešovi-
ce, Dukelských hrdinů 564/34, PSČ 170 00 „;“09. 06. 2017“;O-
V00449455;“SAZA s.r.o. v likvidaci, IČ: 28925751, se sídlem 
Praha 7, Holešovice, Dukelských hrdinů 564/34, PSČ 170 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 153535, zastoupená Mgr. Petrem Te-
niakem, advokátem, likvidátorem společnosti, se sídlem Pra-
ha 1, Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00 První oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost SAZA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28925751, se sídlem Praha 7, Holešovice, 
Dukelských hrdinů 564/34, PSČ 170 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
153535 (dále jen „společnost“), zastoupená panem Mgr. Petrem 
Teniakem, advokátem, likvidátorem společnosti, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), oznamuje, že 



Konkursní noviny 11/2017 | 26

společnost byla rozhodnutím valné hromady společnosti ke dni 
5. června 2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Peter Teniak, nar. dne 5. září 1982, bytem 
Praha 1, Staré Město, Štupartská 769/18, PSČ 110 00, advokát 
zapsaný v seznamu advokátů, vedeném u České advokátní ko-
mory pod evidenčním číslem 14363, se sídlem Praha 1, Josefov, 
Pařížská 204/21, PSČ 110 00. Všichni věřitelé společnosti se 
současně touto první výzvou vyzývají podle ustanovení § 198 
občanského zákoníku, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění druhého oznámení v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na adrese sídla likvidátora společnosti, tj. Praha 1, 
Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00. Žádosti o zaslání soupi-
su jmění společnosti prosím zasílejte na adresu sídla likvidátora 
společnosti, tj. Praha 1, Josefov, Pařížská 204/21, PSČ 110 00. 
OV00449455-20170609“

MIDLAND spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 48908444;“Zlín, 
tř.T.Bati-21.budova a.s. Svit“;“09. 06. 2017“;OV00413160;“Spo-
lečnost MIDLAND spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48908444, Zlín, 
tř.T.Bati-21.budova a.s. Svit oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413160-
20170609“

Brambůrky JANA s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25574361;“Zlín - 
Želechovice nad Dřevnicí, Paseky 438, PSČ 763 11“;“09. 06. 
2017“;OV00413161;“Společnost Brambůrky JANA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25574361, Zlín - Želechovice nad Dřevnicí, Paseky 438, 
PSČ 76311 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413161-20170609“

M.S.V. - CZ-94, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 60729511;“Kvít-
ková 4703, 760 01 Zlín“;“09. 06. 2017“;OV00413162;“Společnost 
M.S.V. - CZ-94, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60729511, Kvítková 
4703, 760 01 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00413162-
20170609“

KHATO, s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 25532685;“Kvítková 258, 
760 01 Zlín“;“09. 06. 2017“;OV00413163;“Společnost KHA-
TO, s.r.o., v likvidaci, Kvítková 258, 760 01 Zlín oznamuje, 
IČ: 25532685 že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413163-20170609“

Bytové družstvo Kralický Háj, družstvo v likvidaci ;Likvidace; 
25584511;“Háj 277, 798 12 Kralice na Hané“;“09. 06. 2017“;O-
V00413164;“Společnost Bytové družstvo Kralický Háj, družstvo 
v likvidaci, IČ: 25584511, Háj 277, 798 12 Kralice na Hané 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, sídlem Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00413164-20170609“

D.O.P.Prague INVESTMENTS Ltd., s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
25137441;“Praha 6, Ve Střešovičkách 449/62, PSČ 160 00“;“09. 
06. 2017“;OV00413145;“Společnost D.O.P.Prague INVEST-
MENTS Ltd., s.r.o. v likvidaci, IČ: 25137441, se sídlem Praha 
6, Ve Střešovičkách 449/62, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52788, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 606/2016 - 7, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413145-20170609“

HAV - INVEST s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27606660;“K Bo-
tiči 1453/6, Vršovice, 101 00 Praha 10“;“09. 06. 2017“;O-
V00413142;“Společnost HAV - INVEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27606660, se sídlem K Botiči 1453/6, Vršovice, 101 00 Praha 
10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 118456, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 5. 2015, pod sp.zn. 78Cm 19/2015-13, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

dne 7. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413142-20170609“

HOFR, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25629824;“Praha 9-Letňany, 
Kardašovská 691, PSČ 190 00“;“09. 06. 2017“;OV00413141;“Spo-
lečnost HOFR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25629824, se sídlem Praha 
9-Letňany, Kardašovská 691, PSČ 19000, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56249 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1318/2016 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413141-20170609“

SANTA SOFIA TRADING SERVIS COMPANY s.r.o. v likvidaci ;Likvi-
dace; 25747134;“Praha 4-Podolí, Pravá 619/6, PSČ 140 00“;“09. 
06. 2017“;OV00413135;“Společnost SANTA SOFIA TRADING 
SERVIS COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 25747134, se sídlem 
Praha 4-Podolí, Pravá 619/6, PSČ 14000, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66561, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 130/2014-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 11. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413135-20170609“

Sherling s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25765957;“Praha 4 - Nusle, 
Dolní 1481/14, PSČ 140 00“;“09. 06. 2017“;OV00413134;“Spo-
lečnost Sherling s.r.o. v likvidaci, IČ: 25765957, se sídlem Pra-
ha 4 - Nusle, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68261, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 7. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 190/2014-19, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 
11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413134-20170609“

Skarit Investment Corporation, a.s. v likvidaci ;Likvida-
ce; 25609700;“Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00“;“09. 06. 2017“;OV00413133;“Společnost Ska-
rit Investment Corporation, a.s. v likvidaci, IČ: 25609700, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
4951, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 23. 9. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1994/2016 - 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8. 11. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00413133-20170609“

SOF GOLDEX s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 61460923;“Praha 2, 
část Nové Město, Na Slupi 1483/14, PSČ 120 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413131;“Společnost SOF GOLDEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61460923, se sídlem Praha 2, část Nové Město, Na Slupi 
1483/14, PSČ 12000, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 28344, tímto oznamuje, že na základě 

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 
83 Cm 1213/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 31. 10. 2016. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00413131-20170609“

JFB SERVIS s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26349191;“Plzeň - Se-
verní Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413126;“Druhé zveřejnění Obchodní společnost JFB 
SERVIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 26349191, se sídlem v Plzni - Severní 
Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 14582, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla zvolena obchodní společnost PRIME LEGAL 
advokátní kancelář s.r.o., IČ: 29092931, se sídlem Lochotínská 
1108/18, Plzeň – Severní předměstí, PSČ 301 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 24224, zastoupená při funkci likvidátora Mgr. Lukášem 
Zscherpem, jednatelem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese výše uvedeného likvidátora. PRIME LEGAL advokátní kance-
lář s.r.o. Mgr. Lukáš Zscherp, jednatel (likvidátor společnosti JFB 
SERVIS s.r.o. v likvidaci) OV00413126-20170609“

JFB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26413035;“Plzeň - 
Severní Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00“;“09. 06. 
2017“;OV00413125;“Druhé zveřejnění Obchodní společnost JFB 
ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26413035, se sídlem v Plzni - 
Severní Předměstí, Lochotínská 1108/18, PSČ 301 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 18602, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla zvolena obchodní společnost PRIME 
LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČ: 29092931, se sídlem Locho-
tínská 1108/18, Plzeň – Severní předměstí, PSČ 301 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 24224, zastoupená při funkci likvidátora Mgr. Lukášem 
Zscherpem, jednatelem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese výše uvedeného likvidátora. PRIME LEGAL advokátní kance-
lář s.r.o. Mgr. Lukáš Zscherp, jednatel (likvidátor společnosti JFB 
ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci) OV00413125-20170609“

LIKA v.o.s. ;Likvidace; 47115106;“Katusická 712, 197 00 Pra-
ha 9“;“09. 06. 2017“;OV00413181;“LIKA v.o.s. Katusická 712, 
197 00 Praha 9 IČ: 47115106 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7593. 
Společnost LIKA v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 10.5. 2006 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zbyněk Bartoš, 
Bulharská 38, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00413181-20170609“

KOBRA - Star, spol. s r.o. ;Likvidace; 63477327;“Štefánikova 
120/51, Ponava, 602 00 Brno „;“09. 06. 2017“;OV00413168;“Ob-
chodní jméno: KOBRA – Star, spol. s r.o. Sídlo: Štefánikova 
120/51, Ponava, 602 00 Brno IČ: 63477327 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 196/2016 – 33, ze dne 19. 4. 2017 
byla obchodní společnost KOBRA – Star, spol. s r.o., Štefánikova 
120/51, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 63477327 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 5. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00413168-20170609“

Mopitur s.r.o. ;Likvidace; 28341007;“Česká 161/1, Brno-měs-
to, 602 00 Brno „;“09. 06. 2017“;OV00413169;“Obchodní 
jméno: Mopitur s.r.o. Sídlo: Brno – Brno-město, Česká 161/1, 
PSČ 602 00 IČ: 28341007 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 210/2016 – 19, ze dne 21. 4. 2017 byla obchodní 
společnost Mopitur s.r.o., Brno – Brno-město, Česká 161/1, 
PSČ 602 00, IČ: 28341007 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 16. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 



Konkursní noviny 11/2017 | 27

1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00413169-20170609“

ZES SAAR s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 24685593;“Praha 8-Libeň, 
U libeňského pivovaru 2444/6a, PSČ 180 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00413185;“Likvidátor společnosti ZES SAAR s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24685593, se sídlem Praha 8-Libeň, U libeňského pivovaru 
2444/6a, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 32/2017-3, ze dne 16.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00413185-20170609“

CASIOPEUS s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 27884856;“Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00413183;“Likvidátor společnosti CASIOPEUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27884856, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 751/2016-9, ze dne 6.2.2017, které nabylo právní 
moci dne 11.3.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00413183-20170609“

PMS Evropa, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25781774;“Praha 9, Pa-
říkova 362/3, PSČ 190 00 „;“09. 06. 2017“;OV00449503;“Spo-
lečnost PMS Evropa, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25781774, se sídlem 
Praha 9, Paříkova 362/3, PSČ 19000, spisová značka C 69712 
vedená u Městského soudu v Praze oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan VLADIMIR 
RYGALIN, dat. nar. 27. května 1956, bytem Čermákova 1236/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00449503-
20170609“

Moravia Group a.s. v likvidaci ;Likvidace; 63488396;“Praha 2, Ku-
nětická 2534/2, PSČ 120 00“;“09. 06. 2017“;OV00449465;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost Moravia Group a.s. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Kunětická 2534/2, PSČ 12000, IČ: 63488396, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 5997, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.4.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.3.2017, č.j. 85Cm 
330/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Moravia Group a.s. v likvidaci OV00449465-20170609“

pHreba s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 03468178;“Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;OV00449493;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor ob-
chodní společnosti pHreba s.r.o. v likvidaci, IČ: 03468178, se 
sídlem Praha 2 – Nové Město, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze C/231517, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady dne 30.05.2017 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 
01.06.2017 o vstupu obchodní společnosti pHreba s.r.o. do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Angelo Baglio, v souladu 
s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, spo-
lečnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež mají vůči 
společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na adresu společ-
nosti. Za obchodní společnost pHreba s.r.o. v likvidaci likvidátor 
společnosti. Angelo Baglio Likvidátor OV00449493-20170609“

GROTTOLLON s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27176487;“Pra-
ha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449457;“Společnost GROTTOLLON s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 9. března 2017 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. OV00449457-
20170609“

CROY Concept, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28270118;“Pra-
ha - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00“;“09. 06. 2017“;O-
V00449464;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost CROY Concept, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 10100, 
IČ: 28270118, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 190756, oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.9.2016, č.j. 82Cm 1624/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CROY Concept, s.r.o. v likvidaci 
OV00449464-20170609“

ORCHID USA - PRAGUE s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27173011;“U 
jeslí 1851/47, Horní Počernice, 193 00 Praha 9“;“09. 06. 
2017“;OV00449468;“Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ORCHID 
USA - PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem U jeslí 1851/47, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9, IČ: 27173011, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 101856, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4.1.2017, č.j. 85Cm 9/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ORCHID 
USA - PRAGUE s.r.o. v likvidaci OV00449468-20170609“

SHELP Consulting Group, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
62581821;“Sopotská 628/36, Bohnice, 181 00 Praha 8“;“09. 06. 
2017“;OV00449469;“Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SHELP Con-
sulting Group, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Sopotská 628/36, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 62581821, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 33351, oznamuje, že byla naří-
zena dne 19.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 17.1.2017, č.j. 85Cm 41/2017-2. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
SHELP Consulting Group, spol. s r.o. v likvidaci OV00449469-
20170609“

BROSLER TRADE, s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24783218;“Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“;“09. 06. 2017“;O-
V00449470;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BROSLER TRADE, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24783218, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 173888, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.1.2017, č.j. 85Cm 68/2017-2. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BROSLER 
TRADE, s.r.o. v likvidaci OV00449470-20170609“

Lider Production s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 03865975;“Vino-
hradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2“;“09. 06. 2017“;O-
V00449471;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Lider Produc-
tion s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 03865975, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 238944, oznamuje, že byla nařízena 
dne 6.5.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.1.2017, č.j. 82Cm 1796/2016-14. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Lider Pro-
duction s.r.o. v likvidaci OV00449471-20170609“

DELICOOP s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28404645;“Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1“;“09. 06. 2017“;O-
V00449473;“Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DELICOOP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 28404645, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 139108, oznamuje, že byla nařízena dne 
8.4.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 24.1.2017, č.j. 82Cm 58/2017-3. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se síd-
lem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DELICOOP s.r.o. v li-
kvidaci OV00449473-20170609“

LABOS s.r.o. ;Likvidace; 63474671;“Brno, Koliště 49, 
PSČ 602 00“;“09. 06. 2017“;OV00449498;“Obchodní společ-
nost LABOS s.r.o., IČ: 63474671, se sídlem Brno, Koliště 49, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 20307, oznamuje, že dne 
23.8.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00449498-20170609“

Ars Vivendi International s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
28867998;“Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00“;“13. 
06. 2017“;OV00460836;“Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1338/2016 ze dne 7.12.2016, které nabylo právní 
moci dne 25.02.2017, byla společnost Ars Vivendi International 
s.r.o., se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 110 00, 
IČ: 28867998, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460836-20170613“

SWPF Opletalova s.r.o., v likvidaci ;Likvidace; 26768321;“Praha 
1, Letenská 121/8, PSČ 118 00“;“13. 06. 2017“;OV00460848;“1. 
oznámení o vstupu společnosti SWPF Opletalova s.r.o. do likvi-
dace Likvidátor společnosti SWPF Opletalova s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26768321, se sídlem Praha 1, Letenská 121/8, PSČ 11800 
(dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že valná hromada Společnosti rozhodla dne 23. 5. 2017 o zru-
šení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 1. 6. 
2017. Likvidátorem byla zvolena paní Katalin Szável, narozená 
6. února 1976, bytem Praha 5, Pod školou 989/7, PSČ 15000, 
adresa pro doručování: Praha 1, Letenská 121/8, PSČ 11800. Vě-
řitelé a jiné osoby dotčené likvidací Společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode 
dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace, a to na výše uvedené adrese pro doručování likvidátorovi. 
OV00460848-20170613“

INTERTOYS Company s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28411757;“Pra-
ha 5, Klausova 2541, PSČ 155 00“;“13. 06. 2017“;O-
V00460831;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2044/2016 ze dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 
07.04.2017, byla společnost INTERTOYS Company s.r.o., se síd-
lem Praha 5, Klausova 2541, PSČ 155 00, IČ: 28411757, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00460831-20170613“

PLUSTAV s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25713990;“Rubeška 
4/383, Praha 9, PSČ 190 00“;“13. 06. 2017“;OV00416416;“D-
ne 24.2.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84Cm 280/2016 - 8 ze dne 26.10.2016, kterým 
vstoupila výše uvedená obchodní společnost PLUSTAV s.r.o., 
IČ: 25713990, sídlo společnosti: Rubeška 4/383, Praha 9 do likvi-
dace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00416416-20170613“

FINESA, a.s. ;Likvidace; 25660420;“Vladislavova 1460/12, 
110 00 Praha 1“;“13. 06. 2017“;OV00460827;“Obchodní jmé-
no: FINESA, a.s. Sídlo: Vladislavova 1460/12, 110 00 Praha 1 
IČ: 25660420 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5315 Společnost FINESA, 
a.s. oznamuje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Vladimír Švec, Hlavatce 7, 373 48 
Dívčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00460827-20170613“



Konkursní noviny 11/2017 | 28

Základní organizace při Domu kultury Louny s.r.o. v likvidaci ;Li-
kvidace; 26633175;“Karla Aksamita 2160, 440 01 Louny“;“13. 06. 
2017“;OV00416448;“ Obchodní jméno: Základní organizace při 
Domu kultury Louny s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karla Aksamita 2160, 
440 01 Louny IČ: 26633175 vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem spis. zn. L 4747 Základní organizace při Domu kultu-
ry Louny s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23. února 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Informata design 
s.r.o., IČ: 03476952, U druhé baterie 1871/21, Břevnov, 162 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Informata design s.r.o., U druhé bate-
rie 1871/21, Břevnov, 162 00 Praha 6, datová schránka xsyqunq. 
V Praze dne 23. května 2017 OV00416448-20170613“

FORINT s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26453533;“Praha 2, Slavíkova 
1510/19, PSČ 120 00“;“13. 06. 2017“;OV00460840;“Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 77/2017 ze dne 1.3.2017, 
které nabylo právní moci dne 04.04.2017, byla společnost FO-
RINT s.r.o., se sídlem Praha 2, Slavíkova 1510/19, PSČ 120 00, 
IČ: 26453533, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460840-20170613“

BARVA spol. s r.o., v likvidaci ;Likvidace; 24848867;“Pra-
ha 4-Kamýk, Rytířova 856/6, PSČ 143 00“;“13. 06. 2017“;O-
V00416449;“Likvidátor společnosti BARVA spol. s r.o., v likvida-
ci, IČ: 24848867, se sídlem Praha 4-Kamýk, Rytířova 856/6, 
PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 45/2017-2, ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00416449-20170613“

MALIANE s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 29130115;“Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5“;“13. 06. 2017“;OV00416438;“Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost MALIANE s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 5, IČ: 29130115, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202364, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.3.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.1.2017, 
č.j. 85Cm 74/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti MALIANE s.r.o. v likvidaci OV00416438-
20170613“

K+M Nábytelix s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 28513916;“Praha 
5, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00“;“13. 06. 2017“;O-
V00460830;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2343/2016 ze dne 4.4.2017, které nabylo právní moci dne 
03.05.2017, byla společnost K+M Nábytelix s.r.o., se sídlem 
Praha 5, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28513916, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00460830-20170613“

Popular CORP s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 01767127;“Soko-
lovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8“;“13. 06. 2017“;O-
V00416418;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1929/2016-3 ze dne 25.11.2016 byla společnost Popular CORP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01767127, se sídlem Sokolovská 131/86, 
Karlín, 186 00 Praha 8, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00416418-20170613“

Chtulhu Event Management a.s. v likvidaci ;Likvidace; 
02680491;“Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2“;“13. 06. 
2017“;OV00416425;“OZNÁMENÍ likvidátora společnosti Chtul-
hu Event Management a.s., se sídlem Italská 1580/26, Vinohra-
dy 120 00 Praha 2, IČ: 02680491, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20542 (dále 
jen &quot;Společnost&quot;) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Likvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvi-

dace, bez právního nástupce, o jejímž zrušení rozhodl jediný 
akcionář Společnosti v působnosti valné hromady ke dni 25. dub-
na 2017 rozhodnutím sepsaném ve formě notářské zápisu dne 
25. dubna 2017 Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany 
Mátlové, notářky se sídlem v Šumperku, NZ 195/2017, NZ 
226/2017. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
do 22.9.2017 přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to 
doporučeným dopisem adresovaným likvidátorovi na korespon-
denční adresu: CZECH DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. 
Likvidátor Společnosti OV00416425-20170613“

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nová Bělá - v likvidaci 
;Likvidace; 64989861;“Mitrovická 418/322, Nová Bělá, 724 00 
Ostrava“;“13. 06. 2017“;OV00416443;“SH ČMS – Sbor dobrovol-
ných hasičů Nová Bělá, se sídlem Mitrovická 418/322, Nová Bělá 
724 00 Ostrava, IČ: 64989861, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 32037, ozna-
muje, že vstoupila dnem 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Čabla, bytem Bohumínská 443/53, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Ladislav Čabla, Bohumínská 443/53, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava Pobočný spolek vystupuje pod 
názvem SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nová Bělá – v likvi-
daci. V Ostravě, dne 23.5.2017 OV00416443-20170613“

FAVOREZO s.r.o.&quot;v likvidaci&quot; ;Likvidace; 
27801161;“Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostra-
va“;“13. 06. 2017“;OV00416442;“„Likvidátor obchodní společ-
nosti FAVOREZO s.r.o.„v likvidaci“, IČ: 27801161, se sídlem 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 56/2013-8 ze 
dne 2. 6. 2014. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: „Kateřina Jeziorská, Dělnická 1213/62b, 735 64 Haví-
řov – Prostřední Suchá.“ OV00416442-20170613“

UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci ;Likvidace; 46343890;“nám. 
Svobody 79, 691 23 Pohořelice“;“13. 06. 2017“;OV00460825;“Ob-
chodní jméno: UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci Sídlo: nám. 
Svobody 79, 691 23 Pohořelice IČ: 46343890 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Obchodního soudu v Brně, oddíl 
A, vložka 4319 Společnost UNIMAT veř. obch. spol., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Pekař, Vlasatice 42, 691 30 VLASATICE. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00460825-20170613“

GRAVELINES COMPANY s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
29154456;“Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ 180 00“;“13. 
06. 2017“;OV00460832;“Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1366/2016 ze dne 9.12.2016, které nabylo právní 
moci dne 03.03.2017, byla společnost GRAVELINES COMPA-
NY s.r.o., se sídlem Praha 8, Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 
IČ: 29154456, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00460832-20170613“

Jaguar, spol. s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 45793433;“Praha 9, Dob-
šická 1787/31, PSČ 190 00“;“13. 06. 2017“;OV00460845;“Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 909/2016 ze dne 
20.4.2016, které nabylo právní moci dne 09.03.2017, byla spo-
lečnost Jaguar, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Dobšická 1787/31, 
PSČ 190 00, IČ: 45793433, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00460845-
20170613“

i-Rest finance s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24153991;“Hroz-
nová 495/6, Malá Strana, 118 00 Praha 1“;“13. 06. 2017“;O-
V00416419;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
570/2017-3 ze dne 12.4.2017 byla společnost i-Rest finance 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24153991, se sídlem Hroznová 495/6, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00416419-20170613“

BETANG s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27740579;“Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno“;“14. 06. 2017“;OV00466000;“Oznáme-
ní o likvidaci: Likvidátorka společnosti BETANG s.r.o. v likvidaci, 

se sídlem Brno, Ječná 1321/29a, PSČ 621 00, IČ: 27740579, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 55870, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 174/2016, ze dne 7.3.2017, které 
nabylo právní moci dne 22.5.2017, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00466000-20170614“

MAXIVIT s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 24727709;“Roztoky, Najd-
rova 2186, PSČ 252 63“;“14. 06. 2017“;OV00422390;“MAXIVIT 
s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Roztoky, Najdrova 2186, PSČ 252 63 
IČ: 24727709 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1225/2016 společnost: MAXIVIT s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Rozto-
ky, Najdrova 2186, PSČ 252 63, IČ: 24727709, vstoupila ke dni 
28.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00422390-
20170614“

Real - Expres, v. o. s. v likvidaci ;Likvidace; 28088310;“Lipenská 
869/17, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“;“14. 06. 
2017“;OV00422361;“Společnost Real - Expres, v. o. s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Kadlec, Nušlova 2277/19, Stodůlky, 158 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00422361-20170614“

MAZUstav s.r.o. ;Likvidace; 29261414;“Králova 279/9, Žabovřes-
ky, 616 00 Brno „;“14. 06. 2017“;OV00465996;“Obchodní jmé-
no: MAZUstav s.r.o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno IČ: 29261414 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
232/2016 – 16, ze dne 3. 5. 2017 byla obchodní společnost 
MAZUstav s.r.o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 29261414, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 31. 5. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00465996-20170614“

Nadační fond Vlasty a Ervína Adamových, v likvidaci ;Likvida-
ce; 65397878;“V Úvalu 84, 150 00 Praha 5“;“14. 06. 2017“;O-
V00422365;“Nadační fond Vlasty a Ervína Adamových, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaromír Kain, bytem Praha 9, Tupolevova 
477, PSČ 199 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese advokátní kanceláře likvidá-
tora Praha 5, Pavla Švandy ze Semčic 1068/13, PSČ 150 00. 
OV00422365-20170614“

Nadační fond PRO Motol, &quot;v likvidaci&quot; ;Likvida-
ce; 24134571;“V Úvalu 84/1, Praha 5, PSČ 150 00 „;“14. 06. 
2017“;OV00422356;“Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce Společnost: Nadační fond PRO Motol, &quot;v likvidaci&-
quot; Sídlo: V Úvalu 84/1, Praha 5, PSČ 150 00 IČ: 24134571 
Společnost: Nadační fond PRO Motol, &quot;v likvidaci&quot; 
sídlem V Úvalu 84/1, Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 24134571 (dále 
jen „společnost“) oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Petr Vittvar, sídlem 
Na Zemance 501/16, Praha 4 - Bráník, PSČ 147 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (Na Zemance 501/16, Praha 4 - Bráník, PSČ 147 00). 
OV00422356-20170614“

T S G s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25010140;“tř. 1. máje 97, Libe-
rec 3“;“14. 06. 2017“;OV00422358;“Obchodní jméno: T S G s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: tř. 1. máje 97, Liberec 3 IČ: 25010140 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, oddíl C, vložka 11376 Společnost T S G s.r.o oznamuje, že 
vstoupila dne 22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Eva Hradecká, se sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 
5-Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV00422358-20170614“

GOLD-BARS spol.s r.o. v likvidaci ;Likvidace; 25125346;“Ke 
klubovně 1634/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5“;“14. 06. 2017“;O-
V00465990;“První zveřejnění Oznámení o vstupu společnos-
ti GOLD-BARS spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti GOLD-BARS spol.s r.o., se sídlem 



Konkursní noviny 11/2017 | 29

Ke klubovně 1634/6, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 25125346, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 51817, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti GOLD-BARS spol.s r.o. v likvidaci 
OV00465990-20170614“

ARISE kom. spol. v likvidaci ;Likvidace; 60931981;“Jaromírova 
61, 551 01 Jaroměř - Jakubské předměstí“;“14. 06. 2017“;O-
V00422352;“Obchodní jméno: ARISE kom. spol. v likvidaci 
Sídlo: Jaromírova 61, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí 
IČ: 60931981 Společnost ARISE kom. spol. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
určena Jindřiška Homolková, bytem Tyršova 767, 552 03 Česká 
Skalice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00422352-20170614“

Supreme Investment s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ;Likvi-
dace; 28596439;“Olomouc - Neředín, Frágnerova 512/2, 
PSČ 779 00“;“14. 06. 2017“;OV00422360;“Likvidátor společnosti 
Supreme Investment s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se sídlem 
Frágnerova 512/2, Neředín, 779 00 Olomouc, IČ: 28596439, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 44194, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 23Cm 11/2017-13 ze dne 29.3.2017, 
které nabylo právní moci ve výroku I. dne 18.4.2017 a ve výroku 
II.-V. dne 4.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00422360-
20170614“

DIACRA s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 27750230;“Ječná 1321/29a, 
Řečkovice, 621 00 Brno“;“14. 06. 2017“;OV00422369;“Společ-
nost DIACRA s.r.o, Ječná 1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČ: 27750230 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 125/2016-49 zrušena a dnem 10.1.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti DIACRA s.r.o. v likvidaci, Ječná 
1321/29a, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 27750230 tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti DIACRA s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00422369-20170614“

Stuart Clarke s.r.o. ;Likvidace; 26091615;“Lipenská 2592, Čes-
ké Budějovice 3, 370 01 České Budějovice“;“14. 06. 2017“;O-
V00465980;“Společnost Stuart Clarke s.r.o., se sídlem Li-
penská 2592, České Budějovice 3,370 01 České Budějovice, 

IČ: 26091615, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 20.12.2016 čj. 36 Cm 249/2016-
13 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465980-20170614“

LULWA s.r.o. „v likvidaci“ ;Likvidace; 28466535;“Praha 5, 
Zličín, Nedašovská 331/34, PSČ 155 21“;“14. 06. 2017“;O-
V00422389;“LULWA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Zličín, Ne-
dašovská 331/34, PSČ 155 21 IČ: 28466535 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 605/2016 společnost: LULWA 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Zličín, Nedašovská 331/34, 
PSČ 155 21, IČ: 28466535, vstoupila ke dni 22.12.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00422389-20170614“

VASILISA s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 26133059;“Přístavní 1423/33, 
Holešovice, 170 00 Praha 7“;“14. 06. 2017“;OV00465993;“První 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VASILISA s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VASILISA s.r.o., se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 26133059, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73083, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VASILISA 
s.r.o. v likvidaci OV00465993-20170614“

FENG YU. INTERNATIONAL TRADING s.r.o. v likvidaci ;Likvida-
ce; 60468971;“Na břevnovské pláni 1290/19, Břevnov, 169 00 
Praha 6“;“14. 06. 2017“;OV00466004;“První zveřejnění Ozná-
mení o vstupu společnosti FENG YU. INTERNATIONAL TRA-
DING s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti FENG YU. INTERNATIONAL TRADING s.r.o., se 
sídlem Na břevnovské pláni 1290/19, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 60468971, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25655, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti FENG YU. INTERNATIONAL 
TRADING s.r.o. v likvidaci OV00466004-20170614“

RK TRADING s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 62024001;“Rosická 
147, 530 09 Pardubice“;“14. 06. 2017“;OV00466006;“Obchodní 
společnost RK TRADING s.r.o., Rosická 147, 530 09 Pardubi-
ce, IČ: 62024001, byla usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočkou v Pardubicích, 36 Cm 207/2009-6 ze dne 
21.10.2009, které nabylo právní moci dne 2.12.2009, zrušena 
s likvidací a zároveň byl jmenován likvidátor společnosti. Ten 
tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva 
za uvedenou společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich 
Večeře Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 
OV00466006-20170614“

BROWN AUTO INVEST spol.s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 
03559653;“Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8“;“14. 06. 
2017“;OV00422371;“Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 503/2017-3 ze dne 6.4.2017 byla společnost BROWN 
AUTO INVEST spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 03559653, se sídlem 
Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00422371-20170614“

SPENTAKT, s.r.o.  ;Likvidace; 63887304;“Pražská 235, Pražské 
Předměstí, 397 01 Písek“;“14. 06. 2017“;OV00465978;“Společ-
nost SPENTAKT, s.r.o., se sídlem Pražská 235, Pražské Předměs-
tí, 397 01 Písek, IČ: 63887304, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 16.03.2017 čj. 
36 Cm 588/2016-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00465978-20170614“

SOLDR PRAHA s.r.o. ;Likvidace; 25616382;“Augustinova 2069, 
148 00 Praha 4“;“14. 06. 2017“;OV00465971;“SOLDR PRAHA 
s.r.o., IČ: 25616382, oznamuje, že vstoupila dnem 13. května 
2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Summi-
ja Dreiseitlová, nar. 15.5.1954, bytem Na Lhotech 1447/14, 
148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00465971-20170614“

MARHAM TRADING s.r.o. v likvidaci ;Likvidace; 24688266;“Tyr-
šova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2“;“14. 06. 2017“;O-
V00465989;“Společnost MARHAM TRADING s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Tyršova 1834/11, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24688266, zapsaná v OR u MS Praha C 166196, ozna-
muje, že vstoupila dne 11.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00465989-20170614“



Konkursní noviny 11/2017 | 30

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 7. – 21. 7. 2017

3.7.17 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 173333 260000 Exekutorský úřad Liberec N

3.7.17 10:00 OL Rodinný dům v obci Otaslavice. okr. Prostějov 375000 750000 Černošková Lenka, Mgr. N

4.7.17 10:00 PB Dražba 14623/14- Zahrada v obci Kočí, okres Chrudim 13333 20000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.7.17 10:30 MS
Dražba 11014/16- Podíl na pozemcích v obci Branka u Opavy,
okres Opava

2676313 4014470 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.7.17 11:30 SC Dražba 9036/11- Podíl 1/2 na domě v obci Pátek, okr. Nymburk 306000 459000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.7.17 12:30 SC Dražba 13266/15- Podíl 1/2 na domě v obci Nižbor, okres Beroun 780000 1170000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.7.17 11:00 MS Byty - Byty 975000 1095000 info www.e-aukce.com N

11.7.17 9:00 SC Dražba podílu 71/490 na RD (96 m2) s pozemky, okr. Příbram 44250 88500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.7.17 9:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Příbram 920000 1380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.17 9:30 HK Dražba RD s pozemky s příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Trutnov 244000 366000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/12, okr. Olomouc 44000 66000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.17 10:30 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Semily 220000 330000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.17 11:00 KV Dražba RD s pozemky, okr. Cheb 195000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.17 13:00 SC Pozemek, ostatní plocha (podíl 1/2) – Rožmitál pod Třemšínem 20000 30000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

11.7.17 15:00 ZL Dražba RD (42 m2) s pozemkem, okr. Zlín 97500 195000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.7.17 9:00 JM
Dražba zemědělských pozemků (2 490 m2) - podíl 1/6,
okr. Brno - venkov

25400 38100 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.7.17 9:30 ZL Dražba pozemku (199 m2), okr. Zlín 32000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.7.17 10:00 SC Dražba RD s příslušenstvím, okr. Rakovník 253333 380000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.7.17 10:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/3, okr. Praha - západ 50666 76000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.7.17 10:00 SC Dražba bytu s příslušenstvím, okr. Beroun 406666 610000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.7.17 10:00 JC Dražba bytu 2+1 (61,35 m2) s příslušenstvím, okr. Strakonice 513333 770000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

12.7.17 10:00 VY Dražba pozemků (18 387 m2), okr. Žďár nad Sázavou 164900 247385 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.7.17 10:00 MS Dražba RD s 2 byty (2+1, 3+1) - podíl 1/2, Ostrava 450000 900000 Exekutorský úřad Liberec N

12.7.17 10:30 PZ
Dražba 15803/12- Rekreační chata č.e.102 v obci Předenice,
okres Plzeň-jih

102333 153500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.7.17 10:30 VY Dražba pozemků (13 954 m2), okr. Žďár nad Sázavou 124500 186815 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.7.17 11:00 SC Dražba pozemku - zahrada (409 m2), okr. Benešov 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.7.17 11:00 PZ 120 EX 19512/10 podíl 1/2 bytu 1+1 v Plzni 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.7.17 11:00 PZ
120 EX 12074/07 - rodinná rekreace v obci Blovice, okres 
Plzeň-jih

67500 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.7.17 11:00 PZ 120 EX 21666/12-115 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Nová Ves u Plzně 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.7.17 11:00 PZ 120 EX 21666/12-117 rodinný dům v obci Nová Ves 276700 415000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.7.17 11:00 UL Dražba pozemků (149 930 m2) - podíly, okr. Litoměřice 586980 880470 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.7.17 11:00 HK 120EX32281/15 rodinný dům s pozemky v Náchodě 1360000 2040000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.7.17 11:00 VY 120EX2520/14 - 4/7 bydlení s pozemkem v obci Dobronín 57600 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.7.17 11:30 SC
Dražba 4042/10- Podíl 1/3 na bytové jednotce 2+1
v obci Dymokury, okres Nymburk

161667 242500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.7.17 12:30 SC
Dražba 14172/10- Bytová jednotka 3+1 v obci Čáslav,
okres Kutná Hora

500000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.7.17 13:00 UL Dražba bytu 3+1, okr. Litoměřice 580000 870000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.7.17 13:00 JM Dražba zemědělské budovy s pozemkem, okr. Brno-venkov 1400000 2100000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

12.7.17 15:00 UL Dražba garáže, okr. Litoměřice 48667 73000 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.7.17 15:00 JM Dražba RD s pozemky, okr. Brno - venkov 2000000 3000000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

13.7.17 9:00 LB Dražba podílu na RD a pozemcích (1541 m2), okr. česká Lípa 25658 85524 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.7.17 9:00 ZL Dražba pozemků (10 457 m2) - podíl 1/3, okr. Zlín 72500 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.7.17 9:30 OL Dražba haly - podíl, okr. Jeseník 75000 150000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.7.17 10:00 PZ Byt vč. spoluvlastnických podílů – Chlumčany u Přeštic 316500 633000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.7.17 10:00 KV Dražba rekreační chaty s pozemkem - podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 72000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.7.17 10:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 2/5, okr Opava 105000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.7.17 11:00 HK Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Jičín 60000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.7.17 11:00 MS Dražba RD s pozemky, okr. Ostrava - město 2060000 3090000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.7.17 13:00 UL Dům s pozemky, Litoměřice 3487220 4323000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.7.17 9:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/12, okr. Šumperk 11350 22700 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.17 9:30 PZ
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/4,
okr. Plzeň - jih

32600 65250 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.17 10:00 PZ Dražba RD s pozemkem, okr. Plzeň - jih 277500 555000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.17 10:30 SC
Dražba pozemku (8186 m2) orné půdy v obci Pertoltice - podíl 2/8,
okr. Kutná Hora

43200 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.7.17 11:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Opava 480000 720000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 11/2017 | 31

19.7.17 11:00 PZ
120EX18472/12 - 1/2 rodinného domu s pozemky v obci Mýto,
okres Rokycany

450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:00 KV 120 EX 37694/10 rodinný dům s pozemky v Bečově nad Teplou 310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:00 VY
120EX6/16 pozemek s rekreační chatou v k.ú. Golčův Jeníkov, 
okres Havlíčkův Brod

312000 468000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:00 JM 120 EX 12383/14 podíl 1/2 rodinného domu v Kelčanech 82500 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:00 OL
Dražba 12682/12- Podíl 1/2 na domě v obci Pavlovice u Přerova,
okres Přerov

374667 562000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.7.17 11:00 ZL 120 EX 23125/15-147 pozemky v k.ú. Bystřička II 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:00 ZL 120 EX 23125/15-148 podíl 3/6 rodinné rekreace v Bystřičce 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:00 ZL 120 EX 23125/15-149 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Bystřička II 1400 2100 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

19.7.17 11:30 JM Dražba 4714/11- Dům v obci Benešov, okres Blansko 126667 190000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

19.7.17 12:30 SC
Dražtba 11879/16- Podíl 1/2 na bytové jednotce v obci Krchleby,
okres Nymburk

433333 650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

20.7.17 9:00 JC Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Tábor 301600 452400 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.7.17 9:00 MS Dražba pozemků (1 044 m2) - podíl 1/2, okr. Bruntál 64500 129000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.7.17 9:30 UL
Dražba bývalého objektu vodovodní čerpaní stanice,
obec Lenešice, okr. Louny

15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.7.17 10:00 LB Dražba RD 1+1 s pozemky - podíl 1/3, okr. Semily 75000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.7.17 10:00 LB Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Liberec 40000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.7.17 10:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jičín 840000 1260000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.7.17 10:00 OL Pozemek v obci Drahany, okr. Prostějov 8400 21000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 10:00 MS Dražba RD 5+1/S s pozemky - podíl 1/20, okr. Bruntál 8750 17500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.7.17 10:00 ZL Dražba bytu 3+1 v obci Kroměříž 824000 1235000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.7.17 10:20 VY
spoluvlastnický podíl na rodinném domě v obci Květinov,
okr. Havlíčkův Brod

160000 320000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 10:30 JM Dražba pozemků - podíl 1/3, okr. Vyškov 38000 57000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.7.17 10:40 JM Pozemky v obci Hodonín, okr. Blansko, podíl 1/3 a 5/12 262320 393480 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 11:00 SC Pozemky v obci Zadní Třebaň, okr. Beroun 107460 161190 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 11:00 ZL
Dražba pozemků 7 627 m2 - podíl 5/6, obec: Valašská Bystřice,
okes Vsetín

54000 108000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

20.7.17 11:20 ZL pozemky v obci Kroměříž - spoluvlastnický podíl id. 1/2 153600 384000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 13:00 SC
Pozemky v obci Jankov, Postupice a Veliš, okr. Benešov
- podíl id. 1/2

100000 150000 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Beroun 770000 1155000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

20.7.17 13:00 LB Dražba pozemků (2 982 m2) - podíl 1/20. okr. Jablonec nad Nisou 6000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.7.17 13:00 PB Dražba zemědělské usedlosti s pozemky, okr. Svitavy 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.7.17 13:00 PB Dražba pozemků (30 718 m2) - podíl 1/8, okr. Chrudim 23334 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

20.7.17 13:20 PB Pozemky v obci Chornice, okr. Svitavy, podíl 1/3 31533 47300 Černošková Lenka, Mgr. N

20.7.17 13:40 OL
Objekty bydlení, zemědělské objekty a pozemky
v obci Hustopeče nad Bečvou, okr. Přerov

270000 405000 Černošková Lenka, Mgr. N

27.6.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 4500000 6000000 info www.e-aukce.com N

28.6.17 11:00 OL 120 DDr 1/17 (2110/01) - Polyfunkční dům v Mohelnici 12000000 13725000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. D

27.6.17 10:00 PH Domy - Nájemní domy 4500000 6000000 info www.e-aukce.com N

13.7.17 13:00 UL Dům s pozemky, Litoměřice 3487220 4323000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 7. – 21. 7. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 7. – 21. 7. 2017


